A3200 3 A|| EERE]

FE3MAM

AMSSIING

KUKJE MACHINERY CO.,, LTD.




=M ESH

A3200 EEHE

D C ZHERP A



SHEZEO0| FAS] HZFS 0183l T4 DUEHM M2 ZAHE SEILICE 2 REYAMUl= D242 EE HH|E
ATt H+-8 REYLEE +HoIUSLICH

DAYHA £BO| WRE I 2 REHNMUM HYLES S0} AHGIH 2sts SES MASHI TYUY 4 UL
=3

AATH FHAUE| HASIIAM YLEl = 25110 LY U= "IH Y EE" U0| D22 EHEE 2[4 MEf=2
FAIAIAHA & AYLICH

= FE8AHAM E= EHE E 2505110 X EYE 22| W JUIEHPA0 RS2 =20| E|AIH HICL §%
STE 2 FEBAHMO| £FE|0 UX| (2o 2 WRA|= HH|X|EME AZESIAIZ HIZHLICY.

Ohgal = REHMMO $S=0f Y= RS YH(LEUS, Eof S)= LEYMME LBE DA MAE E2eof
HBElof U= REES JIF22 51D YSOE EUE(S] BY W HSUYS 2510l 0102U0| MY W FEHZHS
& 4 Yauch

et 2 FEBAMML| L E0] HH| EHEQ} URIGIK] RE £ AR 0/2{3 A0 = X150f L= ML E
EZSIAHLL HALZ 22|5] FAIL HIHLCH

(2016 79)

=HS&Z1A(F)



1. #E"

15

L s e
Al

2 = B 4y

FTE M= CSAEE FEol AL,

ES FTEE Mol=s FEFYMAML o] JHEY FESEL| HEI SYEAE Ul 852 &
BN, FY, 8, HEBAH S 7| F FE6H FHAIR.

EYMMO HE7 s A2 WEX 2 EHHSHK| 2410 &9 2eel &t #E2R FEil FHAL.
RI0= 53| 2ARFE 82| 20| EFSIE22 FEFS A0 ZH(sH FAIE HIELHCH
Moz QUSE 0/2/0= vHEs BX| aLICh

2) RES HIEA IH =HEEE MRS FHAIL.

AFE S AFBSHH 7| okd A 4S0| Lhx|= #210| ELC

do

2. REYME RS Y

1) A2 FORMAT2 O}z 2} Z&L|C} EH{CHASSB}- X
A ! Wm
I 3
4
@ @ ’
2 \?
WERE 7
(ENGINE PARTS)
151)]=1
@
® ® ® ®
l l FEQTY)=A: Kiﬂﬁ. B: KC105C, C: l‘jﬂﬁﬂn
] & =
i 4 s A e (REMARKS)




T E——

2) Zt €50 digt &jol= o3 &dsUct
@ 7| 32| (CATEGORY)
I 02| EREM A X, AN S22 BEA|IEILC

@ 18H3(GROUP NO)
FHE| 2|2 OEHSE EAIELICEH

® J&Y3(GROUP NAME)
JEHES SN AR EECR BAIELC

@ JB(ILLUSTRATION)
off g 1=0il CHet olf & EAIBHCY. O®E 3710 et 22 O3 2 & O3 2| 27 Ef 22 FEAI§LCL

® ZH(NO)
A8 S5& HE F= KEY HEE BAIELICH

® ZH(PART NO)
HEHSE FA|IELCH

@ &Y (PART NAME)
FEYEIE T=E BEAIRLLC

PART NAME(ZH)
HEMHXZ HEOZ FA|IELICEH

@ £(Q'TY)
SHEHSLZ0l ChEl 7| 5E A2 $28 BEAISICL M8 7150 WA S ACHe & &)

H| 1 (REMARKS)
LA HOAIES BAIRILICH(: 2 ALO|=, &0 AJOI=, X%, AIY S)

3) & FEBAM= 7H4E #loH ol 1810] HE & = UsLICH



_ SRHCONTENTS)

J1EHE(GROUP NO.) 1E%%I(GROUP NAME) H|0|X|(PAGE)
HIZI(ENGINE)

1 A R CYLINDER BEOGKY: o it nsiniteassiaoniiunen oo fusass obsashs S eaar i s ks e it 10
R U TR I Y v s s 6 S S A TS S R A S B R i T 2
AEEMECYLINDER HEADY ..o i st s oot s e iimsimsem e L o
ZICHFHOI A (GEAR CASE) covvvveerectesiseesesscsse s issssessssssessesssssessessossossssssesssssstssssssssssnssassssesssssssssnssnsssssessassssss 16
HEHHHHEADOOVER)......... s s Seiat e s st s sl
QUBE(OIL FILTER) oottt covesiesiesess s sessssansessssessssessssassssssesissssssnssssssssessesssssassasssssssssssssssassanssns 20
SRUMOIRHOM BAUGEY . i i i it s e - 0
O] Q1 | O Z2IH| O] A(MAIN BEARING CASE) .....vvovoveeeeveesesseesseseesseesssssssssseesesssssssssssssssessessessssssesssssessessssssnses 24
W & OJOIHEE(CAMSHAFET & IDLE SHAFT) .....cocovimiisicniainmsarsnsasssesnisssinss s sossesnsonsesiessesnissnsmossocsnsiobasus s 26

@w o =~ o th B W M

-
o

EAE & IAB(PISTON & CRANKSHAFT) ....oovevveeeremnrenseserinssessssssensssssssssssassessssssssesssssssassssssssrssssnssssssenes 28
B EIOM (FEYWHELL) i i inionion i in oadias s 8o s S SRR oG S S AR AR e T o 30
HIHUEH & 7HH U FH(FUEL CAM SHAFT & GOVERNOR SHAFT) ....ccciiiiiiiieteiiiiesaeeereseserereseeesensseenenens 32
12 R 30 g e e H o L T Rl e A U . S I S s S D SR 34
o B M ALH E{FUEL INJECTION PUMP Y iinvi comis radrssis ras ob sas s Rist ad  ie ddasess asaisiinsias anizans s
ZHHLGOVERNORY ..o i iiviinisisnmins tommiaossavisinssomaussanssnssns snsanssidi o et i oo b s Mool Sois s g Lo oo 38
& = XY IHAPEED CONTROL PLATE) i ninimimimniaaii i e dssiimamisia 0
HERAIYE & P E2] I(INJECTOR & GLOW PLUG) .....coocviecierenreansisnssstsessessssss st sessssassssssmessssbassassssonssss 42

B N T T R e %
e ~ O e & W N =

ZIOISE TE(FEED PUMP) ....oooovooooeeoooe oot eeeseeeee st seeesese et s s ess e essss st e ses e ssss s et ssesesenss s sesesssenenseens 44
SIE{ BT HFUX| & AJH AEH(WATER PUMP FLANGE & THERMOSTAT) .......vovooeeeoeeeecssesesmseseeessseseessensssean 46

P A
o W

L ZEA T T WATER PUMP) ..o st es s s st ss s ssss s s ssensssessmsstossesissesessssenssessnaesens 48
EHSNROCKER RRM) .. isiiioiiinsionsiesesonsmosistssassssenvidsiesissnbassd st nsssissiossrstcrssstsssmmms i s dgriinie il
EB7)0 U ZBE(INTAKE MANIFOLD) «.ooviireiricvisieisisieser s esssssssesssssasssssssessesesssssesesssssssesssasssesssssssesesssssnseses D
MBS (EEAUST MANIEOUD) i sk dou sk b ARALES G AD g 75 vuraiai 54
HE KB E(FUEL CUT LEVER) ... ieeiieiisiteiscsiesesesscessesssseasssessssssassssassssssesssssssmsssessssessasessssesassessssesens DO

[ SE % B & S & I
L 1 e S o

W) & B ALTERNATOR & PULLYS. & 58
A R S TARTING OTORY. . b 8D
E R TURBD CHARGER ). . e T 62
SIS K QIO BRESSURE SWITCH) i s ol
OISR PIPE). e e e e e 66
DPF B(DPE SYSTEM) ..o eeeeeoe oo eeseee e es s seeeseseses e seeeseesseseesssesesessssnsnseseesessnseseeeeessreernens B8

W W N N NM
- OO w0 o =~ O

DPF HIR{DPFAPPLICAION SYSTEM)...... co..ciiiiioiticimsboiaiiosihamsintsim iaoasodbomscbay b b sssssins sy s i ¥ 70

2 #|(CHASSIS)

1 Ofl Of 22| LA (AIR CLEANERY) ........oovvaoiemseisesase s s sssessssss s sssessssenss st sesssessssesssessssssssnssssensssnnssssessness 12
ARICOMPMUFRLER) . ... . s s e G 74
O 2| B (ACCELERATOR LEVER)-HST ....vvooovoeeeeeeeseeseseeeees e seesesesesesesessseesasseesssesessesssssesssiesessenessensn 76
PIBBEIEUBL TANIO o e 53PS SR b s 78
AR 0| B AFUEL PIPE ke S s b s s 8l
SIEIBIOIEWATERPIPEY . i i s e s e A i e e 82

- O ¢t B M




JEHHS(GROUP NO.) J1EY3(GROUP NAME)

HI0|X|(PAGE)

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
28
29
31
33
36
37
39
41
43
45
47
49
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60

2C|Ofl O E (RADIATOR) ... e,

BEMI(RESERVE TANK) ...cioiiiiviiiioianiniinssaia
W B BT TERY Yot ionmormmmerermemsasemnrassensares

e A (S 55 5 | VRN - P Yo b S P S S R LR

A ZHERPANEL BOARD) st

ER DA ERHFRONT MASK) ol i sssasimimiiisssiimssnisibiiin

. =17 VTR L 1 SN

EEESWINKERLAMP) ..ol ad il a0 a0

i 44(ELECTRICAL WIRING).................

BRI ANCLUTOR) ottt i s s Sl B e
S| ZE(CLUTCH ROD). ..o

F2{X|H S (CLUTCH PADAL)...............

| R LS IO LTI TUDLESIINIGY v sy sy s A S e B et
HE A HCENTER FRAME). i i i i iiisicinits ieanta i vom i et Ammnis
EHAD[MAHO]AZEHTRANSMISSION CASE)-HST ...t
A+E 7|01 Ol A(DIFFERENTIAL GEAR CASE)........cc.covoiveiriceeeresreesrssiessssesssnns

FRFBH OI A(REAR AXLE CASE)...o.oveceeeeeoosei et eee e essess e

£ X Z(CLUTCH SHAFT) c.oovvvreee oo

T 28 2 FH(PROPELLER SHAFTI-HST .o

HST ERHHSTY iiisrenmin b b BT

B B B P RONT SHAF TS it i iiiiiinineiteissssmsameasmseesosenresesseptas searssarsssorsesasrmcret rermtsss s epteracemse e
PTO SUPTO SHAFTIHST oo i el e e s e

MID PTO #HH(MID PTO COVER)............ccccocvevrunee

RS REAR DIFFERNTIAL ) i i D i s s sesa s ess sapeasatabsas
HEEH T2H2Z(FRONT WHEEL PROPELLER SHAFT)I-HST ..o,

2 X EH2ND SHAFT)-HST ..o,
SN S HARD SHAFTIHSBT s issivsssszisusasiv

ARERATH. SHAFDHET o b Siga sy mies & 4
22 7]0{# 4 ZE 3 (RANGE GEAR SHIFT FORK) oo

PTO #147|0{ 3 X EH(PTO GEAR SHIFT FORK)-HST .......roovovveon

AHES D H S Z T (DIFFERENTIAL LOCK SHIFT FORK) ovvveooeoeeeeeee oo oo
BEUIREAR RALEY i bt s L

HERO|BRAKE)... civiiseiiinsssoncemsomesssnresssssmmsssasss

B R e BRAKE ROD) i i s e L 5

Be)|o|AH| SBRAKE PEDAL)..........ccovoerirmrrnnnans

BHOIS AN TEHBRAKE SWITCH) ... i i i,
MOIE SO TIBIDE BRAKEY s st i s s i s e e
SEEBECYIAZTEHNEUTRE HOLDER LINKJHST ......cooovviieireressssssssssssessesssaesasssens

SEZEHHZ(F-R PEDAL)HST ..o

 AEDHHH EE(CRUSE LEVER)HST.....oooooiveseot e eeseesseeesseseessssssssssmeses

... 136

..................................... 138

... 140
e 142

...................................... 146

... 148

lllllllllllllllllllllllllllllllllllll 1m

... 162

..................................... 154

156

...................................... 158

... 160




JE¥HE(GROUP NO.) 1 E%HE(GROUP NAME)

61
62
63
65
67
68
69
70
71
72
73
74
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
91
92
94
96
97
98
99

100
101
102
103

104

105

107

108

2812702 (RANGE GEAR SHIFT LEVER).......... e S
HET S H(FRONT WHEEL DRIVE LEVER)...ueceereiaemeirererassesaressssssessssseanensss smssstisasasssssserasansssssssssesssesnsass
PTO HEFH(PTO GEAR SHIFT LEVER)......ccosrreisinrerenseiarsssassssssssnssessans seses

F R} EFH O] AFRONT AXLE CASE) oo s amsss s

FHXHEEES(FRONT DIFFERENTIAL) ic...c.ovicuiuiss tassisasian ssassssassnsinsssesavaosinsmassiossssnssmessivinaia it

ZHE 7| O 2 (DIFFERENTIAL GEAR SHAFT) . o.coitoiiitietetieteseeseseoseasseancseeesseseessset et s sms et sesessossans s cessensens
il 2 71 01| O] A(BEVEL GEAR CASE).......cccovmrmsrmssismasessisiasssasssssessissassssnsassssss
FAXFZH O] A(FORNT AXLE CASE) coovivevecevsecteesesies s ssssesassssessesssssssassssessessasesssssesssssssasassessessessnsessesnssenss
AT RO BXLE) .ot e et itk
HE L EZ(FORNT DRIVE SHAFTIHST ...oouieiveeseseesesressssssssrasssessasessssssssssas seemsssessessssssessssasessessssesssssnssnans
PST HEHH EEHPST COVERY...iiciniiioitecriimmaimsassimtsianconisivest ssdpessresibelden
ERIZEMIE ROD) wonone st iy

HE(STEERING HANDLE) ......ccooviiniinniviannninnsrennens

B A RS TE RN OB T im0y e o S B S S T
PST L EZE&HHYDRAULIC STEERING VALVE).......cccimuimmrmeremsmrsasersesesnnses
R T AV TINS5 R S A N R WA PS5
E2US2UBI2(HYDRAULIC OIL LINE(SUCTION))....cucueeerericacississsassssasasssasasans
B S T Y DR U I O L I N B DB LNV B RN sssivsnssssteaviossicinsosissnions s ees i shasms e A S SR
AEI0 S S22I21 (HYDRAULIC OIL LINE(STEERING)) ....oveveieiereiessacscncnacnes
HST QU EEHHYDRAULIC OIL LINE(HST)) «oocureeiueeeeieresesisssessesnasisesessssssssessssss sssnsesssssssessessssessecans
SR (RYUE2{ HST)ZEZH(HYDRAULIC OIL LINE) ... coieeeucersiecssiscaennssennens
S042I0I EEHHYDRAULIC OIL LINE(C/M))-HST ..ot ssesecssses s sssssss sttt sessssesses s sasssssessssssscns
SOFAIBIC- R X MHYDRALULIC CYLINDER) .ot it bisaiainsisonmibrns il
SOHI|AE 2| T E QHHYDRAULIC PISTON / LIFT ARM)......cooiiirnirnecrssresessessssesessssessnssssssessssssssssssssssssnsesns
I} S 4 aj| t{ - X| M(FEED BACK LEVER-POSITION).....co.cuemeveerernercrniaciennneanes
AR SIRPOSITION NALVEY........ci i s i s s s o s
2| Z E 2 F(3-POINT LINKAGE(LIFT LINK))...cvvriviirssiosesassnsensasmsnssessansassssassnass
SEREBITLOWER LINK). iisiviisisinssisivsiusisisnisssssmi soidosavivsasmsmsassoiaiasn

B T(3-POINT LINKAGE(TOP LINK)) ....ccvvrmmernressmriesiemiassistsnssesessesnassanassonats
M IR ONCHECK CHAINY ..o siinivisiiisssvsiicnisiansssssisivss

E B HUDRAWBAR). ... oo o siasssoastmmsosas oot huboh s sk dnsas b sk won et slhsn s
PTO BEHH(PTO PROTECTOR).....ccoovurmmsssmsrsmssisnresssissasssrussss
PETHOOD). ... it s s o o R e eSS e
EHALE S (PANEL COVER). ...ttt seetesessessss et sesessssessssssesssassssassessesssasessseassssasssssssssasssssssssesesssssessssns

166

............................................. 168
EXMH E BB (POSITION CONTROL LEVERY)...........ccconsconsnsinsisvasnssvissasisassisss svansasusssnnisnssnssessasnms shssnns
XS B HDIFFERENTIAL LOCK LEVERIEEST Lo siouinisinis sas s edsnsiisssrsss sxosiis (ks 5 s vais s 655158
T XS Z 2 RHFRONTAXLE FRAMIE. ... ...iciiioiciiionisioi ioasineniess iavds simuss sasasessyesosssasn ssasvionssds inssboinnniintnins

170
AT2
174
.. 176
P 71
...180

............................................. 182

184
...186
188

-------------------------------------------- 190

192
... 194
.. 196

............................................ 19'8

200
cn U2
204

............................................ 206

....208

............................................ 210

212
..214
216

............................................. 218

il

....224

--------------------------------------------- 226

...228

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 230

EUR 7 7.1

............................................. 234

wre 236

MEIH M ESHCENTER PILLER ASS Y . i i e sssssowiasassaskensordarnibaassesassenss ismbinsss AR e 238

BlEHZI0| S(LEVER GUIDEFHST ...t sressnsscsses s aasanssses e snssns s

....240

BOHFENMDER) ... i i rivassissimissasineiasssonsess nivAS e iont nensin R e 242




1EHE(GROUP NO)

1&33E(GROUP NAME)

H|0|X|(PAGE)

109
110
111

112
113
17
118
118
120
120
121
122
123
124
125

HIC| AE[O](FENDER STAY ).e.cviiisietsssisssssessesssssssssssssssssssssassss s sssstss e st sessssessessessossssesssssens
SIXAH(FLOOR SERY) .ot i e il i sssaiinis s iitin
B BBISTEIRY: cvaiossmniihonssihs om0 T T o o R B Ve
e s
SRETRILAMPY. . e
BN EHIHFRONT WHEEL] st s i i i e s
ERWEDICIREARWHEEL).. ... . iimies ittt
HBHDBECALY oo

BEHDECAL) i it B e S s S
o (] T OTRELog 1) 1T 7 o g P
AMQI S OIR(REAR VIEW MIRRORY . c....ioviiiiiatiinsnianstiinms sbinsemesmsonpensens
SCV 2PORTZAI(SCV 2PORT) .....vovvrcrreeeesrsirenens
HENSNCOOLERPUBLY .. ... .0 Lt o e o

S (MARS LIGHT) oo,

N D AP (PARTINGD INDEX) .s ot rcrssensirsiiiaiodmunsissionsiaabion sissiionsssnons
CHEIE X YA OHY(DEALER ADDRESS) ....oooeeecvceceeeeeeeeeeeeeeee e

s sl

..................................................... 246

...248

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 250

.. 202

----------------------------------------------------- 254

256

----------------------------------------------------- 258

....260

..................................................... 262

L

..................................................... 266

...268

..................................................... 270

2r2

..................................................... 274

. 283




AIZIC{ES(CYLINDER BLOCK)

(ENGINE)

12

10



ABHQTY) = A: A1100T2-KTR_4

=M =¥ =y PART NAME FB(QTY) § MAIE| HZ
(NO) (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI} |(REMARKS)
1 EA00000968A AECiEsxe COMP. BLOCK, CYLINDER 1
2 EA00000969D MEICES BLOCK, CYLINDER 1
3 27241-280000 Al YYER 28 PLUG, EXPANSION 4
4 27241-300000 Al Y ET30 PLUG, EXPANSION 1
5 HM23030000A4 2| (ER3IE) PLUG, THREADED 1
6 HT01010400A3 O 21 B A BUSHING, MAIN 1
7 HT01010900A3 THAL 7| O R A| BUSHING, GOVERNOR GEAR 1
8 HT01010200A4 ElO|H &2{ 2(PT1/16") PLUG , PIPE 4
9 HT01010300A4 EllO| H &2{ 1(PT1/4") PLUG, PIPE 3
10 23871-010000 Bl #2{1 PLUG, PIPE 3
11 27231-180000 HAlgE=18 PLUG, EXPANSION 3
12 27231-450000 MG ER{O45 PLUG, EXPANSION 1
13 HT01010500A4 e PIN, DOWEL 2
14 22312-080140 By PIN, DOWEL 2
15 22351-060012 AZam PIN, SPRING 2
16 HT01010600A4 mo| =gl PIN, PIPE 2
17 HT01010700A4 NI CAP, SEALING 1
18 HT01010800A4 AEIE AT D] PIN, STATER SPRING 1
19 EA00003760A HEF =Y Uoo|z NIPPLE, PLAIN JOINT 1

BEY=0: 4, FH SEIS, N AL TH SE B7LA FTHE U MRS, B AEE FH ABIISs

11



HIZI(ENGINE)

2 2 2ITH(OIL PAN)

12



TEQTY)=A A1100T2-KTR_4

=i = o PART NAME Q™) | § | ugam| uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPl) |(REMARKS)

1 EAQ0000865B QUM EE ASS’Y PAN, OIL 1

2 EA00001475A ceelEeia DRAIN PLUG 1

3 24311-000140 O-2(PH) O-RING 1

4 26013-060122 AMZEHKUZIE(+SW) BOLT 22 M6X12

5 EAQ0000869A UEYHEE ASS'Y FILTER, OIL 1

6 26013-080162 UMZERBZHE E (+SW) BOLT 1 MBX16

7 24311-000160 O-8(PH) O-RING 1

8 HT02030000A HZ(2Um) PACKING, OIL PAN 1

9 HF01470000A XAl MAGNET 1

13

FEHY=0:4, FH SEIEs, N: 4L 7Y S8 B A TYE AN AIB7Hs, B: AHE2 I AIRIIE



HIZI(ENGINE)

3 AIRIC{3|=(CYLINDER HEAD)

14



T2QTY)=A A1100T2-KTR_4

= = =9 PART NAME FBQTY) | g mgaz|  wm
(NO) (PART NO) (PART NAME) (B9Y) A l% (EPI) |(REMARKS)
1 EA00004420A dgiddlcs COMP. HEAD, CYLINDER 1
2 EA00004419A g == ASS'Y HEAD, CYLINDER 1
3 EA00000974A dzigd s COMP. HEAD, CYLINDER 1
4 27241-300000 AN EEES30 PLUG, EXPANSION 1
5 27241-180000 AYAYEHE{18 PULG. EXPANSION 2
6 HT03010102A3 BFo1gEo= GUIDE, INLET VALVE 3
7 HT03010103A3 Hi7|g BIt0|= GUIDE, EXHAUST VALVE 3
8 EA00004365A HAH CHAMBER, INJECTION 3
9 EA00000961A BIIYEAE SEAT, INTAKE VALVE 3
10 EA00000962A Hi 7| B A E SEAT, EXHAUST VALVE 3
11 23871-010000 Elo|HEe2{1 PLUG, PIPE 3
12 HT03010200A3 B4 VALVE, INLET 3
13 HT03010300A3 7| e VALVE, EXHAUST 3
14 HT03010400A3 oAz SPRING, VALVE 6
15 HT03010500A3 WeAZ2E 0| RETAINER, VALVE SPRING 6
16 HT03010600A3 WEAZIE COLLCET, VALVE SPRING 12
17 HCO03090000A4 WEHARAIY SEAL, VALVE STEM 6
18 EAD0000452C HEBE BOLT, CYLINDER HEAD 2
19 HT03020000A4 Hzl D2 HOOK, ENGINE 2
20 26013-080122 AMEESFUSE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 2
21 HT03030000A3 HEBE BOLT, CYLINDER HEAD 14
22 HT03040000A2 Melgs=otAan GASKET, CYLINDER HEAD 1
23 EA00000545A ey CAP, VALVE 6

15

TEY=0: 4, 78 E8Its, N: AL 78 S§ B7LA FHE LY ALEZHS, B AEHE FH ALEYES



710{#|0|A(GEAR CASE)

(ENGINE)

16



TEHQTY) = A A1100T2-KTR_4

M| =W &Y PART NAME FHQT) | & | ngum|  wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BEY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 HT04010000C 7|0{7|0| A= E COMP.CASE GEAR 1

2 HT04010100C 7|070] A CASE, GEAR 1

3 23871-030000 EfjO|H&E2{1 PLUG, EXPANSION 2

4 23871-010000 ElojH&2{1 PLUG, EXPANSION 1

5 EAQ0001446A UMY SEAL, OIL 1

6 26216-060122 HEEE(1.5D) STUD 2

7 22117-180000 HAM(EE) WASHER, PLAIN 1

8 HT04020100A Hduo|zx PIPE, JOINT 1

9 HT040202008 Anma SPRING 1

10 HT04020300A WHAIE SEAT 1

11 24190-160001 Z31/2 BALL, STEEL 1

12 | HT040300008 | SUEEZEE ASS'Y ROTOR, OIL PUMP 1

13 26577-060202 +KIZEAIE2UAL SCREW 5

14 HT04050000A P HTHH COVER,OIL PUMP 1

15 HT04060000A Ziaz (7]0fAI0] ) GASKET,GEAR CASE 1

16 26013-060452 AMZEESUSE BOLT 3 MEX45
17 26013-060502 UMZEFLUEE BOLT 4 MEX50
18 26013-060552 AMTESUEE BOLT 3 MBX55
19 HT04070000A AMTEFUEE BOLT 1 MBX68
20 26013-060602 AMTEIUEE BOLT 1 MEX60
21 26216-060452 ASEE STUD 1
22 26716-060002 fZh4E NUT 1 M6

23 22217-060000 AZEOM WASHER, LOCK 1 ;

24 24311-240100 O-Z(PH) SEAL, O-RING 2

25 24311-000150 O-3(PH) SEAL, O-RING 2

26 HC03470000B 287 CAP, FILLER 1

27 24311-000320 O-2(PH) SEAL, O-RING 1

28 22117-060000 HOIM(L ) WASHER, PLAIN 1

29 EA00000820A AMTYRUEE BOLT 1 MBX65

17

EEY=0: 4, FE S8IHS, N: &, 78 38 BI7L A FH2 Y AISTHS, B: A2 FEHH AIBIEs



AHIZI(ENGINE)

5 ol =7{8{(HEAD COVER)

18



£2HQ'TY) =A: A1100T2-KTR_4

EH ZH =9 PART NAME FEQTY) % HEAIM | HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) 3 l%l (EPl) |(REMARKS)
1 HT05080000C9 ARGl EHH=E COMP. COVER, CYL. HEAD 1
2 HT05080100E 1 Slafe L=l COVER, CYL.HEAD 1
3 HT05080200A3 ZIAH(H EFH) GASKET, HEAD COVER 1
4 HT05080300A4 Ha|GHH COVER, BREATHER 1
5 HT05080400A4 sa|lgAzy SPRING, BREATHER 1
6 HT05080500A4 AZZX| X[ £ PLATE, SPRING 1
7 HT05080600A4 sajoigd VALVE, BREATHER 1
8 26022-050102 UM R I E2LIA SCREW, WASHER 4
9 HT05080700A4 LUYK| 3 SHIELD, BREATHER 1
10 26022-030062 M EEl S| & 2LIAL SCREW, WASHER 2
1 HT05080800A4 FRIE(ER|HOlo| =) JOINT, BREATHER 1
12 26667-080002 KFZYUE NUT, CAP 3
13 23414-080012 s WASHER, SEALING 3
14 EA00001060A LojE(E2|d) PIPE, BREARHER 1
15 23080-015000 EASYT CLAMP, V BAND 1

19

FEY=0: 4, 78 SEIIE, N U TE S8 2L A FH2 MY AIRIHS, B: AEE JEHO| MRS




HIZI(ENGINE)

6 U EIE{(OIL FILTER)

20



+EHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

g

= =y =0 PART NAME TEQTY) |5 mgaE | w3

(NO) (PART NO) (PART NAME) {EE] & {% (EPI) (REMARKS)
1 EAQQQQ3TEEA HNESUTE ELEMENT, LUB. OIL FILTER 1

ZEHY=0: 4, FEH 28I, N: 4L FH S8 871 A THE MY AIRVIS, B: MM S 280 AIRIIS
21



22! H|0|X|(OIL GAUGE)

(ENGINE)

22



TEQTY)=A A1100T2-KTR_4

= = =0 PART NAME FEHQTY) § HEAIR| HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (Z9) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 HRTO300200A, OIEERESES) GAUIDE, OIL GAUGE 1
2 24311-000070 EFSE20-8 SEAL, O-RING 1
3 EAQ000O7&7B l0jEnjo|= PIPE, GUIDE 1
4 26367-060002 FELHEHIHE SCREW, HEX FLANGE HEAF 1 M&
5 EAQDODDBYSB e DIPSTICK 1

SEY=0: 4, 78 SHIIE, N U, 7H T8 E7LA Y2 LY AIEIHs, B AEE - AIBYIE
23



HI2IH|0{ 2! H0|A(MAIN BEARING CASE)

(ENGINE)

x

24




FEHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

=8 = o PART NAME $YQ™ | § | mgm| wm
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (B9 A {% (EPI) |(REMARKS)
1 HT08010000A9 HiIHoi A ol A A=Y ASS’Y CASE(A), MAIN BRG. 1
2 HT08010100A2 ol 2 el O E HI 0] 2 (A) CASE(A), MAIN BRG. 1
3 22312-040080 e PIN, DOWEL 2
4 HT08010103A3 HO{ZHO|ABE 1 BOLT_1, BRG. CASE 2
5 HT08020000A3 Fi2Z(HIO{ZIAH 0] A) GASKET, BRG. CASE 1
6 HT08030000B9 WY H Ol AHM =R ASS'Y COVER, BRG. CASE 1
7 HT08030100A2 B 01 27| 0] AF{tH COVER, BRG. CASE 1
8 EA00001308A 2UAIY SEAL, OIL 1
9 HT08040000A3 7t (HIH I H 0| AFHH) GASKET, BRG. CASE COVER 1
10 26014-060252 UMERSUBE(+PWL +SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 8
" 26014-060202 AMEESUEE(+PWA +SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 9
12 HT08050000A9 Mo A Ol A(C) =R ASS'Y CASE(C), MAIN BRG. 1
13 HT08050100A2 o 211 O 2IFHI0| A(C) CASE(C), MAIN BRG. 1
14 22312-040080 o PIN, DOWEL 2
15 HT08010103A3 HIHEH O|AZE _1 BOLT_1, BRG. CASE 2
16 HT08060000A3 HIGiEHO|ABE 2 BOLT_2, BRG. CASE 2
17 HT08070000A9 i EAH 0| A(B)= & ASS’Y CASE(B), MAIN BRG. 1
18 HT08070100A2 ol 21| o EF#H 0| A(B) CASE(B), MAIN BRG. 1
19 22312-040080 Yo PIN, DOWEL 2
20 HT08010103A3 HIZHO|AEE 1 BOLT_1, BRG. CASE 2

25

EEY=0: 4, FH s, N: U, 7 28 LA TH2 AU AIBTHS, B: AHE THO AT



AIZI(ENGINE)

9 = & 0}0|S=(CAMSHAFT & IDLE SHAFT)

26



£2HQ'TY) = A: A1100T2-KTR_4

£H =B Zo PART NAME *28QT) |5 | mgam| wa
(NO) (PART NO) (PART NAME) () A % (EPI) |(REMARKS)

1 HT09010000A Ef TAPPET 6

2 HT09020000A FARE PUSH ROD 6

3 HT090300008 =g COMP. CAMSHAFT 1

4 HT09030100A s CAMSHAFT 1

5 HT090302008 UE7|of GEAR, CAMSHAFT 1

6 22512-050180 &210197| KEY, SQUARE 1

7 HT09030300A US| STOPPER, CAMSHAFT 1

8 26013-060142 AMEESASZE(+SW) BOLT 2 M6X14

9 HT09040000A OlO| & 7101 (A) =& COMP. GEAR(A), IDLE 1

10 HT09040200A 010| & 7|0{ 2A| BUSH, IDLE GEAR 1

1 HT09050000A Olo|&2]012z2}_1 COLLAR_1, IDLE GEAR 1

12 HT09060000A olo|&7]oi2ket 2 COLLAR_2, IDLE GEAR 1

13 HT09070000A OIS 7|02 CIR. CLIP, IDLE GEAR 1

14 HT0S080000A OlOIEZIHF(A) SHAFT(A), IDLE GEAR 1

15 26013-060162 AMERSZLZE BOLT 3 MEX16

|

SEY=0: 4, 78 8IS, N U, 78 S8 8L A FHE LY ALS7ts. B U2 FHU AIEIKE



LA=E & WX (PISTON & CRANKSHAFT)

(ENGINE)

10

28



£2QTY)=A A1100T2-KTR_4

= ZH E0 PART NAME +BQTY) | § | mgam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 HT10010000B1 oAE PISTON 3
2 HT10020000A9 oAg2xg COMP. RING, PISTON 3
3 HT10020100A4 o2& (1st) RING(1st), PISTON 3
4 HT10020200A4 I| A E3(2nd) RING(2nd), PISTON 3
5 HT10020300A4 U RING, OIL 3
6 HT10030000B3 oAgm PIN, PISTON 3
7 HT10040000A3 A2 (O AED) CIR. CLIP, PISTON PIN 6
8 HT10050000B9 HIY4GH2=ExE ASS'Y CONNECTING ROD 3
9 HT10050100B2 HIYEZE CONNECTING ROD 3
10 HT10050200A3 D AEERA BUSHING, PISTON PIN 3
11 HT10050300A3 HUYSZEERE BOLT, CONNECTING ROD 6
12 HT10060000A9 Y3 TR COMP. METAL, CRANKPIN 3
12-1 HT10060100A3 JEIEOE METAL, CRANKPIN 6
13 HT10070000A9 EUEL =31 COMP. CRANKSHAFT 1
14 HT10070100A0 S e CRANKSHAFT 1
15 HT10070200A3 ECEL Fl GEAR, CRANK SHAFT 1
16 22512-040160 ECEEE] KEY, SQUARE 1
17 HT10070300A3 LUPTIEI| GEAR, OIL PUMP DRIVE 1
18 HT10080000A9 IYIASFOEEENB) ASS'Y METAL(B) CRANKSHAFT 2
18-1 | HT10080100A3 EEEL 1) METAL(B), CRANKSHAFT 4
19 HT10090000A9 IYIHROBEEA) COMP. METAL(A) CRANKSHAFT 1
19-1| HT10090100A3 SEIROEA) METAL(A), CRANKSHAFT 2
20 HT10100000A9 AOIEHRE=S COMP. METAL, SIDE 2
21 HT10100100A3 ALO| S0l S (&) UPPER, SIDE METAL 2
22 HT10100200A3 ALO| =0 B8 LOWER, SIDE METAL 2
23 22512-040160 ®210197| KEY, SQUARE 1
24 22312-080140 B PIN, DOWEL 1

SEHL=0: 4, 7 S8Is, N8, FH S8 B2 A FHE UEHU ABIES, B MY 2 FHO AI221s

29



AIZI(ENGINE)

11 Z3}0| & (FLYWHELL)

30



A2ZHQ'TY)=A A1100T2-KTR_4

=8 = =y PART NAME 2BQ™) |§ | ugum|  wz
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A {%} (EPI) |(REMARKS)
1 HT30010000A Eejo| g =8 ASS'Y FLYWHEEL 1
1-1 HT30010100A #z0/8 FLYWHEEL 1
2 HT11010200A 2J710f GEAR, RING 1
3 CE21200000A S2}0| Al BEARING, DRY 1 15X18X23
4 HT11020000A Ecl0/EEE BOLT, FLYWHEEL 6
5 HT11030000A eloi@2|0|E PLATE, REAR 1
6 26013-100252 AMZTESU4EBE BOLT 8 M10X25

31

=04, 78 Z8VIs, Nt FEH 28 7L A FHE UEHH AMSTHs, B MEE T ALES



AHEI(ENGINE)

12 A== & 7HH{L{=(FUEL CAM SHAFT & GOVERNOR SHAFT)

32



£2HQTY)=A A1100T2-KTR 4

= e 9 PART NAME +8Q™) | § | ngam|  #m
(NO) (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPIl) |(REMARKS)

1 HT12010000A MRS CAMSHAFT, FUEL 1

2 24101-062024 B0 3 BALL BEARING 1

3 24121-062044 A2 B0 EH S BALL BEARING 1

4 HT12020000A HES Y CAM, FUEL 1

5 HT12030000A LATHHZY) SPACE, FUEL CAM 1

6 HT12040000A gyE NUT, CAP 1

7 HT12050000A HEGH3| KEY, WOODRUFF 1

8 HT12060000A HEREAEZZ0f GEAR, INJECTION PUMP 1

9 26013-060182 AMEZEKURE BOLT 3 MEX18
10 HT12070000A 2 & &Y STOPPER, FUEL.CAMSHAFT 1

11 26013-060122 SIMERYSUBE BOLT 2 MEX12
12 HT120800008 IS EE COMP. SHAFT, GOVERNOR 1

13 HT12080100A 74 = SHAFT, GOVERNOR 1

14 HT12080200A 7t L4 7]0f & HOLDER, GOVERNOR GEAR 1

15 HT12080400A 70| E&C HOLDER, GOVERNOR WEIGHT 1

16 HT120805008 ZHHL Yol E =g ASS’Y WEIGHT, GOVERNOR 2

17 HT12080501A ZHHLA 90| E WEIGHT, GOVERNOR 2

18 HT12080503A ZHH 0| EH PIN, GOVERNOR WEIGHT 2

19 HT12080600A JtHLA 0| E= SHAFT, GOVERNOR WEIGHT 2
20 HT12080700A e ROLLER 2
21 HT12080800A i gele SLEEVE, GOVERNOR 1
22 HT12080900A B (LB AE) WASHER, THRUST 1
23 HS120803008 7heH 14 710 GEAR, GOVERNOR 1
24 24101-062054 B E BALL BEARING 1

25 TCA2010000A ALY (B R24) CIR. CLIP, GOVERNOR SHAFT 1

26 HT12100000A THLIAHA) SCREW(A), SET 1

33

ZEY=0: 8, 78 28I, N U, 78 S8 @71 A FEE UEU ALEBYtS, B: LB 2 FH A8TLS



0}0| S M| 81EHX|(IDLE APPARATUS)

(ENGINE)

13

34



+EHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

= = =g PART NAME Q™) | § ugam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {%} (EPI) | (REMARKS)

1 HT13010000A Ol0| & X BHE X =&t COMP. APPARTUS, IDLE 1

2 HT13010100A ZHEBEXE COMP. BOLT, ADJUSTING 1

3 HT13010101A ZHEE(A) BOLT(A), ADJUSTING 1

4 HT13010102A EZ3Lrmy SPRING, ADJUSTING 1

5 HT13010200A HE NUT 1

6 HT13010300A d4E NUT, CAP 1

7 HT13010400A o PACKING 2

8 HT13010500A oI CAP 1

9 HT13020000A ZHEE(B) BOLT(B), ADJUSTING 1

10 HT13010200A HE NUT 1

11 HT13010300A HHE NUT, CAP 1

12 HT13010400A el PACKING 2

13 HT13010500A 201 CAP 1

35

FEY=0: 4, FY S80S, N: &L 78 S8 BV A FHE LEHU ALSIHs, B: UE2 T AIRIIS



AHIZI(ENGINE)

14 oi=2 & AHE I (FUEL INJECTION PUMP)

36



+2Q'TY)=A: A1100T2-KTR_4

=4 = =y PART NAME +BQTY) |5 | mgam| vz
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (E) 2 {%} (EPI) |(REMARKS)

1 HT14010000A Hesad JOINT, EYE 1

2 HT14020000A HSBAPH I =§} ASSY PUMP, INJECTION 1

3 HT14030000B Al =g COMP. SHIM, INJECTION PUMP 1

4 26450-060202 RUAHEOCEE BOLT 2

5 26216-060202 A SEE(1.5D) STUD 2

6 HT14040000A YYyE NUT, CAP 2

T 22217-060000 ATE QM WASHER, LOCK 4

FEY=0: 4, A 28I, N T8 SE E87LA FHE UM AETIS, B: AHE JAH AT
37



HIZI(ENGINE)

15 7} L{(GOVERNOR)

38



22HQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

s#| =M =9 PART NAME FQT) | mgam| w2
(NO) (PART NO) (PART NAME) () A {%} (EPI} | (REMARKS)

1 HT15010000A AEIE{AZE SPRING, START 1

2 HT150200008 ZHHL A ZE(A) SPRING(A), GOVERNOR 1

3 HT15040000A ZIHEf COMP. LEVER, FORK 1

4 HT15040100D ZI3YHA)ZE ASS'Y LEVER(A), FORK 1

5 HT150401018 Z 3 H(A) LEVER(A), FORK 1

6 HT15040102A o PIN 1

7 HT15040103C Axa SPRING 1

8 24190-050001 2H5/32 BALL, STEEL 1

9 HT150401048 THLIAKB) SCREW(B), SET 1

10 HT150401058 AR{AE 2 H LEVER, THRUST 1

11 HT15040106A THEI(A) PIN (A) 2
12 HT12080700A g2 ROLLER 2
13 HT15040107A THE(B) PIN (B) 2

14 HT15040200A 2T WASHER, PLAIN 1

15 HT15040300A Z32|H(B) LEVER(B), FORK 1

16 HT15040400C EIYHE SHAFT, FORK LEVER 1

17 HT15040500A 28| 012699 BEARING 699, MINIATURIZE 1

18 HT15040600A SReAE CIR. CLIP, EXTERNAL 1

19 HT15050000A e} COLLAR 1
20 HT15060000A oz PACKING 1
21 HT15070000A X 33 &7 COVER, FORK LEVER SHAFT 1
22 26216-060182 HERE STUD 2 M6X18
23 26367-060002 KAEFUIHE NUT, HEXAGON FLANGE 2 M6
24 HT15080000A 28012 698 BEARING 698, MINIATURIZE 1

39

FEY=0: 4, 7 Z8IIS, N, 78 S8 B7L A FHE2 UEHU ALETHE, B LEE THU METHs



HIZI(ENGINE)

16

HE=XHIHSPEED CONTROL PLATE)

N S

15

40



TEQTY)=A A1100T2-KTR_4

= = ] PART NAME FBQTY) ﬁ MRAE|  HZ
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (BEH) A {g} (EPI) |(REMARKS)

1 HT16010000A T THETE ASS'Y PLATE, SPEED CONTROL 1

2 HT16010100A S ZHT PLATE, SPEED CONTROL 1

3 HT16010200A THH L2 =8 ASS'Y LEVER, GOVERNOR 1

4 24311-000100 O-2(PH) SEAL, O-RING 1

5 HT16010300A £ XY H(A) LEVER(A), SPEED CONTROL 1

6 22351-040020 Axmag PIN, SPRING 2

7 HT16010400A &£ =M (B) LEVER(B), SPEED CONTROL 1

8 HT16010500A ElSE ATy SPRING, RETURN 1

9 HT16010600A X HExg ASS'Y SHAFT, STOP LEVER 1

10 RR26090000A 2UAMU12184 SEAL, OIL 1

11 HT16010700A L ZHYH(C) LEVER(C), SPEED CONTROL 1

12 HT16010800A A EE x| LEVER, ENGINE STOP 1

13 HT16010300A QLM 6.4x15x1.6 WASHER, PLAIN 2

14 26716-060002 KUUHE NUT 4

15 HT16020000A JIA(EEZHEN GASKET 1

16 26216-060182 AESEE(1.5D) STUD 4

17 26716-060002 K24 E NUT, REGULAR HEXAGON 4 M6
18 22217-060000 AZEAM WASHER, LOCK 4

19 HT16030000A ZERE BOLT, ADJUSTING 3
20 26716-060002 KA4E NUT, REGULAR HEXAGON 3
21 22451-100200 M WIRE 2
22 HA14270000A 218y LEAD, SEALING 2

41

BEY=0: 4, 7Y Z8UIs, N: &, 7 SE BOLA FHE U AIB7)E, B MBS FHO AIRIS



HBEAIEE g |U=2{1(INJECTOR & GLOW PLUG)

(ENGINE)

17

42



£BHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

= = =9 PART NAME 28Q™) |5 ugum| wm
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EYH) A ﬂ%} (EPI) |(REMARKS)
1 HT17010000A2 o 25| Falojo| = x 8 OVER FLOW PIPE ASS'Y 1
2 EA00000641A HEEAMUE COMP, INJECTOR 3
3 EAQ0000642A ANREARE INJECTOR 3
4 HRA0404200A4 SHI(=]|) SEAL, GASKET 3
5 HRA0405000A4 | &AHO|AM SPACER 3
6 HK13440000A4 HY(ZQUE) GASKET, FUEL MANIFOLD 3
7 HK13450000A4 FADIHYHE NUT, REGULAR HEXAGON 3
8 EA00000858A UBRAMIIO| ZZEEHA) PIPE(A), INJECTION 1
9 HT17050000A1 HERAIIO|ZZEHB) PIPE(B), INJECTION 1
10 HT17060000A1 X WAL ZEEHC) PIPE(C) INJECTION 1
11 HT17070000C4 IO = E M Z(A) CLAMP(A), PIPE 2
12 HT17080000A4 opo|=Z|H=(B) CLAMP(B), PIPE 2
13 EAD0001717A AMTERZUBE(+SW) SCREW 2
14 HT17160000A3 =& PLUG, GLOW 3
15 HT17090000A3 HAE| (IR F2i ) CORD, GLOW PLUG 1
16 HT17100000A4 SHB|ELEAN) HOSE(A), OVER FLOW 1
17 23080-010000 288 CLIP, V BAND 6
18 HT17120000A4 SHBELEAB) HOSE(B), OVER FLOW 1
19 HT17130000A4 SHBELEA(C) HOSE(C), OVER FLOW 1
20 HT17140000A3 TolE# CONNECTOR, T 1
21 HAQ0000920A H b A WIRING, H 1

ZEY=0: 4, 7Y 28I, N 4L 78 S8 BVLA TES UEO AKETEs. B UE”E U ALBIES

43



F0|=EZ(FEED PUMP)

(ENGINE)

A

18

=5



TEHATY)=A A1100T2-KTR_4

=] = =g PART NAME FE(QTY) § HEAM |  HZ
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (ZY) = {% (EP)) | (REMARKS)

1 HT180100004A, HolEgH=Z PUMP, FEED 1

Z HT18020000A Mo =EHEZE) PACKING 1

3 26716-060002 B E NUT, REGULAR HEXAGON 2 MG

4 22117-060000 HAM(2E) WASHER, PLAIN 2

5 23080-013000 TAEE CLIP, V BAND 2

6 EAQQQODTE3IA HEsA TUBE, FUEL 1

ZEY=0: 4, FH SIS, Ni U, T8 S8 BULA THE UEH ALBVES, B AEE 2 MBS
45



ol ZI(ENGINE)

w AEIEZ x| 8 MHAE
(WATER PUMP FLANGE & THERMOSTAT)

46



S2HQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

=4 = 1] PART NAME SBQT) | § | mgam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A ‘%} (EPI) |(REMARKS)

1 EA00001166B FEHTSMK| =g ASS’Y FLANGE, WATER PUMP 1

2 HT19010200A oo|= PIPE 1

3 HT19020000A ZI2M(EHZEHK|) GASKET, W/PUMP FLANGE 1

4 26013-060162 AMTESURE BOLT 3 M6X16

5 26013-060602 AMTEKUAWE BOLT 1 MEX60

6 HT19030000A d2LESEHEA HOSE, WATER RETURN 1

7 23000-016000 SARE CLIP, V BAND 2

8 HT19050000A MBAER THERMOSTAT 1

9 HC091600008 MIAE COVER, THERMOSTAT 1

10 HT19060000A FIATM B AEIF 1) GASKET 1 M8X18

11 26106-080182 RUSUXEE BOLT 2

12 HH12190000A F2H4M SENSOR, WATER 1

13 23414-160000 Uk WASHER, SEALING 1

14 HH12210000A AMEZ22820) SENSOR, GLOW PLUG 1

15 23414-100014 =k WASHER, SEALING 1

47

ZEY=0:4, 7Y 22T, N U, T SE EVLA PYHE A AR, B AIH2 10| AIRTIS



AHIZI(ENGINE)

20 L2+ I (WATER PUMP)

48



TEHQTY)=A A1100T2-KTR_4

£H =y =g PART NAME *BQTY) | § | mgam|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 HT20010000A Y2 pymxgt WATER PUMP ASS'Y 1
2 HT20010100A ZrHITEA BODY, WATER PUMP 1
3 HRA1200102A LY 2p 4 T O 2 BEARING, WATER PUMP 1
4 HA10060000A DIHIUEAIEZE SEAL, MECHANLCAL 1
5 HT20010200A Qlaa|(W2tSH ) IMPELLER, WATER PUMP 1
6 HT20010300A FAHR(HUTHI) FLANGE, WATER PUMP 1
7 HT19010200A mjo| = PIPE 1
8 HT20020000A FtAU(H2ZSH ) GASKET, WATER PUMP 1
9 26013-060252 UMZYRUSE BOLT 4 M6X25
10 26013-060852 UAMTEURUEE BOLT 2 M6X85

FEE=0: 4, 78 B8Ol N: U, 7E S8 7L A FHE MY AL, B: AEH2 T AIIS

49



A ZI(ENGINE)

21 27{2H(ROCKER ARM)

50



TEHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

= = o PART NAME SYQT) |5 mgam|  uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (YY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 HT21010000A EHEEE ROCKER ARM ASS’Y 1

2 HT21010100A EHeUSTE ROCKER ARM SHAFT ASS'Y 1

3 22242-000130 2AHE(CH) CIR. CLIP 2

4 HT21010200A EHYMEE SUPPORTER, ROCKER ARM A 3

5 HT21010300A SHEF2AM(A) WASHER, ROCKER ARM SHAFT 2

6 HT21010400A EHYgAZY SPRING, ROCKER ARM 2

7 HT21010500A 2 ROCKER ARM 6

8 HT21010600A ZEHUAL SCREW, ADJUSTING B

4] HT210107004A HE NUT 6

10 HT21020000A HESE(ZAHY STUD, ROCKER ARM 3

11 26717-080002 KU4HE NUT, REGULAR HEXAGON 3 M8

12 22117-080000 M (28) WASHER, PLAIN 3

51

FHY=0: 4, 7 28Ils, N: 4, 7Y 38 7L A FHES MO AIRYIS, B: AIHS 18| AIRIIS



A ZI(ENGINE)

22 =7 |0jL|Z=(INTAKE MANIFOLD)

52



+8{Q'TY)=A A1100T2-KTR_4

£ =y =9 PART NAME Q™) |5l ugam| wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 EA00000834A EI7I0HLE= MANIFOLD, INTAKE 1

2 HT22020000A3 E7|{UE=mHZ PACKING, INTAKE MANIFOLD 1

3 26013-060182 TR FLUEE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 3 M6EX18

4 26013-060302 AMEBK L EE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 1 MEX30

5 26013-060502 AMEYRZLEBE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 2 MEX50

6 EAO0000856A BI12A HOSE, SUCTION 1

7 23000-041000 s28" CLAMP, HOSE 1

8 23000-060000 SASE CLAMP, HOSE 1

ZEY=0: 4, 78 Z8IIs, iU, FE S8 20LA FHE A AIEJHs, B ME2 I8 AIE7ISs

53



HIZI(ENGINE)

Hi7 |OjL| Z=(EXHAUST MANIFOLD)

23

54



TEQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

= B By PART NAME #YQT) |G mgam| o
(NO)| (PARTNO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 EA00000844A b 7| oL & = MANIFOLD, EXHAUST 1

2 HT23020000A3 | ZIAZ(H7| LI ES) GASKET, EX-MANIFOLD 1

3 26216-080352 ASEE(1.5D) STUD 2

4 26106-080352 SUFTUKSBE SCREW, HEX FLANGE HEAD CAP 4 M8

5 23871-020000 ElO|mLIALE 2 O PLUG. TAPER 4

6 26366-080002 FUFHXHE NUT, HEXAGON FLANGE 2 M8X35

BEd=0 4, FE Z8IIS, N U, 7 S8 UL A THE UM ALETHS, B HHE2 Y A8

55



HIZI(ENGINE)

24 A= M X||H{5(FUEL CUT LEVER)

56



Q' TY)=A: A1100T2-KTR_4
e
£ =i =y PART NAME TEQTY) | g | mgad| vz
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (Ey) o (g] (EPI) |(REMARKS)
1 HT24010000A AE&c - 0|=xE SOLENOQID ASS'Y 1
2 26013-060149 AMZESRUEE SCREW 2 M6X14
3 HT24020000A A AEEY 0|EXE GASKET, SOLENOID ASS'Y 1

SEY=0: 4, 7H S8IL5, N4, TH E8 B7LA THE MY ALZ7lS, B AHE I8 AIBIHs

57



HIZI(ENGINE)

25 Hkx{7| & Z2|(ALTERNATOR & PULLY)

58



FEHQTY)=A: A1100T2-KTR_4

= B zy PART NAME Q) |5 mgam| w2
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 EA00004191A FIESPES 1 ALTERNATOR ASS'Y 1

2 HT25010000A3 2| X BRACKET, ALTERNATOR 1

3 26013-080302 QUIMZTYFUBE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 1 M8X30

4 EAD0000613A XIHEE SCREW 1

5 26716-100002 |UAHE NUT, REGULAR HEXAGON 1 M10

6 22127-100000 HOM(ES) WASHER, PLAIN 1

7 RR15170000A UM TE K ZLEE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 1

8 22217-100000 AZ2UAM WASHER, SPRING 1

9 26013-060182 AMEERUBE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 1 M6X18

10 22127-060000 HAM(EE) WASHER, PLAIN 1

11 HT25030000C3 HIsE2 PULLEY, FAN DRIVE 1

12 HT25040000A3 HE(v-Ez2|) NUT, V-PULLY 1

13 EA00002551A V-HE V-BELT 1

14 EA00003006A v-E2| V-PULLEY 1

15 EA00002199A AH 0| M SPACER 1

16 26013-060352 AMZEIRLEE(+SW) SCREW, CAPTIVE WASHER CAP 4

17 TA00044608A LY 2} FAN, COOLING 1 ®316

59

EY=0: 4, 7 IS, N &L 7 S8 BIL A FHE MY AIBIHs, B AHE2 PHO| AIRIIS



AIZI(ENGINE)

26 A|SE2E{(STARTING MOTOR)

60



+2HQTY)=A A1100T2-KTR_4

= = = PART NAME $8Q™ | g ngim| bz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 EAQ0003037C 2 EHE MOTOR, STARTING 1
2 EAD0001492A AEIE{F2H T DECAL 1 M12X28
3 26216-120302 LHERE STUD 2 M12X40
4 22217-120000 ATEIQM SPRING WAHSER 2
5 26716-120002 B4 E NUT 2

BEY=0: 4, FH SIS, N4, 78 SEETLA T2 A AIRIHS, B A 28| AIRTIS

61



E{ X} X{54(TURBO CHARGER)

(ENGINE)

| X

27

62



+EHQ'TY)=A A1100T2-KTR_4

=4 = o PART NAME Q™) |G mgam|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)
1 EA00000847A ZE=bAYE TURBO, CHARGER 1
2 EAOOOO0873A | ZIAM(TICIN) GASKET 1 M8
3 26213-080222 ASEE STUD T
4 22217-080000 AT M SPRING WASHER 3
5 26716-080002 FUHE NUT 3

EHY=0: 4, 7Y S8WILs, N: A, 7Y S8 871 A FHE M AIBIHS, B AHE YU AIRIIS
63



AIZI(ENGINE)

28 L 2EA 2| X|(OIL PRESSURE SWITCH)

64



THQTY)=A A1100T2-KTR_4

£ = =y PART NAME TEQTY) ﬁ HBAIM | |2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BH) % {%} (EPI) |(REMARKS)
1 HAD9250000A3 SUAUHAAR SWITCH, OIL PRESSURE 1

FEY=0 4, 7E 2SS, N: 4L, 7Y S8 S7LA FHE A8 AIR71s, B: MH2 I AL

65



2 21ul0|Z(OIL PIPE)

(ENGINE)

29

66



FEHQTY)=A A1100T2-KTR_4

= = = PART NAME Q) |5 mgam| w2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A u% (EPI) |(REMARKS)

1 EA00000851A FESTA(TICIN) TUBE, T/C OIL SUPPLY 1

2 26106-080202 BZEHXIEE SCREW, HEX FLANGE HEAD CAP 1

3 HA09220000A3 Ljo|ZEE SCREW, PIPE 1

4 23414-100000 sy WASHER, SEALING 4 MEX12

5 EAOD000857A o|ZEgE SCREW, PIPE 1

6 HA09250000A3 LU AR X SWITCH, OIL PRESSURE 1

7 EA00001104A EES T A(T/ICOUT) TUBE, T/C OIL DRAIN 1

8 HP09350000A4 Mz GASKET, OIL DRAIN 1

9 26106-060182 SL4EWXEE SCREW, HEX FLANGE HEAD CAP 2

10 23000-025000 SAEYD CLAMP, HOSE 2

11 HRU0430900C3 SAFOUE HOSE 1

12 HRF1105000A UL 3/8 ELBOW, PLAIN UNION 1

67

BHY=0: 4, 7 SEIKS, N &, 7 S8 271 A Y2 A ALBTHS, B: AIHE 3| AIRIIS



DPF 5(DPF SYSTEM)

(ENGINE)

| X

30

68



TEHQ'TY)=A: A1100T2-KTR_4

=H = =y PART NAME F2(QTY) § MRAIM |  H@
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (BEY) s {% (EPI) |(REMARKS)
1 EAQ0004297A DPFZXgH4.66") DPF ASS'Y (4.66") 1
2 EA00004336A I M ZA(IN) DIFF. PRESSURE SENSOR (IN) 1
3 EAO00004337A IILMM ZA(0UT) DIFF. PRESSURE SENSOR (OUT) 1
4 EA00003291A XA DIFF. PRESSURE SENSOR 1
5 EADDOD3312A =T M A TEMP. SENSOR 1

SHY=0. 4, FH S8IE, N UL FEH SE EVLA FYHE A AIBIHS, B AHE2 THO| AIBIHS
69



HIZI(ENGINE)

31 DPF F|55(DPF APPLICAION SYSTEM)

70



£2HQ'TY) = A: A1100T2-KTR_4

=0 EH zo PART NAME +BQTY) | § | uguz| wa
(NO) (PART NO) (PART NAME) (E9H) A (% (EPI) |(REMARKS)

1 EA00004294A DPFIA 8t AIA DPF FIXING HOUSING A 1

2 26216-080202 ASEE STUD 1 M8X12

3 EAD0004296A 7z GASKET 1

4 26367-080002 FAEHXHE NUT, HEX FLANGE HEAD CAP 2

5 EA00004299A DPFIESILAB DPF FIXING HOUSING B 1

6 22217-100000 ATYAM SPRING WASHER 2

7 26737-100002 SUABE(HS) SCREW 2

8 22217-100000 LIEH LM WASHER 2

9 EA00000874A ZIAH(TICOUT) GASKET (T/C OUT) 1 M6EX 18

10 22217-080000 ATEM SPRING WASHER 4

1 26716-080002 FZ4E SCREW 4

12 26716-100002 FZE NUT 2

13 TA000445468 HEHH BRACKET 1

7

FEHY=0: 4, FH SHUES. N4, FH S8 7L A FHE A ALE7)S, B AE2 I AIBIMS



=H|(CHASSIS)

1

0jl0{=2|L{(AIR CLEANER)

1-4

—_
. 1
I AN SR

72



FEHQTY) = A: A3200

= =z o PART NAME 8O | §imngin|  uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 EAQ0000431A HHEelyxg CLEANER, AIR ASS'Y 1
1-1 EAQ0000985A EE FILTER ELIMENT ASS'Y 1
1-2 EA00000986A AF COVER_TOP 1
1-3 EAO000098TA 1A COVER_TOP 1
1-4 EA00000988A MW & AIR OUTER 1
5 FE02050000A HESA(00{E2|Y) HOSE, AIR CLEANER 1
6 TAO0043746A HEgS A HOSE 1
7 23010-054000 BAMC BAND 3
8 FE02080000A HHASAAZEY| SPONGE 1
9 23010-500000 SAHE BAND 1
10 TA00042962A HAS AT HOSE, INLET 1

73

ZEY=0:4, 7H 225, N AL PEH S8 871 A THE LY ALSTHs, B: A2 28| AIBTS



£ X|(CHASSIS)

2 A 27|(COMP. MUFFLER)

74



+8HQ'TY) = A: A3200

=M EH =0 PART NAME FQ'TY) % HSAIH| HD
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {%} (EPI) |(REMARKS)
4 TA00042903B Eng =P pr (o = PIPE, EXHAUST 1
5 26106-080302 SUFUXEE BOLT 2 M8X25
6 HKO0514000EA (87| 2 71) PIPE, GASKET 1
7 26014-080202 AMZERSUBE BOLT 1 M8X20

75

FEYg=0:4, 7Y &0, N U, 78 S8 EU1L A FEHE UH0 ARBYLS, B UEHE FEH AI8TIs



=H|(CHASSIS)

4 ot digj|t{(ACCELERATOR LEVER)-HST

76



F2HQ'TY) = A: A3200

= = =0 PART NAME FEQTY) § HAIE| b3
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A {%} (EPI) |(REMARKS)
1 FE04010000A Uy = a3y BRACKET ACCEL 1

2 FE04020000A dd=c ROD, ACCEL 1

3 FE04030000A QA mhA I 2 SPRING, PLATE 2

4 FE04040000A ot et ARM, ACCELERATOR 1

5 FE04050000A U 24N WASHER, ACCEL 1

6 22157-080000 EHelM WASHER, PLAIN 1

¥ 26716-080002 KL E NUT 2

9 FE04090000A tidAng SPRING 1

10 TA00043493A e EES LINK, ACCEL 1

11 22360-100000 A5 PIN, SNAP 1

12 26013-080202 AMZEYIUSBE BOLT 1 M8X20
13 FE04140000B b2l LEVER, ACCEL 1

14 TAD0015801A HPEZ0| 8= GRIP 1

15 22351-050020 AEE PIN, SPRING 1

16 FE04170000A SF ES LS RELEASE ROD ASS'Y 1

17 FEO04180000A YUY E CONNECTOR 1

18 26712-060002 ‘A4E NUT 2 M6

19 22360-080000 Agm PIN, SNAP 1

20 22360-060000 A PIN, SNAP 1

77

FHY=0: 4, FH ZE0Is, N &L 78 S8 B7LA FYHE LY AIB7Hs, B: M2 180 AI87IS



E#|(CHASSIS)

S B3 (FUEL TANK)

78



2ZHQ'TY) = A: A3200

= = B PART NAME Q™) | & ngua| sz
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE06010000B H2E3 FUEL TANK ASS'Y 1

2 FE06020000A HEeo| TRAY, FUEL 1

3 FE06003000A HBHESA HOSE 1

4 FE06040000A ZFANHES NUT 4

5 HAO0000016A B HIA GUAUGE, FUEL 1

6 26367-050002 KUFHAHE NUT 5 M5

7 TA00017995A FZ83Y FUEL CAP ASS'Y 1

8 FE072500008 HEE|REA(HIZ-E3T) TUBE, FUEL 1

9 23080-007000 EAFYT CLIP, PIPE 2

10 FEB3080000A A COVER, HEAT TROOF 1

11 26014-080252 MERFUBE BOLT 4 M8X25

12 FE06200000D HEBEIMEXE FUEL TANK SUB ASS'Y 1

79

BEY=0: 4, FH S8k, N: 4L 71 S8 BILA FHE UEM AMRYEs, B: UEE Y A8t



=H|(CHASSIS)

6 012 I}0| Z(FUEL PIPE)

80



TEHQ'TY) = A: A3200

= =H Zy PART NAME FEQTY) 'E HMAIM | HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A ﬂ% (EP1) |(REMARKS)
1 HK13010000C2 | X2 WE FUEL FILTER ASS'Y 1
1-1 HA13040000A4 We|HE FILTER 1
1-2 | HA13050000B4 | OiT}7|E CAP, FILTER 1
2 26106-080752 FUEUKSE NUT 1 M8X75
3 FEO7030000B HEREHH2EI =S STAY, FUEL FILTER 1
5 FEO70500008 | AUESA(Y3-FEY) TUBE, FUEL 1
6 23080-013000 SAEYE CLIP, PIPE 2
9 23080-013000 SASUD CLIP, PIPE 1

81

EEY=0:4, 7Y S8Tks, N: 4, PH S8 BIL A THE MHO AI27Hs, B: AHE 2| AR




= #|(CHASSIS)

- 2|E{1}0| =(WATER PIPE)

4\_5_ P 68-1

82



£BHQ'TY) = A: A3200

= =y =g PART NAME Q™) | § mgam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TADDD428618B dp S AR I) HOSE, WATER 1

2 23010-038000 TLme CLAMP, HOSE 2

3 FEO8030000B 2= A (20| M| 0] 1) HOSE, WATER 1

4 23010-040000 BELANE CLAMP, HOSE 1

6 26106-080162 SUSUASE BOLT 1 M8X16

7 FBV2300000A WEAF PLUG 1

8 23414-120000 i Ed] PACKING 1

9 23857-060000 THSAFUAE QY EE BOLT 1

10 FEO8100000A EAFZA2C]-33) HOSE, DRAIN 1

1 23000-013000 SAWMC CLAMP, HOSE 3

12 FED8120000B EQlEAAME-RT) HOSE, DRAIN 1

13 23000-013000 BLA0C CLAMP, HOSE 1

16 23000-041000 SASE HOSE CLIPS 1

17 EADD000450C 2t mo| Z 28t PIPE 1

18 EAQ0000451B = - HOSE 1

19 23000-041000 sA88 CLIP 2

83

FEHY=0: 4, 7Y TS, N: U, 7H T8 871 A FHES MO ALB7IS, B: MEE2 78| AIRIS



=&|(CHASSIS)

8 a}C|0f|0|E{(RADIATOR)

s e L =y

iy - R
1Y L
L T— i i —;i“‘q.! .‘ L




TEHQTY) = A: A3200

= E By PART NAME $BQT) |5 mgm|  um
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 EAO0004429A 2IC| Ol =& RADIATOR ASS'Y 1

3 TA00043901A #elRe =g KIT SHROUD, FAN 1

4 26014-060162 UMEERZUEE BOLT 2 M6X16

5 26106-060302 RUSHXSE BOLT 2 MEX30

6 FE11220000A et COLLAR 2

7 FE11230000A o B RUBBER 2

8 HRA1203300A4 | WXIDg CUSHION, RADIATOR 2

1 FE09110000A 2lC]ojlo|Ef AZ K| TAPE, RADIATOR 5

12 FE09120000A CH B TAPE, RADIATOR 1

85

FEY=0: 4, 7Y SIS, N4, 7Y 28 7L A THES MY ALBTHS, B: A2 38| AIBIs



= H|(CHASSIS)

9 HZEY 5 (RESERVE TANK)

P 8-1




FEHQ'TY) = A: A3200

= = B PART NAME *BQTY) |5 ngus | wam
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A [%I (EPI) |(REMARKS)
1 CA09270000C2 EXHIaTE RESERVE TANK ASS'Y 1
2 CA09310000A4 | EXHIRIHC CLIP, TANK 1
3 TADOQ44503A BEYpS A TUBE 1
4 23080-013000 ZLAEHED CLIP 2
5 TE39260000A4 HMEHE BAND, CORD 1

=04, 8 2805, N U, 7 S8 E7LA FHE LU MBS, B UE2 A8 A8
87



£X|(CHASSIS)

HHE{2|(BATTERY)

P 8-1

10

88



+ZHQ'TY) = A: A3200

= = =y PART NAME Q™ || ugun|  uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A (% (EP1) |(REMARKS)
1 TA00042807D b E1 2| =2} 3 (HST) BRACKER, BATTERY 1
2 26013-100302 SUFUXEE BOLT 4 M10X30
3 FE11050000A AERA ISOLATOR 1
4 HA00000925A Hil E{ 2| BATTERY ASS'Y 1 B0AH
5 TTC4010000A4 Y3yzang CUSHION 2
6 HAD0000075C (+)2l0] & CORD, BATTERY (+) 1
7 HAD0000076C (-)3{ 0] & CORD, BATTERY (-) 1
8 26106-080122 KFUFUXBE BOLT 1 M8X12
9 FE11130000C HY E{2| & Bt BRACKET 1
10 TA00044497A n2EE BOLT, HOOK 2
11 26366-060002 FUBWAHE NUT -, M6
12 FE11180000B Y UxEE NET, RADIATOR 1
13 FE11190000A AEYB ISOLATOR 2
14 FE11200000A LE G | BRACKET 1
15 26106-060122 KUFUXBE BOLT 2 MEX12
16 TA000431908 DPF 2 422} DPF LOGGER BRACKET 1
17 EA00003292B DPF 2 DPF LOGGER 1
18 26106-060162 FUSFUXEE BOLT 2
19 26023-060162 ObM E 2 | =2 LEAHSW+PW) BOLT 4
20 26116-100404 FUEE BOLT 1 M10X40
21 26716-100002 F4HE NUT 1

89

SEHY=0: 4, 7 385, N4, T SR B A Y2 U ALBYLS, B A2 1YW AIRIIS



= 3|(CHASSIS)

1 2 X|(SWITCH)

P 80-1

25




FE{QTY)=A: A3200

= = Y PART NAME *BQTY) | 5| ugam|  wz
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A [% (EPl) |(REMARKS)
6 HA00000821A ZUo|RUE UNIT, FLASHER 1
7 26014-060202 SIMEESURBE BOLT 2 MEX20
11 HADO000013A 71 E &2{(0PC) CONTROLLER (OPC) 1
12 26014-060202 IMZERISZAEE BOLT 1 MEX20
13 TZC5140000A3 QPH AR X| SWITCH, SAFETY 1
14 TZC5140000A3 QP AR K| SWITCH, SAFETY 1
18 TZC5140000A3 QAR X| SWITCH, SAFETY 1
25 TTD1040000B3 & HORN 1
26 FTB9160000A3 =280l RELAY 2
28 26022-060122 M EEl I Z2 LA} BOLT 2 MEX12
29 FTC5130000A3 22o] 5P RELAY 2
30 26023-050162 LM ZEE | E20A) BOLT 2 M5X16
32 HAQ0000174A AR=HE e CONTROLLER, CRUSE 1

91

FEY=0:4, Y 280, N UL FEH S8 E0L A AEHE2 U AFEZHs, B UEE FH ALBTLS



£ #M|(CHASSIS)

12 A7 | PANEL BOARD)

e RS, T

92



TEHQTY)=A: A3200

= B Yy PART NAME +¥Q™) | mgam| Wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (%) a {%} (EP)) |(REMARKS)

1 HADOOOOT22B Al 7| & METER ASS'Y 1

2 22857-400080 Ef LA} SCREW, TAPPING 8

3 TTC5030000C3 AEIEA R X|ZEEE SWITCH, STARTER 1

4 HADOOO0067A SHidjo| M A9 X2 SWITCH, COMBINAITON 1

5 FBK3510000A3 H| &S A% X SWITCH, HAZARD 1

5} TTC5190000A ns RUBBER 1

7 TTD6650000A 2ol RUBBER

11 HAO00000173A AEXALx|CH SWITCH CRUISE 1

93

ZEY=0: 4, 7H Z8TES, N4, 7Y S8 BULA TH2 MY AIR7Hs, B: ME2 I8 AL



2 #H|(CHASSIS)

13 ZE2ENAIZEEHFRONT MASK)

94



£2HQ'TY) = A: A3200

£ = =g PART NAME Q™) | g mgam| w2
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (=) & {% (EPI) |(REMARKS)

1 HADOQOOS81A HESISEENE HEAD LIGHT ASS'Y, LH 1

2 HAOQQDOSB82A HESIEIE(R) HEAD LIGHT ASS'Y, RH 1

3 TADDO41012A ZTEENIAST FRONT MASK 1

4 | TA00041013A | ©=1 DECORATION ’

5 TAQDO41014A Ggi=22 DECORATION 1

6 | TAcOO41015A | ©=3 DECORATION 1

7 TAQO041016A Ll=24 DECORATION 1

8 TTD7090000A4 +XHEEO| R T LIAL SCREW 12

SEY=0: 4, FH SIS, N &L 1Y S8 8L A IHE U ALEIHs, B: U2 O AIZIs

95



2 H|(CHASSIS)

14 Z0|S(TAIL LIGHT)

96



BHQ'TY) = A: A3200
. k-3
= = =0y PART NAME FEQTY) |5 mgAE| w3
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (=) = {% (EPI) |(REMARKS)
1 TADOO1T7211A FOIS(EHEZE TAIL RAMP ASS'Y, LH 1
2 TAOOD1T212A #U!E{?}Eﬁ TAIL RAMP ASS'Y, RH 1

3 TTD7090000A4 +X & E0I R LA SCREW

BEY=0. 4, 7E Z87ls, N, 78 S8 E7LA Y U ALETEs, B AUE2 YO MBS

97



= #|(CHASSIS)

15 HHS(WINKER LAMP)




+=2HQ'TY)=A: A3200

= = Yy PART NAME SBQTY) | § | ugam| wz
(NO) (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPl) |(REMARKS)
3 HA00000341A XA S (A ) WINKER LAMP ASS'Y 2
4 TTD7090000A4 +RHEE0| BT LA} SCREW 4
5 TA00019525A WAl S B 213 (2 BRACKET, WINKER LAMP LH 1
6 TAD0019539A YUKIAISEZEL(D) BRACKET, WINKER LAMP RH 1

SEY=0: L, 7 ZEs, N AL FE S8 801 A FHE LU0 AIETHs, B: A8 2 280 AIRIIS
99



=H|(CHASSIS)

H{M(ELECTRICAL WIRING)

16

E)

7 i 7 &

F ar n

100



£2HQ'TY) = A: A3200
. k1
EH = =0y PART NAME THQTY) |5 mgam| wa
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EP1) |(REMARKS)
1 HA00001127C b A1 2 & WIRE HARNESS ASS'Y 1
2 FE19020000C FExAupI BRACKET 1
9 TB39260000A Hi M Hh = EBEAND, CORD 5

FEY=0 4, 7E ZEUIE, N AL T SR EVLA TH2 MEHU AIR7Ls, B: MEH2 2 H AIBIHs

101



2 #|(CHASSIS)

17 22{%|(CLUTCH)




£2HQ'TY) = A: A3200

30 & £ PART NAME Q™ |5 ugum| ua
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BH) 2 {% (EPI) |(REMARKS)
1 FE21010000B gAXCI A =H CLUTCH DISC ASS'Y 1
2 FE21020000A SeiX| B xg COMP. PLATE, PRESSURE 1
3 26013-080162 AMTgsYBE BOLT 6 M8X16
4 22351-080016 Az PIN, STRAIGHT 3

ZEY=0:4, 78 &I, N4, T S8 E7L A FHS A0 ALBTHS, B: MY 2 20| ALBTIS

103



=#|(CHASSIS)

Z2{X|2=(CLUTCH ROD)

18

104



+EHQ'TY) = A: A3200

= = B3 PART NAME FBQT) |5 ngam| vz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A [% (EPl) |(REMARKS)
1 FE22010000A HEESC BEARING, RELEASE 1
2 FE22020000A M2 & HOLDER, BEARING 1
3 TAQD0194264 Sei{kl@elAx3 FORK, CLUTCH RELEASE 1
4 FE22040000A [ Eata® -1 SPRING 1
5 FE22050000C g2 X2 &5 SHAFT, CLUTCH ROD 1
6 24311-000120 2ZE0-g O-RING 1
7 26116-100504 KFUEE BOLT 1 M10X50
8 26712-100002 S44E NUT 1 M10
10 TAODO194404 2|HEE M6X28 BOLT 2
" 22217-060000 AZEIOLM WASHER, SPRING 2

105

ZEE=0: 4, 7Y Z8IIS, N U, FH S8 BIL A FHE UEO ALE7Ls, B A2 M ALE7ts



=#|(CHASSIS)

19 22| X|HEHCLUTCH PADAL)

P 18-5

106



TEHQ'TY) = A: A3200

=H =5 Zy PART NAME FHQTY) | mgim|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (53) A {%} (EPI) |(REMARKS)

1 TA00044115D 1= Pl = PEDAL, CLUTCH 1

2 FE23030000A A=Y SPRING, CLUTCH 1

3 FE23050000A 1= P ROD, CLUTCH 1

4 FE23060000A U-Z=21E U-JOINT 1

5 TTE704000044 HE, EL{AM2 NUT-L 1 M12 LH

6 FEZ23080000A SHI| =T PIN-CLUTCH 1

Fi 22417-200160 SE(ES) COTTER PIN 1

8 22127-100000 HotM WASHER 1

9 22486-100240 SR PIN, FASTENER 1

13 TADOO1707BA H|&=(EC) SHAFT, PEDAL 1

14 24311-000210 ==20-8 O-RING 4

107

EEY=0:4, 78 S8, N: &, 18 S8 7L A FH2 UH AIZ7Hs, B M I AR



E=#&|(CHASSIS)

20 S2{X|515Z(CLUTCH HOUSING)

108



+EHQ'TY) = A: A3200

S B =y PART NAME +BQT | § mgum|  um
(NO) (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 FE24010000B S x5I2E HOUSING, CLUTCH 1

2 22312-080140 Bz PIN, STRAIGHT 2

3 26013-100452 AMERKLUEE BOLT 2 M10X45
4 26013-080452 YUMEESUSE BOLT 2 MBX45
5 26013-080302 AMZEILUSE BOLT 11 M8X30
6 26216-120252 HEBEE STUD, BOLT 4

7 26116-080122 FLUZE BOLT 1 M8X 16
8 23414-080000 my PACKING 2

g FE24100000A AU 40/48X11(242US) SEAL CAP 1

10 FE241100008 e b =] COVER, CLUTCH HOUSING 1

11 22312-060140 e PIN, STRAIGHT 2

12 26013-080352 AMETEKUBE BOLT 4 MBX35
13 26013-080502 SIMZTERUEE BOLT 6 MB8X50
14 26116-080162 SUEE PLUG 1

15 FE24170000A HIHEAH 0] A BEARING CASE 1 M8X20
16 26013-080162 AMEEYRUBE BOLT 3

17 24341-000530 IHESYH 0-g O-RING 1 M8X16
18 FE24200000A izt mZ PACKING, CLUTCH HOUSING 1

19 TB26060000A =81 PLUG 8

109

SEG=0: A, 7H 8=, N, 78 S8 0L A FEH2 MY ARIHS, B: AEHE 2| AIBIHs



=H|(CHASSIS)

21 | MIE{Z2{|2)(CENTER FRAME)

110



FEHQTY) = A: A3200

= Ew =0 PART NAME Q) | § mgam| w2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) % {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00042441C MIE{ 2| Y =5 CENTER FRAME COMP. 1

2 26013-120652 AMERIRZUAEE BOLT 2 M12X865

3 26716-120002 24 E NUT 8 M12X65

4 22217-120000 ATE9HM WASHER, SPRING 8

5 26013-120302 AMEEHSUSE BOLT 8 M12X30

6 26013-120252 AMZEESUFE BOLT 4

7 24550-025200 E2j0| 2 A| BUSH (25X28X20) 2

8 TB26060000A Z2{1 PLUG 4

11

=04, 7H E87E, N, TH S8 BIL A FTHE LY AHRIHS, B: UHE TH AIBIHs



= H|(CHASSIS)

23 E2iAD|MA0|AZEHTRANSMISSION CASE)-HST

112



+2HQ'TY) = A: A3200

= = Y PART NAME *BOQTY) |5 mgam| Wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00003027B 0] 47| 0] A(HST) CASE, TRANSMISSION 1

2 26216-120602 HERE STUD, BOLT 4

3 TA00042768B LUH|0| K| Z}0| Z =8 PIPE, OIL GAUGE 1

4 TA00043476A SUHIOIX| GAUGE, OIL 1

5 24311-000100 25803 O-RING 2 M8X16

7 26013-080162 AMETRIRZUAEE BOLT 1

8 23887-160002 f2inj2|20|82{1 PLUG 1

9 23414-160000 Mz PACKING 1

10 FE27100000A =ap BRACKET 1 M10X30

11 26013-100302 UMERFUBE BOLT 2

12 TA00003024A HI 0 2 & HOLDER, BEARING 1

13 TA00016301A 2HEE BOLT, REAMER 3

14 22217-100000 AZZYOUM WASHER, SPRING 3

15 TA00017200A MHH(HST)ZEE! COVER, UPPER 1 M8X20

16 26013-080202 AMERRUEE BOLT 4

17 FE27130000A ZEEHHIZ PACKING 1

113

TEY=0: 4, 7Y SEIIS, N: 4, 78 S8 EIL A AHE UEHU ALE7Hs, B: UHE FHO ALBIE



=H|(CHASSIS)

24 X}=71017|0]|2(DIFFERENTIAL GEAR CASE)

114



£8HQ'TY) = A: A3200

=M =4 zYy PART NAME +8Q™) | § | mgam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) & {% (EPl) |(REMARKS)

1 FE29010000C As7104H0|1 A CASE, DIFF. GEAR 1

2 FE29020000A XHE7|0{70| ATHZ PACKING, CASE, DIFF. GEAR 1

3 26216-100352 ASEE STUD,BOLT 4

4 26216-100652 AEBEE STUD,BOLT 2

5 22217-100000 A T2 oM WASHER, SPRING 6

6 26716-100002 FUYE NUT 6 M10

7 26013-100402 AMZTEBUBE BOLT 5 M10X40

8 22312-060140 LY PIN, STRAIGHT 2

g FE29080000A XANEHEEO(FR) HOLDER, DIFF. BRG. RH 1

10 26013-080252 AMERRUBE BOLT 4 M8Xx25

11 FE29100000A EHH COVER, REAR 1

12 FE29110000A FHHMZY PACKING, COVER, REAR 1

13 26013-100302 SIMERIgUEE BOLT 6 M10X30

14 22312-060140 T PIN, STRAIGHT 2

115

SE=0: 4, 78 S&Is, N4, 7EH S8 271 A FEHE LUE ALEHS, B AEE T ALETIS



£H|(CHASSIS)

25 ZxI=#H0|2A(REAR AXLE CASE)

116



FEHQ'TY) = A: A3200

=i EH 2oy PART NAME FQTY) % HAlM | bz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A n% (EPI) |(REMARKS)
1 FE30010000A Z A& 0] A2 CASE, AXLE LH 1
2 FE30020000A FXEH 0| A(R) CASE, AXLE RH 1
3 FE30030000A 3 e E M ESTE PACKING, CASE, AXLE, RH 2
4 22312-060140 HYE PIN, STRAIGHT 4
5 26013-100352 AMEEFUEE BOLT 8 M10X35
6 26013-100502 AMEEFRLUEE BOLT 10 M10X50
7 26013-100802 AMZEERZUEE BOLT 2 M10X80
8 23887-120002 S2in{2|®0| B2 PLUG 2
9 23414-120000 iz PACKING, CASE, AXLE, RH 2
10 FE30120000A E S Eat P BN = (o] STAY, NEUTRAL SWITCH 1

117

FEY=0: 4, FH EWIS, N U, 7Y S8 BIL A FHE UEW AlE7ls,B: UEE FE AIEZES



=H|(CHASSIS)

22{X|Z=(CLUTCH SHAFT)

26

P 20-11

118



FEHQ'TY) = A: A3200

= = By PART NAME Q) |5 ugam| w2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A (% (EPI) |(REMARKS)

1 FE31010000A Seix& SHAFT, CLUTCH 1

2 TAD0016550A it O1 ) (#6204) BEARING, BALL 1 6204

3 22242-000200 SHCHAYE AS CIR CLIP, EXTERNAL 1

4 FE31040000A =eiX1%710{(16) GEAR, CLUTCH SHAFT 1

5 TAD0016549A b 01 21 (#6203) BEARING, BALL 1 6203

6 FE31060000A 2UANU(ES) 25x40x8 SEAL, OIL 1

119

SEY=0: 4, 7H S8V, N4, 7 S8 871 A FHE HE ALEYLS, B: M2 FHO ALBLS



= #|(CHASSIS)

28 I 2 W3 = (PROPELLER SHAFT)-HST

P 20-11

120



TEHQTY) = A: A3200

= = = PART NAME AT | G ugam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A (% (EPI) |(REMARKS)

1 TAOD002851A Zaye& SHAFT, PROPELLER 1

2 FE32020000A @) Ed COUPLING, BALL OUTER 2

3 22351-060032 Axzgy PIN, SPRING 2

4 22351-035032 Axza PIN, SPRING 2

5 FE32050000A EHEY COUPLING, BALL INNER 2

6 FE32060000A EXZUEIIAA GASKET, BALL JOINT 4

7 FE32070000A ZEAZ K| K| SUPPORT, GASKET 2

8 22252-000350 THECHAHE AS CIR CLIP, INTERNAL 2

9 24190-120001 43 BALL 8

FEY=0: 4, 7Y E8IIs. N4 78 Z8 BVLA TEHE LY ALE71s, B UHE FH ALBTLS
121



2#|(CHASSIS)

29 HST ZgHHST)

P 21-1

P 23-1

122



2BHQ'TY) = A: A3200

= B =q PART NAME QT (5 mgam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A ﬂ% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00003121B HSTZ§H(18.3) HSTASS'Y 1

2 26106-100752 SLEUXEE BOLT 4 M10X75

3 26013-100552 SIMZERUBE BOLT 5 M10X55

4 TA00017828A HEBE STUD, BOLT 1 M10X60

5 22217-100000 AR OLM WASHER, SPRING 1

6 26716-100002 FSUHYE NUT 1 M10

7 22312-060140 M PIN, STRAIGHT 2

123

EEY=0: 4, 78 E8UIs, N U, 7 S8 201 A FEHE UEO MBS, B: AEE FH MBS



£ H|(CHASSIS)

31 MEZZBHFRONT SHAFT)-HST

P 20-1
P 20-11

LS
[ o)

A

i

124



TEHQ'TY) = A: A3200

= E = PART NAME Q™) | g ngum | wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BEH) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TAD0002953A oTEE&(27T) SHAFT, FRONT 1

2 RR19170000A3 | 01 3 (TMB203) BEARING, BALL 1

3 TA00016550A # il 01 2 (#6204) BEARING, BALL 1 6204

4 FE35050000A MUY 35/42X10(2k2 ) SEAL, CAP 1

5 TAD0002954A o2 E&(14T) SHAFT, FRONT 1

6 TA00016549A 11|01 2 (#6203) BEARING, BALL 1 6203

7 RR21110000A3 1|01 2 (TMB204) BEARING, BALL 1

8 TA00028848A UMY (J/S) 20X35X7 SEAL, OIL 1

125

SEN=0:4, 78 SEDS, N: A, 7 S8 BT A RE2 A AIBILS, B: A2 FHO ABItS



=H|(CHASSIS)

33 PTO &(PTO SHAFT)-HST

126



£EHQ'TY) = A: A3200

=8 E Y PART NAME *BQT) |5 ugam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A l% (EPl) |(REMARKS)

1 TAO0002959A 7|HF(11T) GEAR-SHAFT 1

2 TT58010000A4 )01 2 (TMB205) BEARING, BALL 1

3 TA00016553A EHI01 2 (#6303) BEARING, BALL 1 6303

4 24510-730320 YEHEHE BEARING, BALL 1

5 24121-063054 AN E0|HSEHO Y BEARING, BALL 1

6 TA00016555A E | 0f 2 (#6305) BEARING, BALL 1 6305

T FE37080000B 24z CIR CLIP, EXTERNAL 1

8 FE37090000A 4WD 7|0{(13) GEAR, 4WD 1

9 22242-000250 SHCHAYIAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

10 TA00031465B 7|04(15T-29T)(HST) GEAR 1

13 FE37130000A A(1.4) SHIM 1

15 FE37160000B PTO & SHAFT, PTO 1

16 TT58010000A4 Bl 01 2! TM205 BEARING, BALL 1

17 TA00016548A | 01 3 (#6007) BEARING, BALL 1 6007

18 FE37190000A 7104 24T GEAR 1

19 FE37200000A LA H(FF) 35X55%9 SEAL, OIL 1

127

EEY=0: 8, A SHIks, N UL TE S8 BIL A FHE U AIE2)s, B AE2 TH AIRIIS



2 #|(CHASSIS)

MID PTO 7{H{(MID PTO COVER)

36

128



FEQTY)=A: A3200

= & g PART NAME SHQT) |5 mgam|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 TAD0018459A MID PTO #H COVER 1
3 26013-100352 UAMZESZUEBE BOLT 4 M10X35
4 23887-120002 H2Me| 01§21 PLUG 1
5 23414-120000 S PACKING 1

SEM=0: 4, FH SE87ks, N 4L FE SE E71LA FHS HEH ALETHS, B: UE 2 FHU ALETLS
129



£®|(CHASSIS)

37 F E X} =(REAR DIFFERNTIAL)

aq_

130



FEQTY)=A: A3200

E@ Eu #90 PART NAME FEQT) |5 ngam| wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE41010000A 710 A B =8 BEVEL GEAR ASS'Y 1

1-1 FE41020100A cajo| oo DRIVE PINION 1

1-2 FE41020200A 270 RING GEAR 1

1-3 FE41030000A x1E#H 0|2 CASE, DIFFERENTIAL 1

1-4 FE41040000B XSS SHAFT, DIFF. PINION 1

1-5 FE41050000B XIS I|L1(12) PINION, DIFF. 2

1-6 FE41060000B xHE2101(14) GEAR, DIFF. SIDE 2

1-7 FE41070000A 1.0 SHIM 2

1-10 FE41100000A 231 PIN, LOCK 1

1-11 FE41110000A HYE PIN, STRAIGHT 1

1-12 | TC57080000A4 BEE BOLT, UBS 6 10.97
13 TAQO000749A 11|01 2 (6009) BEARING, BALL 1 6009
14 TAQ0000750A EH|0{2(6010) BEARING, BALL 1 6010

15-2 FE41160000A X1E4 0.2 SHIM, DIFF. SIDE 1

15-3|  TA00018029A AHE4 0.1 SHIM, DIFF. SIDE 1

16-1 FE41170000A XS4 05 SHIM, DIFF. SIDE 1

16-2 |  FE41180000A itE4 0.2 SHIM, DIFF. SIDE 1

19 22252-000750 THECHAMYSIAS CIR CLIP, INTERNAL 1

20 FE41200000A X710 () SHAFT, DIFF. GEAR LH 1

21 FE41210000A XS0 %(2) SHAFT, DIFF. GEAR RH 1

22 TA00000760A #H|0{ 2/(6306) BEARING, BALL 2 6306

131

FEY=0: 4, FH S8, N: AL FEH S# E7L A FHE MEN AIE7LS, B: M2 A AIEYES



=H|(CHASSIS)

39 MEEZ 2 HP{=(FRONT WHEEL PROPELLER SHAFT)-HST

132



AZHQ'TY) = A: A3200

= = 2y PART NAME 2BQTY) || ngum|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (FY) A [% (EPI) | (REMARKS)

1 TA00002973A 4WD & SHAFT, 4WD 1

2 24121-062044 AdgEo|Z 280 BEARING, BALL 1

3 22242-000200 SUCHAHIYAZ CIR CLIP, EXTERNAL 1

4 TAOO003033A EH O & TMBO004 BEARING 1

5 TA00003084A 2UAI%(20x42x8) SEAL, OIL 1

6 FE42090000A 4WD 7104{(20) GEAR, 4WD 1

7 22242-000190 SUCHAYIAE CIR CLIP, EXTERNAL 1

8 TA00003042A BE2EHE(20X1.2) CIR CLIP, EXTERNAL 1

9 22252-000420 THECHAHAUAS CIR CLIP, INTERNAL 1

133

SEHY=0: 4, FY S/IIS, N: 4, 78 SE BIL A AHE UEHN ALETS, B: U2 YU AIB7HS



= H|(CHASSIS)

o 25 % 8H(2ND SHAFT)-HST

P 23-1

S

¢ SN =l
B

L e
i TR K3

134



F2HQ'TY) = A: A3200

= = =gy PART NAME Q) | § mgam|  uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A (% (EPl) |(REMARKS)

1 TAD0002854A 71 = (13T-18T) GEAR-SHAFT 1

2 RR21110000A3 EHI0{ & TMB204 BEARING, BALL 1

3 TT7204000044 EH I E TMB302 BEARING, BALL 1

4 TAO0002884A 7104(27T) GEAR 1

5 22242-000200 S|EHCHAUEAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

6 TA00002958A 7104(14T) GEAR 1

[ 22242-000180 THECHAYZAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

135

SEY=0: 4, 78 T8I, N, 7Y S8 BVL A FEHE MY ARBTLs, B UEE A-| ALETLS



£x|(CHASSIS)

43 35 Z8H(3RD.SHAFT)-HST

P 23-1

P 23-12

136



22HQ'TY) = A: A3200

£ 0 zy PART NAME BQT) |5 ugam| iz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BH) A [% (EPI) |(REMARKS)
TA00002885A Z(HST) SHAFT

2 TA00016550A Eoig BEARING, BALL 6204

3 TAO0016554A #4012 BEARING, BALL 6304

4 FE46040000B Z104(17-13) GEAR

5 TA00002852A HEel COUPLING

6 22252-000180 FYBAU CIR CLIP, INTERNAL

SeY=0: 4, A% Z8Tts, N &, 78 SEH EJL A FAHE UE MBS, B: HEE FH ALBIts

137



2 H|(CHASSIS)

45 4&Z8}HATH. SHAFT)-HST

P 29-1 P 221

138



T2HQ'TY) = A: A3200

= = =9 PART NAME Q™) |5 ugam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (E9) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TAO0002955A 7|0 & (14T) GEAR-SHAFT 1

2 TADDDDO753A 0 2 (6205) BEARING, BALL 1 6205

3 TT720400004A4 O E TMB302 BEARIMG, BALL 1

B TADDO31462A Z|04(18T) GEAR 1

o TAD0002852A HE2 COUPLING 1

6 22252-000180 THECHAYIAS CIR CLIP, INTERNAL 1

139

SEY=0: 4, 78 38Us, N4, 78 S8 B7L A A8 2 LY ALE7IS, B A8 2 FHO AL



=H|(CHASSIS)

47 HEZ7|0{¥HE5E T (RANGE GEAR SHIFT FORK)

140



+2ZHQ'TY) = A: A3200

= =w £y PART NAME Q™) | § | ngam | wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE51010000A XEdZE ROD, FORK 1

2 FE51020000B RH&EIXS FORK, RANGE SHIFT 1

3 FES10300008 RHE&ZIATE SPRING, STOPPER 1

4 24190-100001 e BALL 1

5 FE510500008B P& ARM, RANGE SHIFT 1

6 24311-000125 2EE0-8 O-RING 1

141

SEI=0: A A SEVIS, N4 78 S8 E7LA AHE UHM AIBYHS, B AHE FHU AIBIIS



=H|(CHASSIS)

49 PTO H=7|0{ZE3XEHPTO GEAR SHIFT FORK)-HST

142



£2HQ'TY) = A: A3200

= £ o PART NAME +BQTY) | 5| ngim|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPl) |(REMARKS)

1 TAO0003066A 2 E(HST) ROD, FORK 1

2 FE53020000A PTO®M&E3 FORK, PTO SHIFT 1

3 FE510300008 HHAT ALY SPRING, STOPPER 1

4 24190-100001 e BALL 1

5 22272-000120 EHAWYE SNAPRING 1

6 FE53060000A PTO #&¢} ARM, PTO SHIFT 1

7 24311-000125 2E80-3 O-RING 1

143

SEE=0: 4, 78 S80I, N 4L 7Y S8 B A Y E MY ALETLE, B: A2 YU ALETHE



E#®|(CHASSIS)

50 ASUNHHSIE T (DIFFERENTIAL LOCK SHIFT FORK)

144



FEQTY) = A A3200

= el Y PART NAME +BQT) | & mgam| wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE55010000B XI=2C ROD, FORK 9

2 24311-000125 =TEE0-8 O-RING 1

3 22312-100250 el PIN, STRAIGHT 1

4 FE55040000B =23 FORK, DIFF. LOCK SHIFT 1

5 FE55050000A iAsAmEl SPRING 1

6 FES5060000A sl CLUTCH, DIFF. LOCK 1

145

SEY=0: 4, 78 T8I, N: U, 7Y S8 B7L A THE LY AIBZIS, B: LHE FY| AIEIHs



=H|(CHASSIS)

51 = %}%(REAR AXLE)

146



+2HQ'TY)=A: A3200

=4 =y z PART NAME FBQ) | g meam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPl) |(REMARKS)

1 FES56010000A SRE AXLE, REAR 2

2 TAODOOO761A EHI 013 (6307) BEARING, BALL 2 6307

3 22242-000350 S[EUCHAUEIAE CIR CLIP, EXTERNAL 2

4 FES56040000A ZI4(57) GEAR 2

=] FESB050000A 2} 242 COLLAR 2

7 FES6070000A LU (|=+) 50X68X11.5/16 SEAL, OIL 2

8 TA00000755A 4| 0{ 2 (6208) BEARING, BALL 2 6208

SEHY=0: 4, 78 2805, N4, 78 S8 8L A FHE UEH ABYLs, B HEE Y AIBIs

147



2 #|(CHASSIS)

52 E3|0|3(BRAKE)

148



TEHQ'TY) = A: A3200

F2Q'TY)

= =d E49 PART NAME § HEAIE |2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) P {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE57010000A EEEEE e LEVEL, CAM LH 1

2 FE57020000A S| W () LEVEL, CAM RH 1

3 24311-000210 2E80-% O-RING 2

4 22242-000250 SHCYAHYEAS CIR-CLIP 2

5 24190-200001 Eis BALL 6

6 FES7060000A o =04 O| E{(EH) ACTUATOR, LH 1

¥ FE57070000A % 20 0IE{(R) ACTUATOR, RH 1

8 FES7080000A =ao|3ciA3 DISK, BRAKE 6

9 FE57090000A =[] PLATE FRICTION 4

10 FES7100000A H o2 & HOLDER, BEARING 2

11 FE57110000A Il PIN 2

12 FE57120000A 8 CLIP 2

13 22242-000300 SHCHAYIAZS CIR-CLIP 2

149

SEY=0: 4, T Z8IIs, N AL EH S8 BV A REHE MY AIBYHs, B: ME2 28| A7



= #|(CHASSIS)

33

H3410| 22 =(BRAKE ROD)

150



FEHQ'TY) = A: A3200

=4 Eu ol PART NAME +8Q™) | gl ugam|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) () A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE59010000A =20|32E (M) ROD, BRAKE FRONT 2

2 FE59020000B E 0|3 2= (%) ROD, BRAKE REAR 2

3 TC73080300A4 Bt & 10x70 TURN BUCKLE 2

4 26716-100002 FAHE NUT 2 M10

5 TT83010000A4 Sa PIN, FASTENER 4

6 RR64050000A4 oA UK A E PIN, SNAP 4

SEY=0: 4, 7H TS, N4, FH S8 871 A FYHE A AIEIHS, B AHE JEH AR
151



2 #|(CHASSIS)

54 Hgj|0| 3 H|EH(BRAKE PEDAL)

152



TEHQ'TY)=A: A3200

T = o PART NAME +8Q™) |5 ngum|  wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00042772E B230| 28 SHE PEDAL, BRAKE LH 1

2 22487-080400 sam PIN, JOINT 1

3 22417-200180 RE(ER) PIN, SPLIT 1

4 TA00042773D =2j0| 3H S(R) PEDAL, BRAKE RH 1

5 FE71050000A ze} COLLAR 1

6 22242-000240 SYCYUAYTIAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

8 FE23040000A CE VEES--1 SPRING, BRAKE RETURN 2

9 HAO0000355A HEo|3 A% X SWITCH 1

26023-050202

QLM EE | K2 LA}

SCREW

153

SEHY=0: 4, 7Y SEIHs, N4, 78 S8 8L A PHE US| AEBTs, B AE2 78 A8



=#|(CHASSIS)

55 230|322 XI=EHBRAKE SWITCH)

154



TEHAQ'TY) = A: A3200
. k-3
= = B PART NAME F2QTY) |5 mgaa| bz
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EH) = ﬂ%l (EP) | (REMARKS)
1 TAOO016905B Hajo| 3 A x| =223 BRACKET SWITCH 1
2 TZC5110000A3 AT AR SWITCH 2
3 26366-080002 EWXYHE NUT 2 M8

SEY=0:4, 78 T8I, N U, 7Y SE BILA FHE UEH AIBIHs, B: UEE FHU AI8BIIS
155



EH|(CHASSIS)

56

AO|=E2{|0|=(SIDE BRAKE)

= P 21-1

156



T2HA'TY) = A: A3200

= = =0 PART NAME FEHQTY) % HMRAIH| HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BEY) A ﬂ% (EPI) | (REMARKS)
1 TA00001403A =S AL LE] LEVER, PARKING 1
2 TA00017080A ZxtE2|0| 3210]0 WIRE 1
3 TAO0042766B FiIEgo|a 82 = BRACKET 1
4 26116-101352 KUEE BOLT 2 M10X135
5 22217-100000 A T2 QLM WASHER 2
6 26106-100202 SUSEUX|EE BOLT 2 M10X20
7 22486-100280 s PIN, FASTENER 1
8 22417-200160 =) COTTER PIN 1
9 22127-100000 o4 O} A WASHER 1

157

SEY=0: 4, 78 280, N 4L 8 B B7LA FEE UEA ARILS, B UEE Y A8



=H|(CHASSIS)

Zg|EC{2 3 =E(NEUTRE HOLDER LINK)-HST

58

158



£ZHQ'TY) = A: A3200

= = = PART NAME $BQTY) |5 | sgum|  #m
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (%) A ﬂ% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00017040A AH|0]M SPACER 1

2 TA0D017044A SEy=s NEUTRAL ARM ASS'Y 1

3 24107-068014 LeEEHY BEARING, BALL 1

4 22242-000120 HUCHAHZAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

5 24550-025120 S 20| 5 A| BUSH 1

6 TA00017037A SEx3a SHAFT, HOLDER 1

8 26014-080352 AMEYSUEE BOLT 1 M8X35

9 TA00017036A SRx=HY HOLDER, NEUTRAL 1

10 26013-080352 AMZERSUEE BOLT 1 M8X35

12 TAO0017073A E@9xlax SPRING 1

13 TA00044436A AZ2 2 BRACKET 1

14 26346-100002 FAUHE NUT, LOCK 1 M10

15 TA000170598 Eg=2c ROD, HST NEUTRAL 1

16 TA00017060C SEHARX 2H|0] STAY, NEUTRAL SWITH 1

17 26013-080182 SMZESUEE BOLT 2 M8X18

18 22217-100000 ATBIOLM WASHER, SPRING 1

159

BEM=0: 4, 7Y S8, N AL PEH S8 E71 A FHE MEN AR, B: AEHE 80 AR



= #|(CHASSIS)

59 & EZAHEHF-R PEDAL)-HST

160



F8HQ'TY) = A: A3200

= = =g PART NAME 2BQTY) |5 mgam| sz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A E} (EPI) | (REMARKS)

1 TA00017209C M T =g HST PEDALASS'Y 1

2 TA00017355B FUHETEB HST PEDAL ASS'Y B 1

3 TAO0017364A SZXHEESIA HST PEDALASS'Y A 1

4 24550-016100 S210[ £ Al BUSH 4

5 TA00001508A HEZHHZEHH COVER, PEDAL 2

6 TAQ0017361A 24M WASHER 2

7 22242-000160 SYUCHAYIAS CIR CLIP, EXTERNAL 2

8 TADD017360A H| S S Al BUSH 1

9 22117-100000 oM WASHER, PLAIN 2

10 22417-250220 HE(=2) COTTER PIN 2

1 TA00017051A 2EAZH ROD, A 1

12 TA00017053A 25 BX{ ROD, B 1

13 TA00017057A WEADL CUSHION, ROBBER 2

14 24550-010150 =L BUSH 1

15 22157-100000 = LIVE WASHER, PLAIN 1

16 26346-100002 KL UHE U NUT 1

17 22117-100000 HotM WASHER, PLAIN 4

18 TA00017172A HST B DAMPER, HST 1

19 22127-080000 & OLM WASHER, PLAIN 2

20 22417-250220 2=S) COTTER PIN 1

22 RR64050000A4 BB} ] S X | A U 8 PIN, SNAP 2

25 24764-060000 A-MTEX18 J2|ALIE NIPPLE, GREASE 2

26 26106-080252 FUBUKEE BOLT 2 MB8X25
29 TAQ0017038A AEERE STUD, BOLT 1

161

BEHY=0. 4, 7Y 8IS, N: U, FH SE BIL A FE2 UEHH ALBYLS, B U182 FHU AI87ts



E#|(CHASSIS)

60 &= X3t ZEH(CRUISE LEVER)-HST

162



FEHQ'TY) = A: A3200
PR
s =i =0 PART NAME FEOQTY) | g | mgaE| iz
(NO)| (PARTNO) | (PART NAME) (BY) A {% (EPI) | (REMARKS)
1 HAOOODOD37TA M Epad CRUISE MAGNET 1
2 TADOO17T4TOA HE 2t WASHER, PLAIN 1
3 26013-080252 IMTEESEsIASE BOLT 2 MBX25

BEG=0:2l, 78 8IS, N4, 78 S8 VLA FHE UHH ALETLE, B MEE FTHU ALETHS

163



E#|(CHASSIS)

61 = H{27]0{2{|t{(RANGE GEAR SHIFT LEVER)

164



TEHQ'TY)=A: A3200

= E 0 PART NAME *BQT) | mgam| iz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A (% (EPI) | (REMARKS)

1 FE67010000D CLEE L LEVER, RANGE SHIFT 1

2 24550-018250 E210|%Al BUSH 1 18x20x25

3 TA00017708A 2l & EHo|(H) GRIP, LEVER 1

4 TAO0016636A g EA 16X50 HOSE 1 16X50

5 FE670500008 H& 2t LEVER, SHIFT ARM 1

6 RN41050000A4 ZEo|E PLATE 1

7 26013-080202 SAMTRRUEBE BOLT 1 M8X20

8 22351-080032 AxgH PIN, SPRING 1

9 22117-180000 HolM WASHER, PLAIN 1

10 22242-000180 EgAdE CIR CLIP, EXTERNAL 1

11 26557-040062 + K& S| B2 0LA} SCREW (+) 1

165

SEY=0: 4, 7Y SIS, N AL 7Y SE E7LA FHE UYW AKETLS, B: 82 A Y| ALEIHE



£ X|(CHASSIS)

62 XMEF=2|H{(FRONT WHEEL DRIVE LEVER)
9 5
;‘f \' OGS
f’
\+
v\
\.
)
8 v‘{
.

P 22-1
..;.

166



TE(QTY) = A: A3200

= = E3 PART NAME $BQT | § | mgum|  uz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) s (% (EPl) |(REMARKS)

1 FE68010000A 4WDB &2t ARM, 4WD SHIFT 1

2 24311-000125 2&20-8 O-RING 1

3 FE68030000A 4WDE2{1 PLUG 1

4 23414-140000 oz PACKING 1

5 FE510300008 HHET AT SPRING 1

6 24190-100001 43 BALL 1

7 FE68070000D 4WDH S 2 LEVEL, 4WD CHANGE 1

8 TAOO016637A et T A 16X80 HOSE 1 16X80

9 TA00017708A 2f| e =01 (X)) GRIP, LEVER 1

10 22351-080032 AZYE PIN, SPRING 1

1 RN41050000A4 #EolE PLATE 1

12 26013-080202 AMZERUEE BOLT 1 M8X20

13 26557-040062 +XHE | =2 LA SCREW (+) 1

BHY=0:4, T8 S8IE, N: AL 7 S EILA FH2 UM AIBIIS, B: AH2 I8 AIRIIS

167



=#|(CHASSIS)

63 PTO Bi&3|H{(PTO GEAR SHIFT LEVER)

168



FEHQTY)=A: A3200

= Eo 2y PART NAME FHQTY) | 5| mgum|  ua
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (F9) A {% (EPl) | (REMARKS)
1 FE69010000D PTO H&aj LEVER, PTO SHIFT 1
2 24550-018250 5A|(18x20x25) BUSH 1 18x20x25
3 FE69030000A el COLLAR 1
4 TAD0017709A Bt &EO0I( ) GRIP, LEVER 1
5 TAO0016637A 2t E A 16X80 HOSE 1 16X80
6 FE69060000A PTO 2= ROD, PTO 1
7 22360-100000 A4 PIN, SNAP 4
8 FE69080000B PTO B2ty LEVER, SHIFT ARM 1
9 22351-080032 ATZZE PIN, SPRING 1
10 FE69100000A SEARRRE ROD, NEUTRAL SWITH 1
13 RN41050000A4 g E2olE PLATE 1
14 26013-080202 AMZEEFUEE BOLT 1 M8X20
15 26557-040062 +XHE | 22 LA SCREW (+) 1
16 22137-100000 T oM WASHER 4

169

SEY=0: 4, FEH Z8IIS, N, 78 S8 E71LA Y2 LY AMR7Ls, B MEE 1H AL22Hs



= H|(CHASSIS)

ZEX|MAHE S| (POSITION CONTROL LEVER)

65

P 107-5

170



FEHQ'TY) = A: A3200

= = =y PART NAME Q™) | F mngam| iz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A (% (EPI) |(REMARKS)

1 TADOD19121A FUHESHES LEVER, HYD. CONTROL 1

2 TAO0019119A 244 10x18x1.0 WASHER 1

3 TAODD17710B el HEE0| (&) GRIF, LEVER 1

4 TADOO16637A el S A 16X80 HOSE 1 16X80

5 26557-040062 + A EUH| E2 LA} SCREW (+) 1

6 RRD3060000A4 HA|AZE SPRING 4

7 26366-080002 FUAFHXHE NUT 1

8 26712-080002 S44HE NUT 1

g 22127-080000 HolM WASHER 1

171

SEM=0: 4, 7Y S8, N AL 7 S8 B A IHE UE ABYIS, B U8 FHO ALBYIS



2X|(CHASSIS)

67 *H= 1M 3|H{(DIFFERENTIAL LOCK LEVER)-HST

P 25-2

172



TEHQTY) = A A3200

= = = PART NAME Q) | mgam| s
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {%} (EPI) | (REMARKS)

1 TA00027238B et LEVER, DIFF. LOCK 1

3 22360-160000 AT PIN, SNAP 1

4 FE72050000B ASHYEgAZE SPRING 1

5 FE72060000A ilEny2c ROD, DIFF. LOCK 1

6 22417-200160 25 COTTERPIN 1

7 22360-080000 ALy PIN, SNAP 1

8 VD05460000A £Z0|(X) GRIP 1

173

SEMN=0: 4, 78 S8THs, N4, H S8 871 A AEHE2 AU ALETIE, B: AEHE2 T ALEHs



EH|(CHASSIS)

68 MA}= T3 2A(FRONT AXLE FRAME)

174



F2HQ'TY)=A: A3200

= EH Ey PART NAME FBQTY) § HMAIR| b3
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 TA00042764B ZEEQMI T Y=t COMP. FRAME, FRONT 1

2 TCD5320000A4 ST CLAMP, CORD 2

3 26013-100252 AMZEERUSBE BOLT 16 M10X25

4 22217-140000 A LM WASHER 4

5 26116-140402 FUEE BOLT 4 M14X40

6 26014-100162 UMERRUBE BOLT 1 M10X16

7 CA18080000A4 8 CLIP 2

175

FEY=0: 4, FH Z20Is, N4, 718 28 #71 A 2 U8 AE7Hs, B: U8 2 F-O ABYHS



=H|(CHASSIS)

X xIEZH|0|A(FRONT AXLE CASE)

69

176



T2HQ'TY)=A: A3200

=8 B zo PART NAME SO | § | mgum|  uz
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (F9) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE76010000A HMiiEH 0|~ CASE, FRONT AXLE 1

4 FE76040000A B8O(H) HOLDERASS'Y 1

5 24550-050200 S2}0| £ Al BUSH 1

6 FE76060000A ABAELE} COLLAR, THRUST 1

7 26116-100252 |UEE BOLT 1 M10X25

8 26716-100002 T2AHE NUT 1 M10

g 24321-000550 1¥E0-g O-RING 1

1 FE76100000A EOH(F) HOLDERASS'Y 1

12 24550-065300 C20|5A| BUSH 1

13 FE76120000A AAEZS} COLLAR, THRUST 1

16 24321-000700 I1¥E0-2 O-RING 1

17 24764-060000 A-MTEX1E 2| AL & NIPPLE 1

177

BEM=0: A, 7EH S8V, N: AL A8 S8 E7LA A2 MY A2}, B: AEE A8 MBS



E#&|(CHASSIS)

70 M XI=SXIS(FRONT DIFFERENTIAL)

24

\/ P 69-1

178



22HQ'TY) = A: A3200

£ Z B PART NAME SBOQTY) | § mgam| wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 24142-302050 E{| O 5 & 21 t| 01 & BEARING, TAPER-ROLLER 2

2-1 FE77020000A el COLLAR 2

2-2 FE77030000A e} COLLAR 2

2-3 FE77040000A #el 38 COLLAR 2

2-4 FE77050000A 2239 COLLAR 2

2-5 FE77060000A Zet4.0 COLLAR 2

2-6 FE77070000A 2t 4.1 COLLAR 2

27 FE77080000A #2422 COLLAR 2

2-8 FE77090000A Hat4.4 COLLAR 2

29 FE77100000A &2t 4.5 COLLAR 2

2-10| FE77110000A uet46 COLLAR 2

12 FE77120000A el COLLAR 1

13 FE77130000A HE NUT 1

14 FE77140000A LYUMY (B ) 20X40X8 SEAL, OIL 1

15 22252-000520 THRCHAYZIAS CIR CLIP, INTERNAL 1

16 24164-000352 LEHoE8AHY CIR CLIP, EXTERNAL 1

18 FE77180000A HEXSH O~ CASE, DIFF. FRONT 1

19 FE77190000A HiE 7o mLed(10) PINION, BEVEL GEAR 2

20 FE77200000A HI'& 7101 (14) GEAR, BEVEL 14T 2

21 FE77210000A el COLLAR 2

22 TAQ0000750A EHI012(6010) BEARING, BALL 2 6010
23 FE77230000A 2IAF(F) SHAFT, YOKE LH 1

24 FE77240000A 23aA%(2) SHAFT, YOKE RH 1

25 22351-050020 Aman PIN, SPRING 2

26 FE77260100A ceojeojuH GEAR, BEVEL 1

27 FE77260200A 2 210f GEAR, BEVEL 1

SEYE=0:4, 7Y SIS, N: &, P8 S8 7L A A2 LY ALETLS, B: A8 E A8 AIBIHS

179



=H|(CHASSIS)

71 X}=7|0{=(DIFFERENTIAL GEAR SHAFT)

© P 73-1

180



8HQ'TY) = A: A3200

=H =9 B PART NAME Q™) |5 xngua| wa
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 FE780100008 UMY (F4) 55X72X13.5 SEAL, OIL 2
2 TAD0016999A EH|01Y #6910 BEARING, BALL 2 6910
3 TA00017000A EH0{3) #6909 BEARING, BALL 2 6909
4 22242-000450 JUCHAYIAS CIR CLIP, EXTERNAL 2
5 22252-000680 TURCHAWEAS CIR CLIP, INTERNAL 2
6 FE78060000A H|'WF 210 (10) GEAR, BEVEL F 2
7-1 FE78070000A 08 SHIM 2
7-2 FE78080000A & 1.0 SHIM 2
7:3 FE78030000A A 1.2 SHIM 2
7-4 FE78100000A A 14 SHIM 2
1 TA00017001A Euil0{ 2l #6206 BEARING, BALL 2
12 22252-000620 TUHRCHAYEASE CIR CLIP, INTERNAL 2
13 FE78130000A HIEFZ]01(16) GEAR, BEVELF 2
14 TA0D016550A ] 0 2 (#6204) BEARING, BALL 2
15 FE78150000A Hl 7| 01 =(9) SHAFT, BEVEL GEAR 2
16 TAO0016554A &0 2(#6304) BEARING, BALL 2

181

SEY=0: 4, 7Y S87ks, N: 4L 78 S8 E7LA: FEH2 L AMET)s, B MEE AU MRS



EH|(CHASSIS)

72 H|217|0{#|0| A(BEVEL GEAR CASE)

182



4+2HQ'TY) = A: A3200

= B 20 PART NAME FHQTY) | mgam|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FE790100008 W 7]0{#H0] A CASE, BEVEL GEAR 2

2 FE79020000A LYUHO|X| GAGE, OIL 1

3 24311-000180 =E20-8 O-RING 1

4 TC6079000083 22U =§HM20) CAP, OIL 1

5 22312-100200 o PIN, STRAIGHT 2

6 24321-000850 1FE0-8 O-RING 2

7 26013-120352 UMERRABE BOLT 8 M12X35

183

SY=0:4, FH SEVIs, N 4L 7Y S8 E7L A Y2 UEN ALBYLHs, B UE2 A ALBTts



£ x®|(CHASSIS)

73 ZXI=SAHI0|2(FORNT AXLE CASE)

P71-15

P71-15

184



Q' TY)=A: A3200

£ B Y PART NAME $BQT) |5 mguaE|  wm
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (FY) A (% (EPI) |(REMARKS)

1 FE80010000C ZIHA| Ol &(=h CASE, GEAR LH 1

2 FE80020000C 71047101 A(R) CASE, GEAR RH 1

3 23887-100002 S22/ Z0/&2 PLUG 2

4 23414-100000 4 PACKING 2

5 FE80050000A 7IHH| 0| A COVER, GEAR CASE 2

6 22312-100200 gy PIN, STRAIGHT 4

F i 26013-100282 SIMEERUEE BOLT 16 MI10X28

185

TEY=0: 4, 7Y BT, N AL Y S8 EVLA FHE MY AIRIHS, B: AES TH AIRIIS



=X|(CHASSIS)

X X}=(FRONT AXLE)

74

P 71-15

186



22HQ'TY) = A: A3200

= B3 E3 PART NAME F3(Q'TY) § MRAIE |  HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A i% (EPI) | (REMARKS)
1 FE81010000A H| 8 2|04 (38) GEAR, BEVEL 2
2 FE81020000A ZEEALF F.AXLE SHAFT ASS'Y 2
3 TAODDD17001A EHHE #6206 BEARING, BALL 2 6206
4 TADDDODTS3A EH018(6205) BEARING, BALL 2 6205
5 FE81060000A M EZe} COLLAR, SET 4
6 FE81070000A LA (|=) 35X52X10.5/12 SEAL, OIL 2
7-1 FE81080000A & 0.8 SHIM 2
7-2 FE81030000A 4 1.0 SHIM, SHAFT 2
7-3 FE81100000A, - e SHIM 2
a8-1 FET78070000A 408 SHIM 2
8-2 FE78080000A 41 1.0 SHIM 2
8-3 FET8090000A 4 1.2 SHIM 2
8-4 FE78100000A 4 1.4 SHIM 2

FEY=0: 4, 78 SEIs, N: A, TH S8 BIL A PHE2 AYH ALEIHS, B AIHE 20| AIEIIS

187



= 3|(CHASSIS)

76 METZ=S(FORNT DRIVE SHAFT)-HST

188



+2H{Q'TY)= A: A3200

= = Zy PART NAME FEHQTY) % HBAIE | HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00002882A celojeE SHAFT, DRIVE REAR 1

2 FE82020000A RLUHAZQUETEA UNIVERSAL JOINT ASS’Y, A 1

3 22351-060040 Az PIN, SPRING 3

4 22351-035040 AZSE PIN, SPRING 3

5 FE82050000A AUMMZQETEB UNIVERSAL JOINT ASS'Y, B 1

10 FE82100000A HEFSAHH COVER 1

11 23000-070000 A8 CLAMP 1

12 FE82120000B HEASHEHHA COVER, FRONT SHAFT A 1

13 TA00041304A HETFSSHH B COVER, FRONT SHAFT B 1

14 FE82140000A HEFESHHH C COVER, FRONT SHAFT C 1

15 23010-050000 SAMC BAND 1

16 23010-058000 sAME BAND 1

17 FE82170000A HBIRES SHAFT, FRONT DRIVE 1

18 TAO0016551A 1 0 2) (#6204) BEARING, BALL 1 6204
19 22242-000200 EHCHAYIAS CIR CLIP, EXTERNAL 1
20 FE82200000A UM SEAL, OIL 1
21 FE82210000A X xIcH SUPPORT 1

22 FE82220000A HEY COUPLING 1

23 22351-040030 A T2 E| PIN. SPRING 1

24 24341-000390 ¥ sy O-RING 1

SEHY=0:4, FH E8IIs. N & 7Y S8 S7L A FHE MY ALBIHE, B: MEES FH MBS

189



= HM|(CHASSIS)

77 PST 257{H{Z=&}PST COVER)

190



£2HQ'TY) = A: A3200

saQTY) |2
£H B =29 PART NAME g | HEBAIE H|32
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) X {%} (EPl) |(REMARKS)
1 FE86040000A EO|ZEEE S HH COVER, TIE ROD 2
2 26013-080202 SIMZEEIRZIEE BOLT 8 M8X20

E8d=0: 4, 7Y Z8IIs, N A, 78 S8 B7LA TH2 YO AIRIEs, B MEHE 8 AIRILs
191



E}0|2=(TIE ROD)

Z=H|(CHASSIS)

78

P 69

192



FEHQTY)=A: A3200

= i =y PART NAME SBQTY) | § mgam| sz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (F3) A t‘% (EP)) |(REMARKS)

1 FEBE6010000A PST &lglC{ =gl PST CYLINDER 1

2 FE86020000B ERIZELEH TIE ROD ASSY, LH 1

3 FE&86030000B EI0|2EREE! TIE ROD ASS'Y, RH 1

4 22312-100140 a8 PIN STRAIGHT 2

5 26877-120002 E£80IHE NUT 2

6 22417-300250 gU=a) COTTER PIN 2

7 26013-100702 AMEZERUBE BOLT 4 M10X70

193

ZEY=0: 4, 78 SE8ILs, N U, 7Y S8 BOLA THE LY AIRILS, B: A2 YO AIEIIS



2 #H|(CHASSIS)

79 81 E(STEERING HANDLE)

194



ABHQ'TY) = A: A3200

seEHQTY) | =
= = = PART NAME o MgAE| w3
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (BEY) a {% (EPI) |(REMARKS)
1 TADDO19612A AEIHE EHEBH = WHEEL, STEERING 1
2 22217-160000 AIT2IOLM WASHER, SPRING 1
3 FE&T7030000A AE|HEI R E BOQOT, STEERING 1
4 TAQDOZ2E6432A AE|I{EY CAP, STEERING 1

EEH=0:4, FH SE80Is, N: A, T S8 ®IL A FH2 AU AKBIHS, B: AEHE 80| AIZIHS

195



= #|(CHASSIS)

80 SIS X|X|(STEERING POST)

P 105-1

196



FEHQ'TY) = A: A3200
U 3
=8 =w =y PART NAME FEQTY) |5 mgA| w3
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPl) |(REMARKS)
1 FE88010000D AE|HE XX =§L SPRING 1
2 26013-080202 AMZTERLEE BOLT 4 MBX20
3 26106-100252 IMERRIUBE BOLT B M10Xx25

FEHY=0: 4, TH SEIIS, N AL TH S8 BILA FHS AYHH AIE7LS, B: AlE2 380 AIRTIS

197



=H|(CHASSIS)

81 PST FLIEZgHHYDRAULIC STEERING VALVE)

198



FEQTY)=A: A3200

= B = PART NAME +BQTY) |5 | mgum| wm
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (ZY) . {% (EPI) |(REMARKS)

1 FES83010000A O AEIHE =E POWER STEERING ASS'Y 1

3 TAOOD16425A 2}M B.5X25X1.6 WASHER 4

4 TAQODO16420A 2IM 11.5X25X1.6 WASHER 4

5 TADDOQ16566A PSTINMEE BOLT 4

G 26716-080002 ®ZUE MUT 4 M8

T

FEB6050000A 24 CUSHION &

TEY=0: 4, 7Y T&IIs, N 4L FE S8 E7LA THE LY MRS, B AYHE - MRS
199



= #|(CHASSIS)

82 S21# I (HYDRAULIC PUMP)

=W
& '?.,;- E

200



FEQTY)=A: A3200

sEQTY) (2
=W a4 9 PART NAME g HTBAIE H|32
(NO) (PART NO) (PART NAME) (BH) A {% (EPI) |(REMARKS)
FES0010000A SoUEHT HYDRAULIC PUMP ASS'Y 1

2 24341-000500 AHEBSHO-g O-RING 1

3 26013-080252 MZEEUEE BOLT 1 M8X25

4 26013-080352 UAMZEEUBE BOLT 1 M8X35

5 26366-080002 RUFUXHE NUT 1 M8

201

ToE=0: 4, 7Y SIS, N Y, 7Y S8 BILA RS MY AIRIHS, B: Al T8 AIBIIS



E#|(CHASSIS)

83 E92|92tal2I(HYDRAULIC OIL LINE(SUCTION))

o v

s -'-‘?‘E':?.:!,r-: ;

202



£BHQ'TY) = A: A3200

=8 B % PART NAME Q™ § mgum| wa
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A t% (EPI) | (REMARKS)

1 TAQD042829A FHEI(EY) PIPE, SUCTION 1

2 FE910200008 EYno|Z(2YY =) PIPE, SUCTION 1

3 24311-000200 2SE80-8 O-RING 1

4 26012-060169 MZRRUBE BOLT 2

5 FE91050000A 2ULE FILTER, OIL 1

6 FE91060000A HESA HOSE, INLET 1

7 26013-080202 SIMEERUABE BOLT 1 MB8X20

8 RN24110000A4 HALIA} JOINT, SCREW 1

9 23000-035000 SASg CLAMP 2

10 24311-000200 2E80-8 O-RING 1

203

ZHY=0: 4, 78 ZTEIIS, N2, T S8 7L A FHE MY AIRTHS, B: Y2 3| AIRIIS



= (CHASSIS)

84 = s-2212I(HYDRAULIC OIL LINE(DELIVERY))

204



22HQ TY) = A: A3200

o B =y PART NAME FE(QTY) § HMAH | bz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 TAD0042805A B ELI0| = P PIPE, DELIVERY P 1 POSITION
2 FE92020000B EL] CAP 1
3 FE92030000A o-gl O-RING 1
4 26013-080302 AMZERUBE BOLT 2 M8X30
3 26014-080202 AMZEBLEE BOLT 1 MEX20
7 24311-000200 £EE0-7 O-RING 1
8 26013-060322 AMTEFLUEE BOLT 2 MEX32
9 TCCS020000A4 =SZEE M16 BOLT, JOINT 1
10 23414-160000 oz PACKING Z
11 TAOOO16619A X = PAD 2

205

SEHY=0: 4, FH SIS, N4, 78 S8 STLA FHE LU ALRTHES, B: AHE2 FH| A



E#|(CHASSIS)

85 2 E|0{E 7 2f2I21(HYDRAULIC OIL LINE(STEERING))

1
P821 3 §- S
15 =Ty
>y N

206



22HQ'TY) = A: A3200

£ = = PART NAME +BQTY) | & | uguz| o
(NO)|  (PARTNO) (PART NAME) (BEY) : {% (EP)) |(REMARKS)
1 | FES30100008 | PST mQIEAA PIPE, DELIVERY 1
2 | FT33060000A¢ | 45SOIHEI(PFIE) JOINT, PIPE 1
3 24311-000140 2803 O-RING 1
8 | RRA4220000A4 | mojz=zole JOINT, PIPE 2
9 FES30900004A PST =4 PST HOSE 2
10 TADDOQ3081A 8 m2 CLIP 2

BEI=0: 4, 78 Z/IIs, N4, 718 S8 271 A FHE LHO ALEBHs, B LAY E Y ALBIHS

207



£27x|(CHASSIS)

HST F&2}21Z=8H(HYDRAULIC OIL LINE(HST))

86

208



TEHQ'TY) = A: A3200

¢  Ew £ PART NAME FQT) |5 ngaz|  wa
(NO) (PART NO) (PART NAME) (B9Y) A l% (EPI) | (REMARKS)

1 TA00015425B e 22} BRACKET, FILTER 1

2 TA00015441A EBE BOLT 1

3 23414-120000 Mz PACKING 1

4 TA00015442A A SPRING 1

5 24190-100001 47 BALL 1

6 26014-080252 UMTRSUEE BOLT 2 M8X25

7 TA00016986A SUWE CARTRIDGE, OIL FILTER 1

8 TA00015423B A uo| Z(WEJ-HST) PIPE 1

9 24311-000110 EEE0-E O-RING 2

10 TTG4040000A4 U8B UNION B 2

11 TA00016262B mo| = PIPE 1

12 TA00016987A LUAEY 0| STRAINER, OIL 1

13 24341-000315 0-2(s8) O-RING 2

14 TAO0015414A 22 FULYEIU(HST) HOSE 1

15 23000-028000 EASE CLAMP 1

16 23000-028000 A8 CLAMP 1

209

TEY=0: 4, 7 SE8ILS, N AL T S8 EVLA FH2 MY AIRIHS, B AIHE Y AIRIIS



=H|(CHASSIS)

87 ezl E 2, HST)ZEHHYDRAULIC OIL LINE)

210



FEQTY) =A: A3200

= ] =0 PART NAME Q) |5l ugum| ua
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (B A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TAQ0034830A EAEe-8123) HOSE 1

2 TA00034801A HEEA(H=-BE) HOSE 1

3 TA00003081A 2EM12 CLAMP, PIPE 2

4 24311-000110 25808 O-RING 1

5 RRA4220000A YR LOCKNUT 1

6 TAO0034756A HH S0 = (H =-TE) PIPE 1

7 TA00034802A SA(AE|0{Y-22) HOSE 1

8 NT34620000A4 UE 2 PF1/4-3/8 JOINT, PIPE 2

9 FE95140000A U2y OIL, COOLER 1

10 26366-080002 SLUEWXHE BOLT 2 M8

12 TTG4040000A4 wHEB UNION B 1

21

ZEE=0: 4, 7Y 8IS, N4, 78 T8 87L A T2 UM AIB7IS, B: AEE Y| AIRIHS



2 #|(CHASSIS)

89 FeU2eI=8HHYDRAULIC OIL LINE(C/M))-HST

212



FEHQ'TY)=A: A3200

=4 = =g PART NAME SBQ™) | ugam|  wa
(NO)}| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)
1 TAOD003097A Adojo|Z(F2X]-E2) PIPE 1
2 FE96020000A | RING 1
3 24311-000160 ZE80-8 O-RING 1
4 24311-000180 285803 O-RING 1
5 26013-080162 AMZERBUEE BOLT 1 M8X16
6 TA00016988A SAEHIZ 24 CLAMP 2
7 TA00003094A EA(22{%|-0|M) HOSE, HYDRAULIC 1
8 TA00003124A mjo] = PIPE 1
9 24311-000200 zEE0-¢ O-RING 1
10 26013-080162 AMZESURBE BOLT 1 M8X16
1 TA00044496A 0| Z(BH)(HST) PIPE 1
12 24311-000120 2&80-3 O-RING 1
13 26013-080162 AMTESURE BOLT 1 M8X16
14 TA00020843A il 12X16X3.2 COLLAR 1

213

ZHY=0: 4, 7Y SIS, N4, TH SE BILA FHE2 MY AIB7HS, B: MY S 1Y AIRIIS



=#|(CHASSIS)

91 AR -EX|M(HYDRAULIC CYLINDER)

214



SEQ'TY) = A: A3200

B zo PART NAME $8Q™) |5 mgum| wa
(PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPl) |(REMARKS)
TAQ0022498F FRAZGH oA CYLINDER CASE ASS'Y 1
2 TA000226828 2 Al(35X39X25) BUSH 1
3 TAQ0022683A 2 Al(38X42X20) BUSH 1
4 FE98040000C dEICFH ol AT Y PACKING 1
5 23871-010000 HO|HLIAIE2{O PLUG 1
6 23887-120002 FZ2|®0|1E=2 1 PLUG 1
7 23414-120000 i PACKING 1
8 FES8070000A = SHAFT 1
HC03470000B4 28 CAP 1
26013-100352 AMEZESUYBE BOLT 5 M10X35
26013-100402 AMZERZUEE BOLT 2 M10X40
26216-100352 HEBE STUD 2
22217-100000 AZ2I9M WASHER, SPRING 2
26712-100002 FUHE NUT 2 M10
22312-060100 o PIN, STRAIGHT 2
24311-000320 =580-8 O-RING 1
TAO0019614A b IR BREATHER 1

215

PEHI=0:U, 7Y WS, N, 78 S8 7L A T2 UYH AIB71s, B: A1HE T AR



=H|(CHASSIS)

FUIL|AE 2|ZE2HHYDRAULIC PISTON / LIFT ARM)

92

P 91-1

216



AZHQTY) = A: A3200

= Ew =y PART NAME +8QT) | § mgam| w2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) P {% (EPl) | (REMARKS)

1 TA00022494B ojAE PISTON, HYD. 1

2 TA00022680A o3 O-RING 1

3 TA00022681A WA RING, BACK UP 1

4 TA00022679A DAER2C ROD, HYD. PISTON 1

5 TA00022493C FUUs SHAFT, HYD. ARM 1

6 TA00035991A EZESE0HE O-RING 1

7 24311-000380 2SE20-3 O-RING 1

8 TA000224968 2| E 2h(F}) ARM, LIFT LH 1

9 TA000224978 2| ZEQH) ARM, LIFT RH 1

10 22242-000320 SHCHAYBAS CIR CLIP, EXTERNAL 2

11 TA00022966A 2|ZE3YS ARM, HYDRAULIC 1

12 22351-060040 Amag PIN, SPRING 1

217

FUHH=0: 4, 7H ZEIS, N: U, T S8 E7LA TH2 MY AIRIHS, B: M2 T AIRTIS




=H|(CHASSIS)

94 I| =842t -3 X| M(FEED BACK LEVER-POSITION)

218



£2HQ'TY) = A: A3200

M EH =0 PART NAME FEQTY) % HMRAIH | HZ
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EY) E {% (EPI) | (REMARKS)

1 TAODO18854A 23 LINK 1

2 TAO0018858A MEZEHE St CONTROL LEVER 1

3 TADDO18862A o= & X el SHAFT, FEED BACK 1

4 | TA0OO18903A | EaolExH BRACKET ASS'Y 1

5 TAQCOO18870B | =W ot ARM, FEED BACK 1

8 TAODD1BBEBTA HESYUEE CONTROLARM ASS'Y 1

T 26013-080202 QLMEERLUEE BOLT 1 MaX20

8 TAOQ018871C mjcwac ROD, FEED BACK 1

g FEAQ1200004 ] = uy oy PIN, FEED BACK 1

10 24311-000110 2EE0-8 O-RING 2

11 22272-000070 EHAUE SNAP RING 1

12 22242-000120 SHCHAYEAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

13 26712-080002 BLUE NUT 2 M8

14 22360-080000 AT PIN, SNAP 1

15 22272-000080 ESHAYE SNAP RING 1

16 22242-000140 SHCHAYEAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

219

BEM=0: 4, 7Y 8IS, N AL FE S8 BV A FHE M AEIHS, B: M8 2 A8 ALB TS



=x|(CHASSIS)

E X| MU= (POSITION VALVE)

96

P91-1

17

220



22HQTY) = A: A3200

=H EH =0 PART NAME +BQTY) |5 | mgam|  wz
(NO) (PART NO) (PART NAME) (E9Y) A {%} (EPI) |(REMARKS)

1 TA0D00190988 ZxMEe POSITION VALVE ASS'Y 1

2 24311-000100 2S80-¥ O-RING 2

3 26013-080252 AMEYSUEE BOLT 2 MB8X25
4 TA00042827B ABBE 2 STOP BOLT 2 1

5 TTA9030000A4 &4 HOLDER 1

6 24311-000120 5208 O-RING 1

7 22117-080000 HUM WASHER 1

8 24311-000110 2880-8 O-RING 2

9 TA00019111A ABRYY VALVE, STOP 1

10 22351-040012 Az E PIN, SPRING 1

11 TA00019113A OIMW B X VALVE, SAFETY 1

12 23871-010000 ElolH LIAMEZI 2 PLUG 1

13 FE920200008 L] CAP 1

14 FE92030000A 0-3 O-RING 1

15 26013-080252 QIMZERSUBE BOLT 2 MB8X25
16 26716-100002 FHHE NUT 1 M10
17 TTA9040000A4 (-] GRIP 1

18 22360-200000 AdE PIN, SNAP 2
19 TA00042826C ABRBEZE STOP BOLTASS'Y 1
20 TA000428258 ABBE 1 STOP BOLT 1 1
21 22242-000120 EHSHCHAYIAS CIR CLIP, EXTERNAL 1

221

FEI=0:d, FH BHIIS, N U, 78 S8 EVLA FEHE UEN ALETLS, B A2 T MBS



=H|(CHASSIS)

97 3| E215(3-POINT LINKAGE(LIFT LINK))

P 91-1 g

222



TEHQ'TY) = A: A3200

= = =gy PART NAME F2QTY) % MRAM | H|Z
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A l% (EPI) |(REMARKS)
1 FEA2010000B S| ZERIJ(R)=E LIFT ROD ASS'Y, RH 1
1-1 FEA2020000A ZIZERC (R4 ROD, LIFT UPPER RH 1
1-2 FEAZ20300004A Z|ZERE (2,5} ROD, LIFT LOWER RH 1
1-3 FEAZ2040000A S|IZERC (R S) ROD, LIFT MIDDLE 1
1-4 FEA2020100A M18XP1.5 SL}IA} NUT 1 REH
1-5 24764-060000 A-MTEX18 2| ALS NIPPLE, GREASE 1
7 FEA2070000B 2| ZE 2 C (X)) =g ROD, LIFT LH 1
8 TZE7300000A4 2| ZER T PIN, JOINT 2
2] TTE7010000A4 Aty PIN, SNAP 2
10 22486-120350 5 PIN, FASTENER 2
1" 22417-250280 qH(ES) COTTER PIN 2

223

EEY=0:4, A8 28I, N AL TH SE BV A FHE MY AIETLS, B: AE2 20| AIRTIE



EH|(CHASSIS)

S5 23 (LOWER LINK)

98

224



£2HQTY) = A: A3200

£ =y =01 PART NAME $BQ™) | § | mgam| wm
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 FEA3010000B 5Bl PIN, LOWER LINK 1
2 26156-100404 SUBE M) BOLT 1 M10X40
3 26716-100002 FLUE NUT 1 M10
4 22217-100000 AZYUNM WASHER, SPRING 1
5 TA00019140B stegla =g COMP. LINK, LOWER 2
6 TB44030000B4 2 e PIN, SET 2
) TA00019170A AT (E=E BRACKET 1
8 TA00019171A A= BRACKET 1
9 26014-120302 UAMEEFUEE BOLT 6 M12X30
10 FEA7010000B Z4bo| x| =Y COMP. HITCH 1
11 26013-120302 SIMZE R UBE BOLT 4

225

TEY=0: 4, 7Y SIS, N4, 7Y S8 EJLA TY2 MY AIRTHS, B: A2 I8 AIBIIS



=H|(CHASSIS)

99 E2/3(3-POINT LINKAGE(TOP LINK))

226



FE(QTY) = A: A3200

=M = z PART NAME Q™ |5 ugam|  ua
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 FEA4010000A =2 38X BRACKET, TOP LINK LH 1

3 26013-120302 AMZEYRUYBE BOLT 4 M12X30

4 TAODD41343A aadEs TOP LINK ASS'Y 1

5 TTE6130000A4 SR PIN, FASTENER 1

6 TJ30110000A4 HEEE PIN, SET 1

1 FEA4110000B S =E 1] HOLDER, TOP LINK 1

12 22127-100000 HolM WASHER 1

13 TCG1160000A4 el COLLAR 1

14 TC940600004A4 HAlAxmxal 12 SPRING 2

15 26366-080002 FEL4EUIHE NUT 1 M8

227

ZEG=0: 4, 78 2als, N4, TEH S8 E7LA PHE UHU AIE7Hs, B: ME2 T AIRIS



=H|(CHASSIS)

100 M3 HI2I(CHECK CHAIN)

P 98-1

228



FEHQTY) = A: A3200

£83QTY) (5
=3 =4 =9 PART NAME g | EHBAIE H|2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 TAD0041476B HIHQIZER CHECK CHAIN ASS'Y 2
2 26716-160002 A4HE NUT 2 M16
3 22217-160000 ATEM WASHER, SPRING 2
4 22157-160000 TP (CHE) WASHER 2

E8d=0: 4, A 3205, N4, 7 SE BILA FH2 MY AR, B: MEE2 TH AIEIS
229



EH|(CHASSIS)

101 =2 2HHDRAW BAR)

230



FE{Q'TY) = A: A3200

= = =0 PART NAME TEQTY) § MSAIH | b3
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)
2 FEAG020000A S| x| &l PIN, HITCH 1
3 TB46070000A4 Al PIN, RING 1
4 TAOOD16448B CEZ22HIEY DRAWBAR ASS'Y 1
5 NTF203E000A4 6| X2l 32 PIN HITCH 32 1
B TJ30110000A elmixE PIN, RING 1

TEI=0:U FY WS, N, 7Y S8 BILA T2 U AIBT7Hs, B: AHE Y| AIR7S
231



=H|(CHASSIS)

102 PTO 23 7{H{(PTO PROTECTOR)

232



FEH{Q'TY)= A: A3200

=M =H Y PART NAME F2HQ'TY)

k-
| EEAE H|Z
(NO) (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 FEAB010000A PTO #H KIT COVER, PTO (A) 1
4 26013-080202 UM RUBE BOLT 4 M8X20

Zed=0:4, AH TS, iU, FEH SEH BILA TH2 AYHK AR, B: MY 2 TH AIBIIS
233



=H|(CHASSIS)

103 E4IE(HOOD)

234



F2HQTY) = A: A3200

= =i =g PART NAME Q) |5 ugam| o
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00040721A BEYEDYEE HOOD ASS'Y 1

2 TA00040935A ZEEQAIEH FRONT MASK 1

3 TTD7090000A4 +X-E 20| L LA} SCREW 11

8 FEBO050100B ERSY(E/ah) COVER LH, UP 1

10 FEB0060100B ElZ 2R/ COVER RH, UP 1

12 FEBOO70100B El=2H(ZHE}) COVER LH, UP 1

14 FEB0080100B ElEZ (/81 COVER RH, UP 1

16 FEBO0S0000A FRAY COVER, FUEL 1

17 22487-060500 sxo PIN, FASTENER 1

18 22127-060000 HotA} WASHER 1

19 22417-160120 BHI(E3) COTTER PIN 1
20 FEB0100000B ERHHAYEAD SPRING 1
21 22587-350102 ' H| 0 2] Ef T LEA} SCREW 1

22 FEB0110000B SYERIX| HINGE 1

23 22487-100200 LR PIN, FASTENER 2
24 22117-100000 I WASHER 2
25 22417-200200 2E(=2) COTTER PIN 2

26 FEBO120000A Ziaszmy SPRING 2

31 26366-080002 SUAEHXHE NUT 8

32 FEB0130000C EdEDNHI HOOK 1
33 FEB01400008 JH | 24 e LEVER 1

34 FEB01500008 EYEDNHATE SPRING 1

35 FTD62900008 FxutACiIm SPONGE 2 M8
36 VD05460000A4 EZ0|(®) GRIP 1
37 22127-100000 T QAL WASHER 2
38 22360-100000 AT PIN, SNAP 2

39 22360-120000 AT PIN, SNAP 2
40 FEB0160000B EUHEAZ] SPONGE 1

235

FHY=0: 4, 7Y Z20ks, N4, T8 S8 BIL A THS MY ALBIIS, B: A2 20| AIIHS



=H|(CHASSIS)

104 CHA| 2 =(PANEL COVER)
! 3
P 105-1 Q
£
- 2] 4 = 3 {b
a -
. |
- \
/
- ;‘! . @
é
Li2) {
3
o

236



2HQ'TY) = A: A3200
A . k-3
= = =y PART NAME TEQTY) | g mgAm| w2
(NO) (PART NO) (PART NAME) {EE} A {% (EPI) |(REMARKS)
1 FEB1010000A CHA| & = Abo} COVER, PANEL 1
2 FEB1020000A CHA| 2 =514 COVER, PANEL 1
3 TCE9S010000A4 HIIEBE SCREW G

EHY=0: 4, FH 285, N, TH S E7LA THS AN AIRIIS, B AH2 2HH| AIRIIS
237



2 #|(CHASSIS)

105 MIE{Z2{=8&HCENTER PILLER ASSY)

238



FEHQ'TY) = A: A3200

2aHQ'TY) 2
= = = PART NAME B HMBAIE| H2
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (EY) = l% (EPI) |(REMARKS)
1 TAOD016843D - o b PILLAR, CENTER 1
2 FEB3020000A SHEREZH0| HOOK 2
3 FEB3030000A =S AET| SPONGE 3
4 26013-100252 RIMTEEUEE BOLT 2 M10X25
5 26577-080202 +XFEE A EE2LLIAL SCREW 4

239

BEHE=0:4, 7Y 28Its, N, 7H S8 8L A Y2 MY AIRTLS, B AHE2 T AR



=#|(CHASSIS)

107 2f|H{7}0| =(LEVER GUIDE)-HST

240



FE{QTY) = A: A3200

£ E o PART NAME *BQ™) |5 | mgiz| @
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {%} (EPI) |(REMARKS)

1 FEB4010000A gt 71o| ==} LEVER GUIDE ASS'Y, LH 1

- FEB40500008 glH7l0| =2 LEVER GUIDE ASS'Y, RH 1

9 TA00016323A raHdEEN HOLDER, HYD. LEVER UP 1

10 FEB4100000A FRHHEIdEN HOLDER, HYD. LEVER DOWN 1

11 CE68060000A4 0| R ESE 6X15 BOLT, FLANGE 2

12 22157-060000 HotM WASHER 2

13 26366-060002 KAFUXHE NUT 8 M6

14 TA00001332A AMEEE M6 INSERT BOLT 8

15 TA00016989B 2l 710] E240] GUIDE 1

EHY=0: 4 78 EE8Is, N U 7Y SE E7LA FHE U ALEILS, B: LHE Y A8
241



£x|(CHASSIS)

108 #lIC{(FENDER)

242



£2HQ'TY) = A: A3200

= ) 1] PART NAME 2BQ™ || ugam|  ua
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPl) | (REMARKS)

1 TAODD43585B WG (2 )=t FENDER KIT, LH (A) 1

2 TAQ0043587A HO(R) =g FENDER KIT, RH (A) 1

“ 26014-080202 UMEERUEE BOLT 4 M&x20

5 FEBB0S0000A 24 CUSHION 4

B FEBGOGOO00A S E8E BOLT 4

7 FEBB0T0000A BE&E0| HANDRAIL 2

8 22127-080000 H2UM WASHER 4

9 22217-080000 A T2 OfA WASHER 4

10 26716-080002 KA E NUT 4 MB

" TB40280000A4 298 GROMMET 2

12 TTD6650000A4 020874 CAP, RUBBER 2

243

BEE=0:U, FH IS, N: &, 78 S8 EILA T2 MY AIRIIS, B A2 30| AIBIIS



EH|(CHASSIS)

#IC{ AE{|0|(FENDER STAY)

109

P 22-1

244



Q' TY) = A: A3200

£ = =y PART NAME SEQTY) | § mgam| Wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) |(REMARKS)

2 TA00042795C $C{ AE|0|(H) STAY, FENDER 1

3 26013-080182 AMTESZUEE BOLT 1 M8X18

4 TA00042788B s Agol(%) STAY, FENDER 1

5 26013-100202 AMZEHEURE BOLT 2 M10X20

6 TA00044519A HCX|X| B2 =g BRACKET 1

7 26106-080162 SUEUXEE BOLT 2

245

ZEY=0: 4, FY 28s, N4, TEH S8 871 A FHE2 Y AIB7Hs, B: M2 20| AIBIIS



=2 #|(CHASSIS)

110 O|X}7{H{(SEAT COVER)

246



£2HQTY) = A: A3200

=8 ZH =y PART NAME FEQTY) % HRAIE| w3
(NO)| (PART NO) (PART NAME) () A {% (EPI) |(REMARKS)
1 TAOD044029B SIxHEhAHH COVER, SEAT UNDER 1
2 26106-060122 KSUSUX|BE BOLT 2
3 26366-060002 SUEUIHE NUT 2
4 TA000440898 IXNBHAHH B2t =8t BRACKET 1

ZEI=0: 4, 7Y S8Is, N4, 78 S8 EIL A FHE LY AIBTHS, B: AEE 3 AT

247



=H|(CHASSIS)

O| XH(SEAT)

111

248



£2HQ'TY) = A: A3200

=B B s PART NAME $8QT) | § mgam| w2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 RA00008068A O| K= 4§t 480 SEAT 1
2 TA00019622D AMEB2 =t BRACKET ASS'Y 1
3 RN71090000A ML CUSHION 2
4 22487-081500 SR FASTENER 1
5 22137-080000 T oLA WASHER 1
6 22360-080000 AdE SNAP PIN 1
7 RN7110000A4 2l COLLAR 2
8 26013-080202 AMEESUEE BOLT 6
9 26013-080402 AMTESUEE BOLT 2
10 26014-080252 SIMZEUKURBE BOLT 2
11 26014-100202 AMZTERUBE BOLT 2
12 FEB9100000A QHE'E E AE|0] STAY 2
13 TTE023000083 QUIHYEER SEAT BELT 1

249

EEY=0: 4, 7 ST, N AL 7Y S8 E7L A THE M AIR71S, B: AIHE2 18| AIRIIS



=H|(CHASSIS)

AE|(STEP)

112

250



ABHQTY) = A: A3200

TEHQTY)

£H Zu Y9 PART NAME § HBAIE |2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BEY) A {% (EPI) | (REMARKS)

1 TA000399258 ABI(E) STEP LH 1

2 FEC0020000G AR(SR) STEP RH 1

3 FECO0030000A 2E(R)AIX] SUPPORT, STEP RH 1

4 FEB6050000A 4 CUSHION 8

5 FEB6060000A NN EE BOLT 4

6 22157-080000 oM WASHER 4

26106-080252 SUZUXBE BOLT 4 MBX25

8 26366-080002 FUEUIHE NUT 6 M8

9 TA00017589E AR 0f E (HST) MAT, STEP_HST 1

10 RRB9260000A4 SO0ISYLAEH STOPPER 3

1 26013-080202 UM EERIUEBE BOLT 4

12 TA00041350A Eiga STEP 1

251

ZHY=0: 4, 7Y TS, N: &, 78 S8 BIL A THE2 AU MBS, B: AIHE T AIRIS



=H|(CHASSIS)

ROPS ZgH(ROPS)

113

252



22HQTY) = A: A3200

=8 ZH Eq PART NAME +8QTY) % MEAIE | HlT
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {%} (EPl) | (REMARKS)

2 FEC10200008 sHEhZ Y =&t FRAME, LOWER LH 1

3 FEC1030000B S )= =g FRAME, LOWER RH 1

4 26013-120352 HMEYSUEE BOLT 12 M12X35
6 26116-140902 RUABE BOLT 4 M14X90
7 22127-140000 o otM WASHER, PLAIN 4

8 22217-140000 A TN WASHER, SPRING 4

9 26716-140002 FA4E NUT 4 M14

12 FEC1220000A ROPS #H COVER, ROPS 2

13 FEB6050000A M CUSHION 4

14 FEB6060000A fCiNNyEE BOLT 4

15 FEC2010000C Arzay gl =gt FRAME ASS'Y 1

17 NTF8400000A3 ROPS Il ROPS PIN 2

18 TTE7010000A4 AT SNAP PIN 2

19 26116-181002 KU4EE BOLT 2 M18
20 22217-180000 ATBIOLM WASHER, SPRING 2
21 26347-180002 KUY E U-NUT 2 M18

24 FEC2020000B erdert B FRAME, MID 2

25 26116-080252 RUHEE BOLT 2

26 26757-080002 FAOFUE BOLT 2

253

EEG=0:4, FE S8IIS, N AL 7 S8 E7LA FHE2 AEH ALRIES, B: MY E 2 A8



£ H|(CHASSIS)

117 A S X EHLAMP)

254



TEQTY) = A: A3200

¢ =1 =9 PART NAME FEQTY) % HMRAIM | H|Z
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) |(REMARKS)

3 TZB9440000A3 EHY2|HYEES CONNECTOR ASS'Y 1

4 26557-060352 +XIE G| E2UAL SCREW 3

& CEGE250000A2 M= WORKING LAMP 1

F i 26367-080002 EdxHE NUT 1 M8

8 26106-060122 SHXEE BOLT 2 MBEX12

8 TNES360000A2 HES I BRACKET 1

10 TA00016925D Hapl(gHems) =g BRACKET, SMV 1

255

FHE=0: 1, 7Y 2&8IIs, N4, T S8 EIL A THE M AIRBILS, B: AHE AH| AIRIIS



£x|(CHASSIS)

118 ZE£//E}0|0{(FRONT WHEEL)

256



FE(Q'TY) = A: A3200

= = =g PART NAME TEHQTY) % HZAIH | HZ
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A {% (EPI) |(REMARKS)
1 TADOD18648A HEEO|MLEE 6.00-12 TIRE ASS’Y, LH 1
1-1 TA00018697A | WHEEL 1
1-2 MB17010000A EIO|Of TIRE 1
1-3 MB17030000A =41 TUBE 1
2 TAOOD1BEETA HEEO|HREE 6.00-12 TIRE ASS’Y, RH 1
2-1 TADDO1869TA | WHEEL 1
2-2 MB17010000A E(OIO4 TIRE 1
2-3 MB17030000A = TUBE 1
3 22217-120000 AIRIAM WASHER 12
4 FEC4080000A FEL4EE M12xP1.25 BOLT 12 1097

257

BEY=0: 4. FE S8#I=, N4, 7H 3 201 A FHE LY ALETHS, B AYHE | ALEVIS



FE&//E}0|0{(REAR WHEEL)

=H|(CHASSIS)

119

258



ABHQTY) = A: A3200

=¥ = T PART NAME FEHQTY) § HEAIM| H2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A {% (EPI) | (REMARKS)
1 TAQD018657A S FREOIOILE] 9518 TIRE ASS'Y, LH 1
1-1 TT24420000A El0|0f TIRE 1
1-2 TA000186658 | WHEEL 1
1-3 TT24430000A En TUBE 1
2 TAQ0018658A 2 FEJO|0IR =E19.5-18 TIRE ASS'Y, RH 1
2-1 TT24420000A E}0]0f TIRE 1
2-2 TA000186658 3 WHEEL 1
2-3 TT24430000A R TUBE 1
B 26236-160282 ASEBE BOLT 4
7 22217-160000 LTSN WASHER, SPRING 12
8 26736-160002 K2 E NUT 4
9 FT24400000A FZHEE M16xP1.5 BOLT 8 10.9T

259

E8Y=0: 4, 7Y ZE0Es, N4 7 S8 8L A FHE A AIBTHS, B: MH2 A AIRTIS



2 H|(CHASSIS)

120 oy EHDECAL)

260



F2HQ'TY) = A: A3200

= ZH 5 PART NAME 28Q™ | 5| ugaz| sz
(NO)|  (PART NO) (PART NAME) (&) A {%} (EPI) | (REMARKS)

1 CEK2420000A FEEZI™E3) LABEL, SAFETY 1
2 CEK3330000A FE (Sl olE) LABEL, SAFETY 1
3 CEK4440000A FOMEIHX) LABEL, SAFETY 1
4 EA00004349A X1 B) LABEL, ENGINE 1
5 FBE4500000A PTO SHH 7t H &t LABEL, PTO 1
6 FBE4620000A daFaSFogn LABEL, SAFETY 1
7 FBE4990000A FOHINETA) LABEL, SAFETY 1
8 TAO0043085A 2 EHEH3200) MARK 2
9 FED2220000A MID PTO & & LABEL, MID PTO 1
10 FED2230000A PTO HEt LABEL, PTO 1
11 FED2240000A FHEQ XY LABEL, RANGE SHIFT 1
12 FED2260000A HEFSHE LABEL, 4WD 1
13 TA000430868 HAHEN3200) NAME PLATE 1
14 TA00017817A Chaa- b= 1A )] LABEL, FILLER CAURION 1
15 TA00017818B ROPS & A/giT} LABEL, ROPS 1
16 TA41430000A ASTHYYT LABEL, PEDAL 1
17 TB45180000A PTO 7t & LABEL, PTO 1
18 TB45290000A LY Zp5 b R B 509 5} LABEL, TANK 1
19 TCF8170000A A x| HE LABEL, SWITCH 1
21 TH38270000A Huisn) LABEL, RANGE 1
22 TH38290000A HHE{2| =2 F & LABEL, BATTERY 1
23 TH38320000A HESYL LABEL, 4WD 1
24 TTE40900008 FHOHHDT LABEL, PUMP 1
25 TTE4110000B UEFHIFE LABEL, ENGINE 1
26 TTE45000008 FHSHEHEHIEEY) LABEL, SAFETY 1
27 TTE4520000A HSEEHPTO & HF9) LABEL, SAFETY 1
28 TTE45300008 HZ2HIH= 0|3 HHL) LABEL, BRAKE 1
29 TTE4550000B HESGE(EHHF2) LABEL, FAN WARNING 1
30 TTE4570000B HIYI M Ee|D2) LABEL, MUFFLER 1
31 TTE4580000A FSHEHAEIEE) LABEL, START CAUTION 1
32 TZE4130000B Als9ao} LABEL, PEDAL 1
33 TZE4150000A FiEgolanyEm LABEL, PARKING 1
34 TZE41700008 S|z EY D LABEL, PUMP 1
35 TA00D043087A SHHYESYTH3200) NAME PLATE 1

261

BEY=0: 4, 7Y ZHsS, N A, 7 SE BILA THE2 MM AIBVHS, B AHE I AIRIS



E#|(CHASSIS)

120 oy EHDECAL)

262



22HQ'TY) = A: A3200

£# = =y PART NAME 28Q™) | § | mgaz|  wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EY) A t% (EPI) |(REMARKS)

1 CEK2420000A HE(Eida LABEL, SAFETY 1
2 CEK3330000A 1 &©(2tCiofolE) LABEL, SAFETY 1
3 CEK4440000A FO(MEIHX]) LABEL, SAFETY 1
4 EA00004349A HTHE LABEL, ENGINE 1
5 FBE4500000A PTO SHH A It LABEL, PTO 1
6 FBE4620000A FnsSFgm LABEL, SAFETY 1
7 FBE4990000A FO HENEZTA) LABEL, SAFETY 1
8 TA00043085A =4 E HEH3200) MARK 2
9 FED2220000A MID PTO & &t LABEL, MID PTO 1
10 FED2230000A PTO HEt LABEL, PTO 1
11 FED2240000A SHE X HE LABEL, RANGE SHIFT 1
12 FED2260000A HEFSTE LABEL, 4WD 1
13 TA00043086B & A| 2 TH3200) NAME PLATE 1
14 TAODO17817A SRYINUE2UE) LABEL, FILLER CAURION 1
15 TAO0017818B ROPS & A3 u} LABEL, ROPS 1
16 TA41430000A AsnyFT LABEL, PEDAL 1
17 TB45180000A PTO #Ht{ Tt LABEL, PTO 1
18 TB45290000A 2t R Ef 3T} LABEL, TANK 1
19 TCF8170000A FIAHXZE LABEL, SWITCH 1
21 TH38270000A se&HE LABEL, RANGE 1
22 TH38290000A biEl2| 2| Fut LABEL, BATTERY 1
23 TH38320000A HE+=8H LABEL, 4WD 1
24 TTE40900008 FYIYHE LABEL, PUMP 1
25 TTE4110000B HEHZHET LABEL, ENGINE 1
26 TTE45000008 FSYEHBUIEZEY) LABEL, SAFETY 1
27 TTE4520000A HSYIHPTO B HF2) LABEL, SAFETY 1
28 TTE45300008 FSgah=go| @A) LABEL. BRAKE 1
29 TTE45500008 HSQEH(BIHH F2) LABEL, FAN WARNING 1
30 TTE4570000B FSYEHEDR) LABEL, MUFFLER 1
31 TTE4580000A FHSYEHAEIEHE) LABEL, START CAUTION 1
32 TZE4130000B XEHE LABEL, PEDAL 1
33 TZE4150000A FA=o| 3N HYE LABEL, PARKING 1
34 TZE41700008 sYUE|ZEHE LABEL, PUMP 1
35 TA0O0043087A S HESHTN3200) NAME PLATE 1

263

ZEY=0: 4, FH SHVIE, N U, 78 8 871 A FH2 UEHU ALB71s, B: UHE YU ALBTILS



E3|(CHASSIS)

W A 2J|0| E(BALLAST WEIGHT)

121

264



2EHQ'TY) = A: A3200
. k-
£ = =y PART NAME FE(QTY) 8| H2AIH H|Z
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (EH) A [% (EPI) | (REMARKS)
1 TAODD19151A YEHOIE SUB WEIGHT 1
2 26013-140302 MTERUBE BOLT

TEY=0: 4, 7Y 8T, N4, Y S8 EIL A TH2 M AIRTIS, B: A 28y AIRTIS

265



=H|(CHASSIS)

122 AIO|=0|2{(REAR VIEW MIRROR)

266



£2HQ'TY) = A: A3200

=8 = =g PART NAME SBQTY) | § mgam| wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) () A (% (EPl) |(REMARKS)

1 22137-100000 HoiM WASHER 1

2 22217-100000 AZZIOLM WASHER 1

3 26657-100002 FUYUE NUT 1

4 26716-100002 fAYE NUT 1 M10

5 NTD716E000B3 wio|e{ AL 0] REAR VIEW MIRROR STAY 1

6 TCF5170000B3 LY REAR VIEW MIRROR 1

TEI=0: 4, 78 23S, N4, T8 S8 B0 A FEHE LY A87Hs, B: MY 2 T AI8Ts
267



£ &|(CHASSIS)

SCV 2PORTZ|(SCV 2PORT)

123

268



FEHQ'TY) = A: A3200

=i EH Bt PART NAME FEQTY) § MRAIE | H2
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) i {% (EPI) |(REMARKS)

1 TA00021030A SCv 2z x ¢t BRACKET, SCV 1

2 TA00021033A SCV 2t =gt LEVER, SCV 1

3 22127-080000 oM WASHER 1

4 RR66240000A4 HAAZEE SPRING 2

5 26346-080002 FAUYE NUT 1 M8

6 TA00001290A SCV ¥ B TEH2PORT) scv 1

7 26106-080552 BLUZUXEE BOLT 2 MBX55

8 FBA3050000A EQUE2H(3/8) JOINT ARM 2

9 FBA3160000A ZEQIE2H(3/8) JOINT ARM 2

10 CEE4050000A4 Kl2j 22U e 23/8 ELBOW 2

11 TA000229328 £215 A(PF3/8800) HOSE 1

12 TA00019291D SCv =gt CAP ASS'Y 1

13 24311-000090 0-g O-RING 2

14 26013-080302 UMZTEHFUEE BOLT 2 MB8X30

15 VD05460000A4 &= Eo|(F) GRIP 1

16 TA00044507A SUS APFI/8) HOSE 1

269

E8Y=0: 4, 78 28OS, N: A, TH S8 ELA FHE MY ALBIIS, B: AHS A/ AIRTIS



= H|(CHASSIS)

o422 2{(COOLER FUEL)

124

P 6-1

270



£2HQ'TY) = A: A3200

= EH 2y PART NAME FBOATY) |5 mgam| wz
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A {% (EPI) | (REMARKS)
1 TAO0043903A Hagy FUEL, COOLER 1
2 TA000440158 012 5 A(950) TUBE, FUEL 1
3 TA000440148 o825 A(1020) TUBE, FUEL 1
4 23080-012000 ZASHE CLIP, PIPE 3
5 26366-080002 BEUSURHE NUT 2

271

SEY=0: 4, 78 S8Is. N4, 78 S2 EoL A FHE LHO AIE7HE, B: A E FHU ALRIHS



£ x| (CHASSIS)

125 ZES(MARS LIGHT)

272



FEHQ'TY) = A: A3200

= = =9 PART NAME Q™ |5 ugum| wo
(NO)| (PART NO) (PART NAME) (BY) A [% (EPI) |(REMARKS)
1 26106-060122 SUBUXEE BOLT 2
2 HAQ0000594D d8s MARS LIGHT 1
3 26106-080162 BUBUXEE BOLT 2
4 HAO0001173A AYSHGM EXT HARNESS 1

273

ZEHY=0: U FH 85, N &, 7H S8 E0L A FYE LU AIBYIS, B: AHE I AIBIS



@ Ho|x] =# S Hojx] =M EH Ho|x] = & Holx] £=#
(Part No.) (page) (Ref.No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
22117-060000 ........ 17.........28 | 22217-140000...... 178 i | 22312100200 2.5 B3 e | 22587-350102 ... 2350 21
22117-060000 ........ 45, w4 | 22217-140000...... 253 ............ 8 122312-100200......185............6 | 22857-400080........93 ............ 2
22117-080000 ........ - S 12 1 22217-160000...... j 1.2 . SR 2 |22312-100250 ...... 145............3 | 23000-013000........ 83....MN
22117-080000 ...... iy RS 7 |22217-160000...... 229 3 |22351-035032...... E2T s 4 123000-013000........ 83.. .13
22117-100000 ...... 161. .9 122217-160000......259 ............ 7 122351-035040......189............ 4 123000-016000........ 47 . e
22117100000 ;... 18T .coiviar 17 | 22217-180000......253 .......... 20 |22351-040012.....221 .......... 10 | 23000-025000........ BE o 10
22117-100000 ...... 288 e 24 | 22242-000120...... | |1 IR 4 |22351-040020........ 41 ...6 |23000-028000......209 .. 15
22117-180000 .......17 ............ 7 |22242-000120...... 299G 12 [22351-040030:.... 189 i 23 | 23000-028000...... 209 ..000055:. 16
22117-180000 ...... - 9 |22242-000120...... 221 .......... 21 |22351-050020........77 .......... 15 | 23000-035000......203 .. Rt
22127-060000 ........59 .......... 10 |22242-000130.......51............3 | 22351-050020......179..........25 | 23000-041000........53 ... e ¥
22127-060000...... 235.......... 18 |22242-000140...... 2 s 16 | 22351-060012........ j iy ERERIER, 15 | 23000-041000........ 83 16
22127-080000...... 161. .19 122242-000160...... 161 e 7 122351-060032......121 ............ 3 |23000-041000........83........... 19
22127-080000...... 7 57 5 RBSERE, 9 |122242-000180...... 135..........7 |22351-060040...... 189............ 3 |23000-060000........ 53..ccceee.. 8
22127-080000......243 . ..8 |22242-000180.....165.........10 |22351-060040......217 .......... 12 | 23000-070000......189 .......... 11
22127-080000...... 269 ........... 3 |22242-000190...... 133 .o 7 |22351-080016...... 8 TR 4 |123010-038000.......83 ............ 2
22127-100000........ 59 e B | 22242-000200...... M9 . 3 |22351-080032...... 165............ 8 |23010-040000.......83............4
22127-100000...... 107 .. ..8 |22242-000200...... . R 3 |22351-080032...... 2| 7 — 10 | 23010-050000...... 189.......... 15
22127-100000......157 . 20 | 22242000200 . TA8s s 5 |22351-080032......169............9 | 23010-054000........73 ............ 7
22127-100000...... 227 .........12 | 22242-000200...... 189.......... 19 |22360-060000........77..........20 | 23010-058000......189 .......... 16
22127-100000...... 4 T TR 37 | 22242-000240......153............ 6 |22360-080000........ 7. 19 1 23010-500000......... 73 ...ccconune 9
22127-140000......253 ............ 7 |22242-000230...... : Jr P AR 9 |22360-080000...... Frdicumame 7 |23080-007000........ [ 2 ERR— 9
22137-080000......249 ............ 5 |22242-000250...... 149 ...........4 | 22360-080000...... 219........14 ]23080-010000........43 .......... 17
22137-100000...... 1659 .......... 16 |22242-000300...... 149 ..........13 | 22360-080000......249 ............6 | 23080-012000......271 ............4
22137-100000...... 267 .. 21 |22242-000320 ;.27 i 10 [ 22360-100000 00000 77 osivvinns 1 23080-013000........45............5
22157-060000...... 241 . .12 122242-000350...... g1 ¥ oy s 3 122360-100000...... ;{1 EROEE 23080-013000........ .y s
22157-080000........ Y | ———— 6 |22242-000450...... 181...........4 | 22360-100000...... P R 38 |23080-013000........81............9
22157-080000...... P [ 6 |22252-000180......137...........6 |22360-120000......235..........39 | 23080-013000........87 ............4
22157-100000...... 16T e 15 |22252-000180......139...........6 | 22360-160000...... | 5 SRR 3 |23080-015000.......19..........15
22157-160000...... 229 ..coiirinens 4 |122252-000350...... 121............8 | 22360-200000...... P2V i 18 |23414-080000......109............8
22217-060000........ | 7 SR, 23 | 22252-000420...... j 17, S 9 |22417-160120...... 238 haam 19 |23414-080012........ 19 s T3
22217-060000........ s T |22252-000520 ...... 179 .. 15 | 22417-200160...... |1 7 SO 23414-100000........67 ............4
22217-060000........ 41........18 |22252-000620......181 ..........12 |22417-200160......157 ............ 8 |23414-100000.....185............4
22217-060000...... i |5 11 22252-000680...... 181 . 5 |22417-200160......173............6 | 23414-100014 ........47 .......... 15
22217-080000........ ; ¥, SRR 4 |22252-000750...... 131..........19 | 22417-200180...... [ | 3 |23414-120000........83 ............8
22217-080000........ F i o 10 | 22272-000070...... 21D s 1 22417-200200...... 235........25 |23414-120000...... | § 7 S —— 9
22217-080000......243 ........... 9 |22272-000080......219..........15 |22417-250220......161 ..........10 | 23414-120000......129.........5
22217-100000........ 59 .. .8 |22272-000120...... 143...........5 |22417-250220......161 ..........20 | 23414-120000...... 20800003
22217-100000........ o ST, 6 |22312-040080.......25 .__........ 3 |22417-250280...... 223 .......... 11 23414-120000......215............7
22217-100000 0 Vs 8 122312-040080........ 28 14 |22417-300250......193 ............ 6 |23414-140000...... g L= 7 S 4
22217-100000..... 113 .......... 14 | 22312-040080.......25.......... 19 |22451-100200........41 .......... 21 23414-160000........47 .......... 13
22217-100000...... 115 .5 122312-060100...... £, 1 O 16 | 22486-100240...... 107 .o 9 |23414-160000.....113............9
22217-100000...... 123, .5 122312-060140......109........... 11 22486-100280......157 ............7 | 23414-160000......205........... 10
22217-100000...... 157 o 5 |22312-060140.....115............ 8 |22486-120350...... P A el 10 |23857-060000........83............ 9
22217-100000......159 .......... 18 122312-060140...... 115.......... 14 | 22487-060500...... 235......... 17 | 23871-010000........ 11 ... 10
P2 7-100000 ... 295 ocisiis 14 | 22312-060140...... 117 .coccineee 4 |22487-080400.....153..........2 |23871-010000........15 .......... 11
22217-100000......225 ............ 4 |22312-060140...... 123. .. T |22487-081500...... 249 .....cioii @ | 23871010000 .00 1T visiarnnsin
22217-100000......267 ............ 2 |22312-080140........11. .14 | 22487-100200......235 .......... 23 | 23871-010000 ... 215 B
22217-120000........ B1 . 4 122312-080140........29 .......... 24 |22512-040160........29.......... 16 | 23871-010000......221 .......... 12
22217-120000...... 111 ............ 4 |122312-080140.....109............ 2 |22512-040160........29..........23 | 23871-020000........ 99 .rrrreren D
22217-120000...... 257 . .3 122312-100140......193. .4 | 22512-050180........27 ............6 | 23871-030000........ ; 7 P . |
IHSEZIA(F) 274



=t mHo|x] =M = Holx] =H = Ho|x] =# = Holx] =M
(Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
23887-100002......185 ............ 3 |24311-000320 ........ 3 3 (T 27 |26013-080162......213. .10 }126013-120302...... = 5 A 5
23887-120002...... M7 e 8 |24311-000320.....215.......... 17 | 26013-080162......213.......... 18 [26013-120302.......225 wivcivuinn 1
23887-120002......129 .. .4 124311-000380......217 ............7 | 26013-080182...... 158 17 26013120302 ... 227 v 3
23887-120002......215............ 6 |24311-240100......17 ..........24  |26013-080182......245............. 3 |26013-120352......183 ............ 7
23887-160002...... ; & (<. N—— 8 |24321-000550......177 ............9 |26013-080202 .......77 .......... 12. 26013120352 ... 258 . s 4
24101-062024 ........ 1 S 2 124321-000700.....177 .......... 16 |26013-080202...... 113 viin 16 |26013-120652...... g by i S, 2
24101-062054 ........ L i R 24 124321-000850......183............ 6 |26013-080202...... W8 7 126013-140302......265............ 2
24107-068014 ...... 159 3 |24341-000315......209..........13 | 26013-080202 ...... 167 ...ccn.s 12 |26014-060162........ 85 .. 4
24121-062044 ........ ¥ SR 3 |24341-000390......189.......... 24 126013-080202......169.......... 14 |26014-060202........ VL TS, [
24121-062044 ...... < 2 |24341-000500......201 ............2 | 26013-080202...... .1 [ SRR, 2 |26014-060202........ 91.. Y
24121-063054 ......127 ............5 |24341-000530......109.......... 17 |26013-080202......197 ............ 2 |26014-060202........ 91 .. 12
24142-302050...... 179...cc0vveeee 1 24510-730320...... 127 oivivenecd  [2B013080202...... L1 X L——. 7 |26014-060252........25 .. e Lt
24164-000352......179 .......... 16 | 24550-010150...... T st F28013-080202 00219 i 7 126014-080202.......75........... e
24190-050001 ........ () ST 8 |24550-016100......161........... 4 |26013-080202.....233 ............ 4 |26014-080202......205 ............ 5
24190-100001......141 ............ 4 124550-018250......165............ 2 |26013-080202...... b, - LT TR 8 126014-080202...... Fra. o RN, 4
24190-100001......143 ............4 | 24550-018250......169 ............ 2 |26013-080202......251. w11 26014-080252........79 .......... 1
24190-100001 ......167 ............6 | 24550-025120......159 .. .95 |26013-080252...... - 10 |26014-080252......209............6
24190-100001 ......209............ 5 |24550-025200...... 111. .. 7 |26013-080252...... 163 ..o 3 |26014-080252......249 ......... 10
24190-120001 ......121 ............ 9 |24550-050200......177 .. ...5 |26013-080252......201. g | 26014-080352...... 199 ...cciinias 8
24180-160001 ....... 17 ..cvnee. 11 | 24550-065300 ...... 177 ccovvoins 12 [ 28013-080252 ......227 v 3 |26014-100162.....175............ 6
24190-200001 ...... 149 . ...9  |24764-060000...... ¢ L5 e 25 |26013-080252......221 .......... 15 |26014-100202......249 .......... 11
24311-000070 ........23 ............2 | 24764-060000......177 .......... 17 | 26013-080302........ ! R 3 |126014-120302......225 ............9
24311-000090 ......269 ..........13 | 24764-060000......223 .........1-5 |26013-080302......109 ............ 5 |126022-030062........ 110
24311-000100 ........ 41 caiiivia 4 |26012-060169......203 ............4 | 26013-080302......205............ 4 |26022-050102........ 19 . 8
24311-000100 ...... 113. .9 |26013-060122.......13 ............4 | 26013-080302......269 .......... 14 |26022-060122 ........ 2 5 J— 28
24311-000100......221 ............ 2 |26013-060122........33 .......... 11 |26013-080352......109 .......... 12 |26023-050162 ........ =y 30
24311-000110.......209 ............ 9 |26013-060142........27 ............ 8 |26013-080352......159.......10 |26023-050202......153.......... 12
24311-000110.......211. .4 |26013-060149.......57 ............2 |26013-080352......201. ..4 126023-060162........89........... 19
24311-000110.......219 .......... 10 |26013-060162........27 .......... 15 | 26013-080402......249 .. .9 |26106-060122........89.......... 15
24311-000110.......221 . ..8 |26013-060162........47 ............4 |26013-080452......109 .. .4 |26106-060122......247 ........... 2
24311-000120 ... 105 i 6 |26013-060182........ L 9 |26013-080502...... 108,000 13 |26106-060122......255 ............ 8
24311-000120......213. .12 |126013-060182........53 ............3 | 26013-100202......245 ............ 5 |26106-060122......273 ............ 1
24311-000120 ...... 221. ...6 | 26013-060182........ - SR, 8 120013100252 .. 3V isiicsinnani 6 |26106-060162........ B s 18
24311-000125 ...... 141, ..6 |26013-060252.......49..........9 |26013-100252......175. -3 |26106-060182........67 ............9
24311-000125 ...... 43 s ¥ | 28013060302 o B3 i d | 26013-100252.....239............: 4 126106-060302.......85............ 5
24311-000125......145 ........... 2 |26013-060322......205 ............ 8 |26013-100282......185............ T |26106-0B0122........89 .. .cccovunes 8
24311-000125......167 ............2 | 26013-060352 ........ 9. 18 26073100302 ... - Pp— 2 |26106-080162.......83 .......... 6
24311-000140 ........ 13 .. 3 | 26013-060452 ........17 .......... 16 | 26013-100302...... VBsisscsisn 11 |26106-080162.....245 ............ 7
24311-000140 ......207 ............ 3 |26013-060502.......17 ......... 17 |26013-100302.....115.......... 13 |26106-080162......273............3
24311-000150 ........ 17 ..........25 |26013-060502.......53 ........... S |126013-100352...... : & 7 S 5 |26106-080182........47 .......... 11
24311-000160 ........ 13 | 260130605582 i 1T i 18 |26013-100352......129.............3 | 26106-080202........67 ............ 2
24311-000160 ......213 ........... 3 |26013-060602.......17 .......... 20 |26013-100352.....215......... 11 | 26106-080252......161 .......... 26
24311-000180......183 .. .3 |26013-060602........ 47 v 5 |26013-100402....115...........7 |26106-080252......251 ............ 7
24311-000180 ......213. 4 | 26013-D60852........49 ... 10 |26013-100402......215..........12 | 26106-080302........75 ...........5
24311-000200......203.............3  |26013-080122........15..........20 |26013-100452......109...........3 |26106-080352.....55.........4
24311-000200......203 ..........10 | 26013-080162........ 13..........6 |26013-100502......117 ............6 | 26106-080552......269 ............7
24311-000200 ......205 ............7 | 26013-080162......103 ............3 |26013-100552.....123 ............3 | 26106-080752........81 ............ 2
24311-000200 ......213. w9 |26013-080162......108.......... 168 | 26013-100702......193..c.ooisiea T | 26106-100202.....957 .coiciniisB
24311-000210 ......107 .......... 14 | 26013-080162...... Munsn . |28013-100802 ... Tt | 26106-100292 .. 198 e 8
24311-000210 ......149 ............ 3 |26013-080162......213............5 | 26013-120252...... g & b Bt 8 [ 26106-100752,.....123 s 2
275 THESEIA(F)



= Hojx] &=H ¢ Ho|x] =M EH Holjx] =H =4 Hoix] =#
(Part No.) (page) (Ref.No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
26116-080122 ......109 ............ 7 | 26557-040062......169 .......... 15 [|CE21200000A........371 ... 3 |EAOQOQ2199A.......59.......... 15
26116-080162 ......109........... 14 | 26557-040062.....171 ... 5 | CEG8060000A4....241 .......... 11 | EADOOO2551A .viviiis DD iiianiinis 13
26116-0B0252 .......253 ..o 26 | 26557080352 . 205 s 4 | CEE4050000A4 ...269.......... 10 | EAOOOO3006A ........ 59.......... 14
26116-100252 ...... T e 7 | 26577-060202........ ) ¥ 5 .13 | CEG6250000A2...255............6 EAQ0003037C........ 61... o |
26116-100404 ........89.........20 | 26577-080202...... 239 .. ...5 | CEK2420000A......261 ............ 1 EAOOOD3291A ........ 69 .. ol
26116-100504 ......105 ............7 | 26657-100002......267 ...........3 | CEK2420000A.....263............1 | EAQ0003292B ........ 80 T
26116-101352 ...... j T 4 | 26667-080002........ 19 i 12 CEK3330000A...... 261. i EAOOOD3312A........ 69... .
26116-140402 ......175 ............ 5 |26712-060002........ Pl 18 | CEK3330000A......263 . v 2 | EAOOODO3760A........ iy AR, 19
26116-140902 ......253 ............ 6 |26712-080002....171 .. ...8 | CEK4440000A......261 ............ 3 | EAO0O003786A........ 21-. st
26116-181002 ......253 ..........19 | 26712-080002 ...... 219, .13 | CEK4440000A......263 .. ..3 |EAOO004191A.......59 .. i
26156-100404 ......225 ............ 2 26712100002 ... 105 i 8 | EAOOD00431A........ 73.........1 | EAQODO4294A .......71 .. s |
26213-080222 ........ B3 . 3 |26712-100002.....215.......... 15 | EA00000450C........ B3 i 17 | EAOOD04296A ........ T s 3
26216-060122........ ;[ S 6 |26716-060002........ 3 & (N 22 | EAOQ0000451B........83 .......... 18 | EAOO0D4297A.......69............ 1
26216-060182........ =2 SR 22 |26716-060002........41. .14 | EA00000452C........ 15.......... 18 | EAOOQD4299A. ...._...7T1. -
26216-060182......... 41, .16 | 26716-060002........ b e 17 | EAOOOOO545A ........ 15 23 | EAO0Q04336A........ B8 2
Z2BZ2IBDB0202 . vss I vimamisnns 5 |26716-060002........ 41 ..., 20 |EAOO000613A.......59............ 4 | EAOOD04337A........ B9 i d
26216-060452 ........ I S 21 | 26716-060002........ - L A——— 3 | EAOOQOO0641A ........ 43 ... 2 | EAOOD04349A......261........... 4
26216-080202 ........ [ B ..2 |26716-080002........ 63...........5 | EAO00COOB42A .......43 ... .3 | EAODDO4349A...... ., 1 S 4
26216-080352.......55............ 3 |26716-080002.......71........ 11 EA00000767B ........23 ............3 | EAOOO04365A........15 ... il
26216-1003582 ...... 115 .......one. 3 |26716-080002........ 1 E s ...7 | EAOQ00DQ783A........ 45 ... 6 | EADODO4419A.......15............ 2
ZE216-1003582......2 0 suin 13 | 26716-080002......199. ...6 | EAOO0O0820A........ 17 oo 29 | EADODO4420A........15 .01
26216-100652...... M"Ms5........... 4 |26716-080002...... 243 ........10 EAOOQOOOB34A......... % PRI EAQ0004429A.........85 .. sl
26216-120252.....109 ............ 6 |26716-100002......59...........5 | EAOOOOQ844A........ 55 1 FBA3050000A...... 269 .. 5ol
26216-120302 oo iBViinnins 3 |26716-100002........ F . SRR, 12 | EAOOOOQB47A......... -5 S 1 | FBA3160000A......269 ............9
26216-120602...... ¢ 5 1 St 2 |26716-100002........ 712 B R 21 EAOCOQQ8S1A.........67 ..o 1 FBE4500000A......261 .. ..
26236-160282...... 259 . 6 |26716-100002......115. ...6 | EAOOOQO856A ........ ¥, B 6 | FBE4500000A...... 263 .. D
26346-080002......269 ............5 |26716-100002......123 ............6 | EAQOOQOBS7A.........67 ............ 5 | FBE4620000A......261 ............ 6
26346-100002 ...... 159.......... 14 | 26716-100002 ...... 151 ...4 |EAOQOOOD8S58A......43............ 8 |FBE4620000A......263............6
26346-100002...... 167 ..o 16 | 26716-100002...... I i 8 EAQ00QO0865B......... 13 cansas) FBE4990000A...... 28 Goasenil
26347-180002......253 .......... 21 | 26716-100002......221. .16 | EAODOOO8E9A ........ 13 .ciisias® | FBE4980000A.....,.283 i T
26366-060002.......89 .......... 11 26716-100002 ...... 225. .3 |EAOODDQ873A.......63........... 2 | FBK3510000A3......93 ............ B
26366-060002...... 241..........13 | 26716-100002 ...... 267 .. ...4 | EAOCOOOOB74A ........ Tl [FBVZ300000A.......B83 T
26366-060002...... 247 ...........3 | 26716-120002........ 61. ..5 | EA00000873SB........ 23 oy |FEOZOS0000A ... % A
26366-080002........ 1R 6 |26716-120002...... 111 icciviivunea 3 | EADOODO961A........ 15 ..ccovennes 9 | FEO2080000A.......73............8
26366-080002......155 ............ 3 | 26716-140002 ... 253 i 9 | EAOO000962A........15........... 10 | FEO4010000A......... 77 covvveeenes 1
26366-080002......171...........7 | 26716-160002......229 ............2 | EAOOQ00968A........ 11 ............ 1 | FE04020000A ........77 ............ 2
26366-080002......201 ...........5 | 26717-080002........51 .......... 11 EA00000969D........11 ............2 | FEO4030000A........ i et
26366-080002...... 211.......... 10 1 26736-160002 ...... 289 . oo 8 |EAO0000974A........15............3 | FEO4040000A ........ I 4
26366-080002...... LT RS 15 | 26737-100002 ........ T 1 iivisivenn 7 EAOOOQOO985A ........ T3 cviinie 1=1 FEO4050000A ........ 77 .coviniiane 5
26366-080002......235 .......... 31 | 26757-080002......253 .......... 26 | EAOO000986A......... 73.......1-2 | FEQ4090000A......... T sisniinia 9
26366-080002......251 ............8 | 26877-120002 ...... 193. ..5 | EAOODOQ987A.......T3.........1-3 | FE04140000B ........77 .......... 13
26366-080002......271 ............5 | 27231-180000........ ;  EERm, 11 | EAOOQ00988A........73 .........1-4 | FE04170000A.........77 .......... 16
26367-050002........79...........6 | 27231-450000........ { s g 12 | EAOODO1060A.......19........14 | FE04180000A......77 .......... 17
26367-060002........23 ............4 | 27241-180000........ ; i 5 |EAOOOO1104A.........67 ............ 7 FEO6003000A ........79............ 3
26367-060002........39 ..........23 | 27241-280000.......11.........3 | EAOODO1166B ........47 ............ 1 FEO6010000B ........79 ............1
26367-080002........71............4 | 27241-300000........ 11...........4 | EA0Q0001308A........25............8 | FEO6020000A ........79............. 2
26367-080002...... o T PO 7 |27241-300000........ 18............4 | EAODODO1446A ... 17 ..., 5 | FEO6040000A......79...........4
26450-060202........ 37 e 4 | CA09270000C2...... a7........1 EAOQO001475A.........13 ............ 2 FE06200000D........79 .......... 12
26557-040062...... { L3t SN " CA09310000A4 ......87 ............2 | EAOODD01492A.......61 ............2 | FEO7030000B........81 ........... 3
26557-040062...... 167 i 13 JFCAT8080000A4 ... 175 .cccivoinin ¥ JEADDDOTITITA iiiis 83 iciiviinsc 13 | FEOTO500008B.........87 .viines B
ZHSEZIAI(F) 276



E Holx] = i Holx] = B Holx| =M B Holx] =
(Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
FEOT250000B ..o 79 o 8 |FE37090000A .....127 ...........8 |FEG70500008B ...... 165 5 |FE790100008B ...... 183 ... 1
FEO8030000B ........83............3 |FE37130000A......127 ..........13 | FE68010000A ...... 167 ............ 1 |FE79020000A .....183 ............ 2
FEO8100000A ........83 .......... 10 |FE371600008B ...... 4 R 15 | FEGB030000A ...... 167 ..ovivarsen 3 |FES80010000C...... 185 .........i.. 1
FE08120000B ........83 .........12 |FE37190000A ...... 127 o 18 [ FEBBOTO000D ..o 18T s 7 |FE80020000C......185............ 2
FEO9110000A.........85 ......... 11 |FE37200000A ......127 .........19 |FE69010000D......169............ 1 | FE8B0050000A......185...........5
FE09120000A ........85. .12 |FE41010000A ......131...........1 |FE69030000A ......169 ............ 3 |FES1010000A ......187 ............ 1
FE11050000A.........89............ 3 |FE41020100A ...... g I (O, £y FE69060000A ...... 169. ....6 | FE81020000A ...... T sl
FE11130000C.........89 i.viivina 9 |FE41020200A ......131........1-2 |FE69080000B...... 169. ..8 |FE81060000A...... 187 B
FE111800008B......... 89........12 |FE41030000A.....131.....1-3 | FE69100000A ......169 .......... 10 |FE81070000A....... 187 e 6
FE11190000A......... 89......... 13 |FE410400008B ......131........1-4 |FE71050000A ...... | L —— 5 |FE81080000A ......187 .........7-1
FE11200000A......... B8 nn 14 |FE41050000B ......131......... 1-5 |FE72050000B ......173 ...........4 |FE81090000A ......187 .........7-2
FE11220000A........:.85 .00 6 |FE410600008B ...... 131......... 1-6 |FE72060000A ......173............ 5 |FE81100000A.......187 ......... 7-3
FE11230000A......... 85 ..t 7 |FE41070000A ...... g5 S 1-7 |FE76010000A ...... 3 FE82020000A ...... 189 viiaiiin 2
FE19020000C...... g1+ b AR 2 |FE41100000A....... g EC & SP— 1-10 |FE76040000A ......177 ...........4 |FE82050000A ......189............ 5
FE21010000B ......103. ... |FE41110000A....... 1Stauua =11 [FETOE00000A . ATT v 6 |FE82100000A.....189.......... 10
FE21020000A ......103. ....2 |FE41160000A......131......15-2 |FE76100000A......177 ......... 11 |FE82120000B......189 .......... 12
FE22010000A ......105 ...........1 |FE41170000A.......131......16-1 |FE76120000A ......177 w......... 13 |FE82140000A ...... 189 o 18
FE22020000A ......105 ............2 |FE41180000A.......131.......16-2 |FE77020000A ...... 1M 2-1 |FE82170000A ......189..........17
FE22040000A ...... 105............4 | FE41200000A ...... i ) O 20 |FE77030000A ...... 179......... 2-2 |FE82200000A ......189 .......... 20
FE22050000C....... G | 8 S5 |FE41210000A ...... 131 ..ceee 2t FE77040000A ...... ] (1 IS 2-3 |FE82210000A ...... 512 CAR 2]
FE23030000A ......107 ............2 | FE42090000A ...... 133..........6 |FE77050000A......179 .........2-4 |FE82220000A......189.......... 22
FE23040000A .....153............8 |FE46040000B ......137...........4 |FE77060000A .....179.......2-5 |FE86010000A.....193 ... 1
FE23050000A .....107 ..........3 |FE51010000A ......141........1 |FE77070000A.....179........2-6 |FE86020000B.....193 .......... 2
FE23060000A ...... 107 i 4 |FES510200008B...... 1 o SRR 2 |FE77080000A.....179......... 2-7 |FE86030000B.....193............ 3
FE230800008 ...oc: TOT ssvicinn 6 |FES510300008B ...... 7 ST 3 |FE77090000A.....179........2-8 |FE86040000A.....191 ............ 1
FE24010000B ......109............. 1 |FES510300008B...... b = S 3 |FE77100000A ...... 179........2-9 | FE87030000A...... 1] S N—— 3
FE24100000A ......109 ............ 9 |FE51030000B...... 167 .. 5 |FE77110000A....... ; i 2 N 2-10 |FEB8010000D.....197 ............ 1
FE24110000B.......109.........10 | FE510500008B....... [ & Ce— 5 |FE77120000A.....179.......... 12 |FE89010000A ...... |2 SREER, |
FE24170000A.......109 .........15 |FE53020000A......143 ............2 |FE77130000A......179........13 | FEQ0010000A ......2071 vovoor..... 1
FE24200000A ......109 ..........18 | FE53060000A......143 ............ 6 |FE77140000A...... 179 . 14 |FE91020000B......203............ 2
FE27100000A ...... § s 1 —— 10 |FE55010000B...... WS it | FETT180000A .- 1. SRS 18 |FE91050000A......203 ............ 5
FE27130000A ...... 3 iz 17 |FE55040000B.....145..........4 |FE77190000A ...... j ¢ oo 19 |FE91060000A.....203 ............6
FE29010000C...... M8 Gsaaq:1 | FEBSOS0000A .. ... 145 ... 5 |FE77200000A.....179 .........20 |FE920200008B......205............2
FE29020000A ...... 115 ............ 2 |FE55060000A ...... 1 L 6 |FE77210000A......179.........21 |FE9S2020000B......221 .......... 13
FE29080000A ......115..........9 | FE56010000A ...... T8 s 1 FE77230000A ...... 179.........23 |FE92030000A......205............. 3
FE29100000A ...... 115 .......... 11 | FE56040000A.......147 ............ 4 |FE77240000A.....179.......... 24 |FE92030000A......221 .......... 14
FE29110000A....... 115........12 |FE56050000A.....147 ..........5 |FE77260100A.....179.........26 |FE930100008B......207 ............ 1
FE30010000A ...... 117 ...........1 | FES56070000A .....147 ............ 7 |FE77260200A ...... 179.......... 2T |FE93090000A ......207 ............ 9
FE30020000A,...... 117 ........... 2 | FES7010000A.......149 ............ 1 |FE780100008B...... 181............1 | FE95140000A ...... g § Ry 9
FE30030000A ...... 117 ............3 | FE57020000A....... 149. ...2 |FE78060000A ...... 181...........6 |FE96020000A ......213 ............2
FE30120000A ...... 117 .......... 10 |FE57060000A ...... 149 . ..6 |FE78070000A ......181.......7-1 |FE98040000C......215............. 4
FE31010000A ...... b |- S 1 |FE57070000A ...... 149, ..T7 |FE78070000A ...... 187 .........8-1 | FEO8B070000A......215............ B
FE31040000A...... 119 ............ 4 |FES7080000A...... L e 8 |FE78080000A ...... 181.......7-2 |FEA0120000A.....219...........9
FE31060000A ...... 119 ............ 6 |FES57090000A...... 149. ...9 |FE78080000A ...... 187 ......... 8-2 |FEA2010000B......223 ............1
FE32020000A ...... ; 41 K 2 |FE57100000A ...... . t2 O 10 |FE78090000A ......181 ......... 7-3 |FEA2020000A...... 223 .coinii -1
FE32050000A ......121 .....c..... 5 | FEST110000A........ 149.......... 11 |FE78090000A ......187 ......... 8-3 |FEA2020100A......223 .........1-4
FE32060000A ......121 ...........6 | FE57120000A ......149 . .12 |FE78100000A ......181 ........ 7-4 |FEA2030000A......223 .........1-2
FE32070000A ......121 ............ 7 |FES5S010000A ......151. i FE78100000A ...... 187 .......8-4 |FEA2040000A......223 ......... 1-3
FE35050000A .....125 ............ 4 |FE59020000B......151............ 2 |FE78130000A...... 181...ccoeee. 13 | FEA2070000B......223 ... T
FE37080000B ...... 128 viomnsn ¥ [FEGTOIOD00D .. ... 165 comvinins {1 |FE78150000A......18% ... 15 |FEA3010000B ... 225 ...civicii

277 SHESEIIAH(F)



gH
(Part No.)

(page) (Ref. No)

HIOIX|
(Part No.) (page) (Ref. No)

L=

FEA4010000A
FEA4110000B
FEAB020000A
FEA7010000B
FEAB010000A
FEBO050100B
FEB0060100B
FEB0OO70100B
FEB0080100B
FEBOOS0000A

FEB0100000B
FEB0110000B
FEBO120000A
FEB0O130000C
FEB0140000B
FEBO150000B
FEB0160000B
FEB1010000A
FEB1020000A

FEB3020000A......

FEB3030000A......

FEB3080000A

FEB4010000A......
FEB4050000B......
FEB4100000A......

FEBB0S0000A

FEB60S0000A......
FEBB050000A......
FEBG60S0000A......

FEB6060000A

FEBB060000A
FEBG060000A
FEB6070000A
FEB9100000A

FEC0020000G .....

FECO0030000A

FEC10200008B......
FEC10300008B......

FEC1220000A

FEC2010000C .....

FEC2020000B
FEC4090000A
FED2220000A
FED2220000A

FED2230000A......
FED2230000A......

FED2240000A

FED2240000A......

FED2260000A
FED2260000A

g HOo[x] £H =

(Part No.) (page) (Ref. No)
FT24400000A....... 259............9 |HRUO0430900C3.....67 ..........
FT33060000A4 ....207 ............2 | HS12080300B.....
FTB9160000A3.....91..........26 | HT01010200A4
FTC5130000A3......91 29 |HT01010300A4
FTDB6290000B 235 35 |HTO1010400A3
HAQ0000013A 91 1" HT01010500A4
HAOO0000016A Fi> S— 5 |HT01010600A4
HAOQOOOOO37TA - SRR 1 HT01010700A4
HAQO000D6TA 93 ... 4 |HT01010800A4
HAQ0000075C 89..........6  |HTO1010900A3
HA00000076C 8 s 7 |HTO2030000A.....
HAOQQO00173A 93 " HT03010102A3...
HAQO000174A........91 32 |HTO03010103A3
HAOO000341A 99........3 |HT03010200A3
HAOOCOD355A ; | P 9 |HTO3010300A3
HAQ00000594D......273 ........... 2 |HTO03010400A3
HA00000722B 2 1 SR 1 |HTO03010500A3
HAO0000821A.......91 ............ 6 |HT03010600A3
HAODCO00920A.........43 21 HT03020000A4
HAOOQOQOQOD925A.........89 ............ 4 | HTO3030000A3
HAOOO00981A........95 ............ 1 |HTO03040000A2...
HAOOOOD982A........95 ............ 2 HT04010000C........
HA00001127C 101 s 1 |HT04010100C........
HAGOODT173A ....- 273 s vimiivnas 4 |HT04020100A.....
HAO0S220000A3 Ofnnina 3 HT04020200B........
HAO09250000A3 L S 1 HT04020300A........
HAO0S250000A3 67 e 6 HT04030000B........

HA10060000A........49
HA13040000A4 ......81

HA13050000B4

81

HA14270000A........41

HCO03090000A4
HC03470000B

1=
17

HC03470000B4....215

HC09160000B

HF01470000A

HH12190000A........
HH12210000A
HK0514000EA........
HK13010000C2

HK13440000A4
HK13450000A4
HM23030000A4
HPO9350000A4 ......
HRAO0404900A4 .....
HRAO0405000A4 .....
HRA1200102A .......
HRA1203300A4
HRF1105000A....
HRTO300200A........

47
13
47

. 3 S

75
81

43
43
1
67
43
43

A i
BE o
7 —
L

....... 4 | HT04050000A........
1-1 | HT04060000A.........
1-2 |HT04070000A........

22 |HT05080000CS......

17 |HTO5080100E1

26 |HTO5080200A3
10 |HTO5080300A4 ......
....... 9 |HT05080400A4
....... 9 |HT05080500A4
12 | HTO5080600A4 ......
14 | HTO05080700A4 ......
....... 6 |HT05080800A4
....... 1 |HTO8010000A9......

....... 6 |HT08010100A2
....... 7 |HTO8010103A3......
....... 5 |HTO08010103A3......
....... 8 |HTO08010103A3
....... 4 |HT08020000A3
....... 5 | HT08030000B9
3 |HTO08030100A2......
8 |HTO8040000A3......
.12 | HTO8050000A9......
1 |HTO08050100A2......

.33

.13
... 15

1D cswas
I

17

ol
s

17

17 i
4 [ (R
x | SR
2 7

;Y

19
19
19
19

VS sssianang

19

; 32 .

19

i B

20 eimnsaria
25
L YR
25 ...
B Bssiateanes
2B e
D
25
2 7 NRRUE
2D sniacia

=4 Holxl

(Part No.) (page) (Ref. No)
HTO8060000A3......25 ..........
HTO8070000A9......25 ..........
HTO08070100A2......25 ..........
HT09010000A.........27 ............
HTO0S020000A _.......27 ............
HTO0S030000B........27 ............
HTO9030T00A. ... oo 27 avenneranas
HT09030200B........27 ............
HTO9030300A........ 2T .oovivrissse
HTO9040000A.........27 ............
HT09040200A.........27 ..........
HT09050000A........27 ..........
HTO9060000A.........27 .......... 12
HTO09070000A ..... 20 cisviiine 13
HT09080000A...... 4 SR 14
HT10010000B1 29 ..

HT10020000A9.......

HT10020100A4
HT10020200A4

HT10020300A4 ......

HT10030000B3......

HT10040000A3
HT10050000B9
HT10050100B2

HT10050200A3 ......
HT10050300A3......

HT10060000A9

HT10060100A3.......

HT10070000A9
HT10070100A0

HT10070200A3
HT10070300A3
HT10080000A9
HT10080100A3
HT10090000A9
HT10090100A3
HT10100000A9

HT10100100A3...
HT10100200A3....
HT11010200A......

HT11020000A......
HT11030000A.........
HT12010000A........
HT12020000A........
HT12030000A.......
HT12040000A........
HT12050000A.........
HT12060000A.........
HT12070000A........
HT12080000B........

29
29

............

et RO
29............

28 i

29

29 ..........
1 S
i T

............

rrrrrrrrrrrr

z, § B

31
31
33

1 . S
s L
.,
33..........
o 2 S—
I wsiasiini

............

[ T N ) T 4 ) QN =%

=ZHESE7IA(F)

278

16
17
18

10
12



=4 Holx] &£=H &M Ho|x] =H Ho|x]| Holx] =x=#
(PartNo.) (page) (Ref.No) | (PartNo.) (page) (Ref.No) | (PartNo.) (page) (Ref.No) | (PartNo.) (page) (Ref.No)
HT12080100A B i T HT16010100A ........41 HT25040000A3 ...... LT TAODO02954A....... y o' TR
HT12080200A.........33 14 |HT16010200A........41 HT30010000A ........ 31 TAO0002955A. ......139 ............
HT12080400A ........33 ........15 |HT16010300A ........41 HT30010100A.........31 ........ TAO0002958A....... 135 ............
HT120805008 ........33 16 |HT16010400A .......41 MB17010000A......257 ......... TAOO002959A........ 127 ...........
HT12080501A.........33 17 |HT16010500A........41 . MB17010000A......257 ........ TAO0002973A........133 ............
HT12080503A ........33 18 |HT16010600A........41 . MB17030000A......257 ........ TAO0003024A...... 113 ..........
HT12080600A ........33 19 HT16010700A ........41. MB17030000A...... 257 TAOOO03027B....... | i - SR
HT12080700A 33 28 HT18010800A ........ 41 NT34620000A4 ....211 TAO00003033A.......133 ............
HT12080700A........39 .........12 |HT16010900A........41 . NTD716E000B3 ... 267 TAO0003042A......133 ...........
HT12080800A ........33 ..........21 |HT16020000A ........41 NTF203E000A4 ... 231 TAOO003066A....... 143 ............
HT12080900A ........ 33 22 |HT16030000A ........41 ... NTF8400000A3....253 .......... TAO0003081A.......207 ..........
HT12100000A ........ 33 26 |HT17010000A2......43 RAOO008068A......249 ...........1 | TAO0003081A......211 ............
HT13010000A 35 1 HT17050000A1 ......43 RN24110000A4 ....203 TAOO003084A.......133............
HT13010100A........35 ........... 2 |HT17060000A1 ......43 RN41050000A4.... 165 TA00003094A.......213 ...........
HT13010101A........35 ...........3 |HT17070000C4......43 RN41050000A4.... 167 TA00003097A...... 213 ...........
HT13010102A BN e 4 HT17080000A4 ...... 43 RN41050000A4....169 . TAO0003121B....... 123 .cciiiinnin
HT13010200A 35.. ) HT17090000A3 ...... 43 . RN71090000A......249 .. TAOO003124A....... .y . (O
HT13010200A.......35 ..........10 |HT17100000A4 ......43 RN7110000A4 ...... 249 .. TA00015414A......209 ..........
HT13010300A ........35.. o HT17120000A4 ......43 RR15170000A......... 59 TAO0015423B....... 209 ............
HT13010300A ........35 .. .11 HT17130000A4 ...... 43 RR19170000A3....125 TA000154258B....... 209 ... —
HT13010400A........35 ...........7 |HT17140000A3......43 .. RR21110000A3 .... 125 .. TAO0015441A.......209 ...........
HT13010400A........35 .........12 |HT17160000A3......43 RR21110000A3 .... 135 TA00015442A........209 ..........
HT13010500A........35 .. | HT18010000A........45 ... RR26090000A........41 TADDYSBOTE. ...cin TT <o
HT13010500A........35 13 |HT18020000A........45 .. RR64050000A4..... 151 TA000162628.......209 ..........
HT13020000A........35 ............ 9 |HT19010200A........47 RR64050000A4.... 161 TA00016301A...... 113 .........
HT14010000A T v 1 HT19010200A ........ 49 RR66240000A4....269 TAOOO16323A....... 241 ............
HT14020000A ........37 ..........2 |HT19020000A........47 RRA4220000A ..... 211 TA00016425A.......199 ............
HT140300008B........37 ..........3 |HT19030000A ........47 . RRA4220000A4 ... 207 TAO0016426A......199 ...
HT14040000A........37 ..........6 |HT19050000A........47 . RRBY260000A4 ... 251 TA00016448B......231............
HT15010000A .......39 .......... 1 |HT19060000A....... 47 RRD3060000A4 ... 171 TAO0016548A......127 .......
HT15020000B........39 ............ 2 |HT20010000A ........49 TA00000749A....... 131 TAO0016549A....... 119 ...........5
HT15040000A | TR HT20010100A ........49 TAOOOOD750A.......131 TAODO16549A.......125 ............B
HT15040100D........39 ............ 4 |HT20010200A........49..........5 |TAOO000750A.......179 ........ TAO0016550A....... 119 ............ 2
HT15040101B........39 ........... 5 |HT20010300A.......49.........6 |TA00000753A......139 ...........2 | TAODO16550A......125 ...........3
HT15040102A i ;" SR 6 HT20020000A.......49............8 TAQQ000753A.......187 ............ TAD0016550A.......137 ............ 2
HT15040103C........39 ............ 7 |HT21010000A........51 ..........1 | TAODOOO755A....... 147 TA00016550A.......181 ..........
HT15040104B........39 ............ 9 |HT21010100A........51 2 | TAOD00O760A....... 131 TAOO016551A.......189 ..........
HT15040105B........39 .......... 10 |HT21010200A ........51 TAOO000761A....... 147 TA00016553A......127 ............
HT15040106A........39 .......... 11 |HT21010300A......51..........5 |TAOO001290A...... 269 ........6 |TAOD016554A...... 137 coo......
HT15040107A........39 ..........13 |HT21010400A.......51.........6 |TA00001332A..... 241 ........ TAO0016554A....... 181 .........
HT15040200A ........39 14 HT21010500A......... 51 e T TAOO001403A.......157 ............ TAOOO16555A.......127 ............
HT15040300A 39 15 HT21010600A ........ O v isunwsiii TAOQ001508A........161 ............ 5 TAOOD16566A.......199 ............
HT15040400C........39...........16  |HT21010700A........51.........9 |TA00002851A....... 121 TAO0016619A......205 ..........
HT15040500A.......39 .........17 |HT21020000A........51 0 |TA00002852A......137 ..........5 |TAOD016636A.......165............4
HT15040600A........39 ..........18 |HT22020000A3......53 ............2 |TA00002852A.....139.........5 |TA0O0D016637A.....167.........8
HT15050000A........39 ..........19  |HT23020000A3......55...........2 |TA00002854A.......135.............1 | TAOO016637A......169 ..........5
HT15060000A ........39 ..........20 |HT24010000A........57 .........1 |TA00002882A......189 .........1 |TAO0016637A.... . 171 ... 4
HT15070000A........39.......... 21 HT24020000A........57 ............ 3 TAOOQ02884A....... 135............4 TA00016843D ......239 ...........1
HT15080000A........39 ..........24 |HT25010000A3......59 ...........2 |TA00002885A......137 .........1 | TAODO16905B......155 ...........
HT16010000A .......41 ............ 1 |HT25030000C3......59 1 | TADD002953A....... 125 TAO0016925D ...... 255 ..........
279 FHSEZIA(F)



EH  mHolx] =M B Holx| = B Hox = EH Hox =
(Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
TAOO016986A.......209 ............ 7 | TADOO18697A.......257 .........1-1 | TAOOO35991A.......217 ............ 6 | TAODO44496A.......213 ......... 1
TAOO016987A.......209 ..........12 | TAODO18697A....... 257 .........2-1 | TAOO039925B....... 251 1 | TAODD44497A........89.........10
TAOOO16988A....... 213 B | TAODDTBBSAA. ... 219 e TAOO040721A....... D75, 1 RO 1 TAOO044503A.........87 ........u... 3
TAD0016989B.......241 .......... 15 | TAOOO18858A....... 219 ............ 2 | TAOOO40935A....... 235..........2 | TADDO44507A....... 269..........16
TAO0016999A....... 181 . 2 | TADO018862A....... 74 ¢ TR, 3 | TAODO41012A......... 08 s 3 | TAODO44519A....... . - P 6
TAO0017000A....... £ ER— 3 | TADOO18867A....... 219 e B | TADOD4T013A....... BS . 4 | TAOOO44546B......... 7y ERRTE 13
TAO0017001A....... 18] saens " TAD0018870B....... 219..........5 | TAODD41014A......... 2 LR LR 5 | TAOODO44608A......... iy Ry 17
TAOO017001A....... 187............3 | TADDO18871C ...... 219............ 8 | TADOO41015A......... 95 ..o 6 | TA41430000A....... 261 ........16
TAQO017036A....... : 1 T—— 9 | TAODO18903A.......219 ............ 4 |TAO0041016A......... 2 L TR, 7 | TA41430000A....... 283 18
TAOO017037A.......159 ............ 6 | TAOD019098B.......221 ............ 1 | TAOOD41304A....... 8D s 13 | TB26060000A ...... 09 i 19
TAOO017038A.......161 .......... 29 | TAOOO19111A ... 221 ..o....... 9 | TAODO41343A.......227 ............ 4 | TB26060000A...... 1M......... 8
TAOO017040A.......159 ............ 1 | TAODO19113A.......221 ......... 11 | TAOO041350A.......251 .......... 12 | TB39260000A......101 ............9
TAOOO17044A.......159 ............ 2 | TAOOO19119A....... I i o 2 | TAODD41476B....... Vi | BT 1 TB39260000A4 ......87 ............5
TAOOO17051A.......161 .......... " TAOOO019121A....... 171 s 1 TA00042441C ...... M. 1 TB40280000A4 ....243 .......... 1"
TAOOO17053A.......161 .......... 12 | TAOOO19140B....... e S | TAOD042764B....... 7o R 1 TB44030000B4 ....225 ............ 6
TAO0017057A....... ; £ 1 p— 13 | TADOD19151A.......265 ............ 1 | TAOOD42766B....... y £ 7 SR 3 | TB45180000A......261 .......... 17
TAOO017058B....... 188 e 15 | TAODO19170A.......225 ............ 7 | TADOO42768B....... o 1+ EURCRTE 3 | TB45180000A...... o s 17
TA00017060C ...... 189.......... 16 | TADOO19171A......225 ............ 8 |TAO0042772E......153 ............ 1 TB45290000A ...... 261 .......... 18
TAOOD17073A....... : 1 SR 12 | TAQ0019291D......269........... 12 | TADDDEZTIAD ... 1D3 cnnevensss 4 | TB45290000A.....263 .......... 18
TAOO017078A....... {8 e 13 | TAODO19426A.......105 ............ 3 | TAOD042788B....... 2AB s 4 | TB46070000A4 ...231...........3
TAOOO17080A.......157 oo 2 | TADDO19440A....... 105.......... 10 | TAO0042795C ...... 245 ...........2 | TC57080000A4....131.......1-12
TAQ0017172A....... 1 RO 18 | TAOOD19525A......... 2 L2 5 | TAODO42805A.......205 ............ 1 | TC60790000B3....183 ............ 4
TA00017200A....... j & i SN 15 | TAOOD19539A......... 99 ...........6 | TAO0042807D........ 5 | S 1 | TC73080300A4 ....151 ........... 3
TA00017209C ...... 101 s 1 TAO0019612A....... 195 s 1 TA00042825B....... " EEP e 20 | TC94060000A4 ....227 .......... 14
TADOO17211A........ .2 I AR 1 TADOO19614A....... 215......... 18 | TAOOO42826C . ... 227 corniinns 19 | TCA2010000A........ 33 e 25
TAO0017212A......... L2 ¥ R 2 | TA00019622D ......249 ............ 2 | TAD0042827B....... 2 4 | TCC9020000A4 ...205............9
TA00017355B....... 16T o 2 | TAODO20843A......213 .......... 14 | TAODO42829A....... %, 1 5 ST 1 | TCD5320000A4 .. 175 ............ 2
TAO0017360A....... 1.+ 6 e 8 | TAOOO21030A....... 2OR sy 1 TA00042861B......... B iannnag 1 TCES010000A4....237 ............ 3
TAQOO17361A.......161 ............ 6 | TA00021033A....... 269 ... 2 | TADDO42903B......... F - 4 |TCF5170000B3....267 ............ 6
TADDD1T3B4A. ... 161 ..ocviovanes 3 | TA00022493C ...... 7 [T O 5 | TAOD042962A........73.......... 10 | TCF8170000A......261 .......... 19
TAOOO17479A....... 1% o 2 | TAD0022494B....... .5 i SRR 1 TAO0043085A.......261 ............ 8 |TCF8170000A...... 203 18
TAOOD17589E....... 251 e 9 | TADD022496B....... 217 ............8 | TAOO043085A.......263 ............ 8 |TCG1160000A4....227 .......... 13
TAOOD17708A....... V85 isiviininin 3 | TADD022497B....... . O 9 | TAOD043086B.......261 .......... 13 | TH38270000A......261 .......... 21
TAO0017708A....... g1 ;7 9 | TADDO22498F ....... 215..........1 | TAODO43086B....... 263w 13 | TH38270000A......263 .......... 21
TAOO017709A....... 169 i 4 | TAOODOZ22679A....... 2. AP 4 | TAOOD43087A....... 261 .......... 35 | TH38290000A......261 .......... 22
TAQ0017710B....... 171 .o 3 | TAOD0D22680A....... 217 ............2 | TAODO43087A.......263 .......... 35 | TH38290000A......263.......... 22
TAQOQO17817A....... 4y [, 14 | TAODO22681A....... 217 ............3 | TAQ0043190B......... B9 . 16 | TH38320000A......261 ..........23
TAOO017817A.......263 .......... 14 | TA00022682B.......215............2 | TAOOO43476A......113..........4 | TH38320000A.....263 .......... 23
TA00017818B.......261 .......... 15 | TAOOO22683A....... 215...........3 | TAOOO43493A........77 ......... 10 | TJ30110000A ....... 231 ....iiieaiiB
TAD0017818B....... 263 .......... 15 | TAOD022932B....... 269 ... 11 TAO0043585B....... 243 ... 1 TJ30110000A4 .....227 ............6
TAOO017828A.......123 ........... 4 | TADODO22966A.......217 .......... 11 | TAOOD43587A.......243 ............2 | TNE5360000A2....255 ............9
TAOO017995A......... i B 7 | TADOO26432A....... 1O et 4 | TAODO43746A......... F i . 6 |TT24420000A......259 ......... 1-1
TAOO018029A.......131 ....... 15-3 | TA00027238B.......173............ 1 | TAOOO43901A......... 85 i 3 | TT24420000A.......259 ......... 2-1
TAODO18459A....... ; Lo TRE—— 1 | TAODO28B48A....... 25 8 |TAOQ0043903A......271............ 1 | TT24430000A.......259 ....... . 1-3
TAO0018648A.......257 ............ 1 | TAODO31462A.......139............ 4 | TA00044014B....... 2y 3 |TT24430000A.......259 .........2-3
TAOOO18657A....... 2O 1 TA00031465B.......127 .......... 10 | TAO0044015B....... 271 e, 2 | TT58010000A4 ....127 ............ 2
TAOOD18658A.......259 ............ 2 | TADOD34756A.......211 ............ 6 | TAOOD440298B....... 2BT ¥ | TTBBOT0000AS ... 027 oivuinees 16
TA0D0186658B....... i ¢ 1-2 | TAOOO34801A.......211 ............2 | TAOD044089B.......247 ...........4 | TT67040000A4 ....107 ............5
TA00018665B....... 2598 i 2-2 | TADOO034802A.......211 ........... 7 | TAOD044115D....... 107 ....ccecceic 1 | TT72040000A4 ....135........... 3
TAOD018667A.......257 ............ 2 | TADDO34830A......211............ 1 TAO0044436A....... 153 e 13 | TT72040000A4 ....139............3

THSEIIAH(F) 280



=d Holx] =# =4 Holx] =#® - Holx] =# gl Holx] =@
(Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No) (Part No.) (page) (Ref. No)
TT83010000A4 ....151 ........... 5
TTA9030000A4 ....221 ............5
TTAS040000A4 ....221 .......... 17
TTC4010000A4......89............5
TTC5030000C3......93.....000000. 3
TTC5190000A........ 93..........6
TTD1040000B3......91........... 25
TTD6650000A.........93 ............ 7
TTD6650000A4 ....243 .......... 12
TTD7090000A4......95 ... 8
TTD7090000A4 ......97 ............3
TTD7090000A4.....99 ............4
TTD7090000A4....235............ 3
TTE0230000B3....249...........13
TTE4090000B ......261 .......... 24
TTE4090000B ......263 .......... 24
TTE41100008B ......261 .......... 25
TTE4110000B ......263 .......... 25
TTE45000008B ......261 .......... 26
TTE45000008B...... 263 ... 26
TTE4520000A ......261 .......... 27
TTE4520000A ......263 .......... 27
TTE4530000B......261 .......... 28
TTE45300008B ......263 .......... 28
TTE4550000B ......261 .......... 29
TTE4550000B......263 .......... 29
TTE4570000B......261 .......... 30
TTE45700008B ......263 .......... 30
TTE4580000A......261 .......... 31
TTE4580000A.......263 .......... 31
TTE6130000A4 ....227 ............ B
TTE7010000A4 ....223 ............ 9
TTE7010000A4 ....253 .......... 18
TTG4040000A4....209 .......... 10
TTG4040000A4....211 .......... 12
TZB9440000A3....255 ............ 3
TZC5110000A3....155 ............ s
TZC5140000A3......91 ......... 13
TZC5140000A3......91 .......... 14
TZC5140000A3......91 .......... 18
TZE4130000B......261 .......... 32
TZE4130000B...... 203 i B2
TZE4150000A......261.......... 33
TZE4150000A......263 .......... 33
TZE4170000B......261 .......... 34
TZE4170000B......263 .......... 34
TZE7300000A4....223 ............8
VD05460000A......173 ............ 8
VD05460000A4 ....235 .......... 36
VD05460000A4 ....269 .......... 15

281

THSEZIA(F)



PAYHA A FHISE

(201614 2. Bx)

=4 _ FL FHHUS gk fukd ~ Fax@is
247 I BTN 2ES 2T E 538-10 12774 031-768-6663-5 ::ﬁé1 ~?é3~ﬁﬁ?ﬁ
28 2T AFA| 2% KoHY 77 26306 el il 033-734-3618
5 2 HelF 20|H 2HU = 1343 28134 R i 043-211-1620
211-4397
&y Lt ZFA| SAID BX 2L 2456 32529 041-852-8285 041-852-9400
Pl ME MEA YFT A=2 132 54842 063-212-8334-5 063-211-399N
g BN FAT OfSTHE 62142 10 62390 e 062-941-4883
g 45 282 2RE 2AE 82 39020 054-382-0321~4 054-382-0320
ad A Eok Al SAZ 10 52049 055-584-2400~2 055-584-2403
»E7|
e | oER | oumss Fa Hsis FAXHS FoEUE
248} SEs 2siCe|™ | CIMTboIA| Zsia MM EYZ 131-12 032-934-4989 032-932-7664 010—.5392—4989
e dAE a2 LA AT S4E 217-9 031-923-1426 031-923-1424 010-5337-1427
= ey ZEH2ld | ZAEA| AEQE 1216842 84-7 031-984-2148 031-983-4533 | 010-5320-2148
opz =55 UZTCHE|E | UFTA| A AAZ 28811 031-878-0859 031-879-0859 | 010-5221-0859
RS Solx OIFCHElA | Z7I% OiFA| HEH Alojd 12(A4l12] 79-16) 031-884-7338 031-884-7338 | 010-3158-6656
oA 0|7/ oMCfE|E | MR MIZ HIZ 218 031-832-3314 031-832-3329 017-327-3314
209 A2y Soltfe|d | B0IA] XOIT UX|H EHCYZ 1959 031-335-7999 031-335-7599 | 010-8946-7599
0|H O|Z#=Z | OJHAEM2IN | O|MA| LEH 2| EE{2 78 031-638-8360 031-638-8361 010-5445-3914
{,;fﬂ} Z24 AELUCiE|E | o|MA| BEAS M2 290 031-642-2223 031-642-2351 010-5352-2211
i 2|1= A HEACHR|™ | LEYA| AT 163 031-655-7200 031-651-4043 | 010-2221-7200
HE(SHs) | Hog | AEIAciell | HYA oSS ME0R 1639-8 031-681-6004 031-682-9309 010-8797-8005
zH Bt EHO2|g | ZHA LSH 2= 1899-36 031-533-4744 031-536-4224 010-6252-4744
OFAd Zxe | otMIcHR|H | otAA| 0|LH Mol 2 326-4 031-671-6233 031-671-6234 010-4853-3420
oA | RIEE AlOHMCHEIE | ShMA| 220 MY AR 520 031-656-3360 031-656-2360 | 010-5349-2525
ajF 3y DRFEO2lE | OFA S4aS e EE2EA 5 031-954-2400 031-953-8182 010-8735-8183
B O] XY SACHRIE | SpMA| ZHEIY 2H 2 284-3 031-353-3727 031-353-3702 | 010-4351-4654




UER | oelEss | Fa S FAX#HE BUE S
uEE LzEd2lE LEA FETES MEH 32 033-662-3603 033-662-7273 010-5373-1235
HEH IACHe|H IMZ SYH SR 6495-4 033-681-2455 033-681-5072 010-5376-0271
ZalE A2l AXA| ZUA|E2Z 22-45 033-574-3327 033-573-1880 010-5378-3789
=48 IYYEMOE|N | HYUD TR L5 ZHS1375 033-372-8547 033-375-8547 010-7148-8729
ST HEO2H HEA XY HEE 694-2 033-747-2032 033-744-8018 010-5371-8697
NS olX|CH2 | A OlM EH HER 102 033-461-4254 033-462-4254 011-371-3254
AEE Helchz|H T HYUS S3=E 1483 033-455-1887 033-455-1947 010-5371-8069
T mHEche| ™ HaF i3 SEYAF2 16 033-332-8557 033-333-8557 010-5361-8557
ObAIE EXMoCH2IH SHID S2UH MER 149-4 033-434-2063 033-433-2063 010-5509-5063
ojE PSS BMT UMS B2 311-1 033-345-3939 033-344-3939 010-3717-8988

oExt | oEEas 52  HEws FAXES | RUERS

0|23 | DMSHOz|H | s BYH 2R E{3H 29-21 043-833-2751 043-833-2752 010-8830-2753

o] 22|l | 222 sEU Z2UE 65 043-544-3334 043-543-3334 010-8161-1196

&3 X2 | 2HI AN X2 16-1 043-733-0829 043-733-0124 010-5468-6964

oI SAHUEIE | 242 228 SHe| AH 043-878-2662 043-878-2552 010-5036-7415

21X MAMCHRIE | MAMA| RE02 211 043-644-1847 043-645-7550 010-5812-5445

TR KA | M XM 210 1 043-536-5775 043-536-5776 010-5455-3103

HED | MEMLUCHA|H | MFA| MET JHEE 338 043-285-3344 043-284-3040 010-5461-2105

w2t EFHelE ZFA| ZHCHZ 3659 07C-4179-0632 043-848-0887 010-5482-0632

asic) | 222D | U3 WSS 742 286-12 ooy | 043:212:6526 | 010-3461-1240

CHEX dizIFd= F2 HaHs FAXHS FUEYME

HpR 3 Fxald | 2FA| 2XI2 236-1 041-855-3603 041-858-3603 010-5426-3148

JE3= IMNEIE | AR 2MS ez 15 041-751-2307 041-754-2307 010-5402-2308

SrALS =AHE|E | mANA| 2XM OlPEZ 87 041-732-2427 041-735-2427 010-5403-2640

s SHEtRl | 2EA A EE 19 041-354-5666 041-354-5777 010-5209-5756

Al Harje|d | EHA|I AR 162 041-936-4825 041-936-4825 010-9223-0034

0|=# Hojti2|d | 2oiD U =2 492 041-836-3114 041-836-8114 010-4553-7114

E|xHS MatcHald | MAatAl g3 53 041-669-0944 041-668-0944 010-2765-7653

|24 MERIE | MESYRIX|A| ZX|YUS B2 58-8 044-865-6092 044-866-6092 010-4133-6092

AET OMECHEIE | OFAIA| %S =D2|Z3-16 041-542-2400 041-543-6272 011-427-5930

ZAS | GMMBUEIE | M2 2712 BIE2 1255 041-333-0866 041-333-0867 010-5434-0866

21013 HolCHa|A | MOIA| METF 2LH2 78-21 041-621-7883 041-564-7882 010-3919-6967

x| S8t AlEjoich2|E | ENQHZ EfStE SHE 206WX| 041-674-0088 041-673-2436 010-5457-6864

43| Ml | BN 4SS SRR 244 041-633-6488 041-633-6489 010-2402-6488

ra ey SHEE i AT HESE 187 042-825-4501 042-825-4503 010-5430-0606




A = teldyz g - Hsws FAXEE | HOEws
nk.L DEME|Y | DR DAS =52 12793 063-563-5184 063-563-5184 010-2264-1516
FAH IACHRIA | A 350 =42 156 063-467-3006 063-467-3016 010-3675-9833
2| HE4 ZN|ch2|H LHA| FEZCH 187(01HE) 063-544-1189 063-544-1159 010-5131-8001
= guz SEO2IE | DA 351 452 S) 063-625-2409 063-635-2409 010-3677-2409
ox ESPET, =k S| T QhT QM= 248 063-323-0364 063-323-1235 010-9428-4982
got HA= foteld | fok #oHH otdlEHZ 123 063-584-7003 063-584-7006 010-7155-3624
=& HEN SEYR|H | 237 SED 8712 43 063-653-5223 083-853-6223 010-3677-5223
QadE | giae ol Mozl ™ ol MA| 22X 2AZ 253 063-291-6979 063-291-6978 010-4643-6979
ojakgted | ZeHD stdnia|y | ot BlEs BEEE 102 063-862-2127-8 | 063-862-2259 010-9375-4610
1PN Ol Al olMChR|Y | YA AMS =HZ 45 063-644-1235 063-644-1532 010-6600-1235
He gjoj MUY | NSA siHE=E 7(2HS) 063-533-3554 063-536-6554 010-3655-2858
HE/RFE | et | MTEFged | 24532 A6 S LES 1688 063-291-9042~3 | 063-211-2313 010-3683-4153
Rlo} Mt xlokcha|x | Alokz Floke XI2E 994 063-433-0180 063-433-1888 010-3674-5395
MNEAE | 245 HMesn HMEA GHEIT AR 132(2EE47)) 063-214-0171 063-214-0179 010-8627-9711

»EE

Ao CHEX dz|gds Fa Hsiws FAXHS FUEHS
247l O|E}Z 2Ece)y | 2TZ ARE 222 56 061-433-5858 061-433-5979 010-3648-4788
E X Z=x} TEH2Y | DER HAUH DES 2492 061-835-2768 061-835-5208 010-6286-2768
pAIE 0|85 pADSCHa|Y | IEX2 IEZ 152 1589-3 061-835-1411 061-835-2411 011-619-4809
vy FIE=cLeT ZMCH2IY | M2 2010 MER 99-5 061-362-5511 061-363-6863 010-8616-8000
- gE Ty | P QSR 336 061-782-9185 061-782-9750 011-622-6630
L Ojch#E LFECHEIE | UFA Y3 ERIS 061-333-3355 061-333-3356 010-3609-2921
£fot URE clofcla|d | ereky cobs EAME 1137 061-383-4954 061-383-4953 010-8604-4959
So} ANEE Dol2|d | ROl 2ots AE2| 2-45 061-453-1158 061-453-1157 010-2631-4458
A orste BMY | BADR BAME 232 44 061-852-3242 061-852-3241 010-6603-5848
ﬂ':é-:g 524 slately | sez sas Az 4 061-372-1673 | 061-374-2341 | 011-603-1673
S8 A=2) SHU2IE | A =MZ 1206 061-742-8400 061-742-5097 010-3645-1941
Alot SXE Aoith2|d | 2EA| #)j0t2 173812 8- 061-247-2470 061-247-2471 010-4541-2470
AjAlc} %22 MAICHHRIE | Aok Ssie oks & 1317 061-279-8121 061-278-8122 010-3114-8121
AT 2UzL A2y | 9P EWS HUER 1418 061-351-8860 061-351-8861 010-9530-4462
ofo} 0|SE deitiald | Yur IS HaR 29-11 061-473-6543 061-473-6542 010-3642-9527
A HEZ Szl | AEF A HHTAM 21638 12 061-554-2170 061-554-0398 010-6603-0948
EhAS HEx x} Ml | AR BANS ANE 123 061-392-5949 061-392-5948 011-9624-5410
s 0| &M Feti2ld | HEX UESHRUZR 93 061-863-3322 061-862-6962 010-8694-5255
s =gjo T2l e FES a2zl 51-20 061-542-9998 061-544-9995 011-542-9998
=38 T stmcialy | Sn3 SuE SEE 1202-62 061-322-2245 061-322-3731 010-4921-5386
sl 145 sitield™ e shdS S58d 2 061-537-8245 061-537-8246 010-4643-4885
MetsE | 25 MEE | LAl AER S22 143 018373111 1 061.337-0118 | 010-2898-2698

061-337-7111




XNe | oEx | dedas 54 HaHs FAX$E | ROE#S
AZF Ziols| AFCi2|N | ZFA| S| 75 054-744-8484 054-745-6928 010-3820-9955
ini- o[ HA IR | IR IS ZUE T2 054-954-0050 054-955-6480 | 010- 3526-1720
=l o| =X Fo|te|d | F0|A] D0KS MALCHZ 1045 054-481-5568 054-481-5569 | 010- 5462-7117
29 21t Il | 2R 2SS =9 187 054-383-0046 054-383-5653 | 010- 6413-0046
M2 215A ZIMORIE | URMA| AN AEZ 168 054-435-7272 054-435-4466 010-2200-3939
24 g} SEURIY | DTA| H2AH SZ 423 054-554-0321 054-554-0322 010-4910-6369
=23 210 2302ly | 232 23S 2312 1089 054-673-4154 054-673-6655 010-3522-4154
o Mz=g MFH2IY | AFA BLZ 375 054-535-4188 054-533-2100 010-5535-5980
a5 20| dFUEl | 4F2 dFE8 4FE 3163 054-931-4888 054-931-4887 010- 3517-1157
oS Ll oISCiE|d | SHSAl 21T E|AZ 669-10 054-853-0531 054-853-0532 010-8544-0531
T E.S ETESnl x| | GUTA| AXHR 146-25 054-634-3877 054-634-0973 017- 525-1000
HH HEE| | MMl | SHA EHAH F5Z 1094 054-335-0994 054-335-0995 010-9360-0994
0f| M HEY oMci2ld | oM oS KILHZ 83-7 054-654-3383 054-655-3383 010-8582-3383
ol bk odoiz|d | e oIS HAIE 79 054-862-8886 054-862-8885 010-2590-8887
HE 2335 Mecia|y | =2 MTS A0SR 1288 054-371-1445 054-373-8949 | 010- 3513-7399
PSP 21013} a2y | MAPR XEH XEE2 47 054-874-2342 054-873-4959 010-3522-7089
232 E==1 A2y | A2 A2H AYE 57-5 054-974-0291 054-974-0292 010-3539-0291
&} |t EEe|A | EaA| 27 MEHH MEIR 125 054-243-3118 054-244-3118 010- 3525-3118
ZESH | 4USM HEST Haz ASH AIHZ 57-5 054-974-0291 054-974-0292 010- 3539-0291

>

A | oExd | delEas Fa CELES FAXHS RUBHE
HE g HE2IH HEIR HEAS HEE 3451 055-944-0504 055-945-1504 010-4656-0504
ik ZEH| TMciR|E | 2AEF 04 el E 2610 055-674-0701 055-674-6707 010-8907-2651
2l o] Ps k-3 alich2ld | AshA| 'Lz 511-40 055-323-6363 055-321-6363 010-7421-5505
=3l i Ssiciald | el g AER2 201 055-864-2420 055-863-0594 010-3576-3179
gjof xS Slokcha|d | LUUA| 2oHH AIHE 716 055-352-9890 055-353-9891 010-4764-8388
2ot HEE Mkthald | YUA| IS 265 055-354-4254 055-354-4255 010-4548-4253
AMH BN APMOHEIE | AFHA| AAIZ 288 055-833-1557 055-835-1557 010-3887-2373
AAS o|Atel MHECHe|d | AT T X|2|LICHE 3358-4 055-973-4669 055-973-4665 010-9363-4555
S B SMti2ld | SMEYA 2F2 BEH MY M4 052-243-6833 052-243-7114 010-3552-0611
ol A4l oty | o 24H HaE 60 055-573-9941 055-573-9942 010-5310-6421
oS dFxa RECH2IH | ZIFA| DAS SE2 702 055-761-2583 055-761-2559 010-5066-9810
e LTI MZIFCH2|Y | TIFA| BTE2 170 055-759-0060 055-755-1008 010-3579-1461
xhd Aoz Aol | &P EES S 17 055-532-8701 055-532-8364 010-3509-6743
5ts ZEeft sisciald | S FlnT TU= 81 055-883-8655 055-883-8656 010-3867-4583
sto} o|EH sfoiclaly | stok? 7lobS EtetE 789 055-582-6780 055-582-6781 010-3802-0871
e olE= goiciely | Hor gekg 1R 109 055-963-2888 055-963-3346 010-8557-2880
gHH Hed SMci2ld | S EHEE tolE 1192 055-931-5575 055-931-5576 010-8700-5575
AT | M HutEE Blok Atolnd A2 10 055-584-3927 055-584-2405 010-3571-9289




2 e | amms FAXHS | JOEMS

HESHRIR| = HFA| MEZ 190 064-755-3877 064-757-3877 010-4046-3866
FapSES Zidot AHZE Ha|d | MTSUXA T HFA| RS Zez 122 064-784-0465 064-783-6983 010-7373-6497




ZHSSINGEF)

5% SHF SHS MEE 49 () 29036 :
TEL : (043) 730-1000 / FAX:(043) 730-1493 e £

47 S: A3200-PO1
http://www.kukje21.co.kr s x| 20161 9




